
معصومه ابتكار : شهرهای دیگر 
از شهرداری اصفهان در استفاده 

از ظرفیت زنان الگو بگیرند

عملكرد شهرداری اصفهان در دوره جدید 
در بهره گیری از ظرفیت زنان در حوزه 
مدیریتی آنچنان چشمگیر بود كه معاون امور زنان 
ریاست جمهوری اظهار امیدواری كند دیگر شهرهای 

كشور  نیز  از  اصفهان  الگو  بگیرند.
 پس از آنكه شهردار اصفهان با هشتگ # گزارش_ عملکرد 
در صفحه توئیتر خود نوشت: »در حوزه بانوان، انتصاب 
نخستین بانوی شهردار در اصفهان پس از انقلاب به 
عنوان مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان، انتخاب 
مدیر عامل سازمان پارک ها از میان بانوان و افزایش 
بیش از 2 درصدی حضور بانوان در بخش مدیران 
میانی از افتخارات مدیریت شهری در این دوره بوده 
است«  معصومه ابتکار، معاون امور زنان و خانواده  
كنش نشان داد و در صفحه  ریاست‌جمهوری نیز وا
شخصی خود در توئیتر و در پاسخ به توئیت شهردار 

اصفهان نوشت...

 تقدیر معاون 
رئیس جمهور از 

شهردار اصفهان
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03اقتصاد

اث 09م�ی

توجیهات قانونی برای 
حقوق 37 میلیونی

چهلستون و عالی قاپو 
به روایت قزوینی‌ها

   حقوق نجومی مدیرعامل 

شرکت ملی نفت تایید شد

  شهری که اصفهانی‌ها 

باید  ببینند

11بازار

فروشندگان، خانه را 
گران کرده‌اند

  مالکان قیمت پیشنهادی خود را

 تا 90 درصد افزایش دادند

دادگاه‌ ویژه جرایم 
اقتصادی برای اصفهان

 مسئولان 
باید شفاف باشند

02سیاست 02سیاست

   جز در موارد نظامی و امنیتی 

هیچ رازی از مردم پنهان نماند

  رسیدگی به پرونده‌ها ی مهم 

بر عهده  این دادگاه است

06فرهنگ

 دیدنِ همه‌ آنچه 
که باید دید

   به بهانه نشست یوریک کریم 

مسیحی در کانون عکس اصفهان
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07جامعه

حال حصه
 خوب تر شد

 در بخش‌های اجتماعی کارهای 

موثری انجام شده است

08ورزش

فدوی توانمندان را 
جذب کند

   مطالبه رئیس فدراسیون وزنه برداری 

از رئیس هیئت اصفهان

کریل  روی ریل تولید پلی ا
10 سرمایه این شرکت  1150 میلیارد تومان افزایش می یابد

2

 مردم از چهره های شاخص
 سیاسی عبور کرده اند

 الهه کولایی می‌گوید  شاخص رضایت مردم
میزان پاسخگویی به مطالبات آنهاست
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سه شنبه

1   آبان  1397 
سیاست

گر جای جهانگیری بودم  ا
استعفا می دادم 

دبیر کل حزب کارگزاران با 
عدم تایید استعفای اسحاق 
جهانگیری از معاونت اول 
کید کرد:  ریاست جمهوری تا
نبود آقای جهانگیری 
ضربه‌ای به نیروهای حامی 
دولت به ویژه جریان اصلاحات خواهد بود ولی ضربه بدتر 
آن است که آقای جهانگیری نتواند به وظایف خود عمل 

کند و نتواند حتی یک منشی را عوض کند.
 غلامحسین کرباسچی در رابطه با انتقادات اسحاق 
جهانگیری از اختیارات خود به ایلنا  گفت: من قبلا هم 
گر من جای جهانگیری بودم و در  در این باره گفتم که ا
چنین شرایطی قرار داشتم، استعفا می‌دادم ولی نوع 
کنش من و آقای جهانگیری و جایگاه‌هایی که هر کدام 

قرار داریم، متفاوت است. 
وی افزود: جهانگیری مسئولیت‌های مهمی برعهده 
دارد که این مسئولیت‌ها از قضا در درون دولت نیست. 
به هرحال ایشان در شرایط اقتصادی و نبرد اقتصادی 
که قرار داریم به منزله فرمانده ستاد جنگ اقتصادی 
مطرح هستند که فراقوه‌ای است. وقتی معاون اول 
این حرف‌ها را می‌زند، آن حرف‌ها با مسئولیت‌‌‌‌ها و 
 امیدواری‌هایی که نسبت به تلاش‌هایشان وجود دارد، 

منافات دارد.
 وی اضافه کرد: من فکر می‌کنم آقای جهانگیری 
کنش به مراجعاتی که به ایشان  سخنان اخیرش را در وا
می‌شود، بیان کرده‌ است.  مراجعات به ایشان نسبت 
به مسائل مختلف زیاد است و او خواسته‌ که بگوید با 

محدودیت‌های زیادی روبه‌رو است.

 حق ، مستقل از  تمام 
جناح ها و افراد است

نایب رئیس اول مجلس 
شورای اسامی معتقد 
است حق، مستقل از 
تمام جناح ها و افراد 
است و باید به آن احترام 

گذاشت. 
مسعود پزشکیان گفت: ما باید بدانیم که برای کجا  
گر چشممان فقط یک بخش و یک  کار می کنیم. ا
جناح را ببیند فقط می توانی با آن ارتباط بگیری. 
روابط عمومی برای چه جایی است؟  هر مقدار که 
ببینی همانقدر می توانی به دست بیاوری.  می‌شود 
همه را دید و با همه دنیا ارتباط برقرار کرد. این کار 
روابط عمومی است که روابط را بهتر  و عمیق تر کند 

و بتواند با تمام دنیا ارتباط برقرار کند. 

 توسعه اختیارات مجمع 
خلاف  قانون اساسی است

معاون قوانین مجلس در 
پاسخ به اظهارات 
سخنگوی شورای نگهبان 
ایرادات  بر اینکه  مبنی 
شورای نگهبان نسبت به 
 FATF با  مرتبط  لوایح 
برطرف شده اما با عنایت به نظرات مجمع این 
کید کرد:  مصوبات باید به مجلس اعاده شوند، تا
شورای نگهبان تنها وظیفه دارد نظر خود را درباره 
مصوبات مجلس شورای اسامی در این محدوده 
ع مغایرت دارد یا خیر   که آیا با قانون اساسی و شر
اعام کند؛ این شورا علی‌الاصول نباید به این 
موضوع کاری داشته باشد که نظر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام چیست، زیرا طبق روال قانونی، 
مجمع تشخیص مصلحت نظام بعد از اصرار مجلس 
بر مصوبه خود وارد صحنه شده و نقش ایفا می‌کند. 
حسین میر محمد صادقی در گفت و گو با خبرآنلاین 
کید بر اینکه حوزه صلاحیت مجمع تشخیص  با تا
تنها به رفع اختلاف نظر مجلس و شورای نگهبان 
محدود می شود، ادامه داد: به طور قطع توسعه 
دادن وظایف و اختیارات مجمع تشخیص بیش از 

مورد مذکور با قانون اساسی منافات دارد. 

13 آبان اتفاق شوک‌آوری 
نمی‌افتد

یک فعال سیاسی اصولگرا 
گفت: عمده تحریم ها 
علیه ما اعمال شده و 
اقدامات دیگر تاثیر تعیین 
کننده و شوک آوری ندارد. 
مثا شاید چند شرکت 
حمل و نقل هوایی یا چند بانک دیگر  را نیز ذیل 
تحریم ها تعریف کنند که آثار جزئی خواهد داشت. 

یحیی آل اسحاق گفت: دولت ترامپ اعام کرد 
می‌خواهد سخت ترین تحریم ها را علیه ایران اعمال 
کند و شدیدترین ضربه اقتصادی را به ایران بزند. 
گر این اتفاق نیفتد، مشخص می شود بلوف زده و  ا
امکان چنین کاری ندارد. دنیا هم متوجه ضعفش 
 خواهد شد و از این به بعد با نگاه دیگری به آمریکا

 می نگرد. 
وی ادامه داد: البته ما باید تمام احتمالات 
را درنظر بگیریم و برای هر نوع اقدام جدیدی 
آماده باشیم چون گرچه مهم ترین اقدامات و 
عمده تحریم ها علیه ایران به اجرا درآمده اما 
وجود  دیگر  اقدامات  یکسری  همچنان 
که شاید آمریکا بخواهد بعد از 13 آبان   دارد 

اعمال کند.

دستگیری یک زن مرتبط با 
حادثه تروریستی اهواز

استاندار خوزستان با اعلام خبر دستگیری 
یک زن مرتبط با حادثه تروریستی اهواز 
گفت در این رابطه تا به حال هیچ فعال مدنی 

بازداشت نشده است. 
غلامرضا شریعتی در گفت‌و‌گو با ایرنا افزود: در بین 
بازداشت‌شدگان، فعال مدنی و کودک نیست. 
تلاش بر این است که برای فعالان مدنی و سیاسی 
مشکلی پیش نیاید و ما بحثی روی فعالان سیاسی 

و مدنی نداشتیم.
شریعتی با بیان اینکه باید اطلاعات بیشتر درباره 
بازداشت‌شدگان حادثه تروریستی اهواز را از رئیس 
کل دادگستری پرسید، اعام می‌کند که در بین 
دستگیرشدگان یک زن وجود دارد، اما هیچ کودکی 

بازداشت نشده است. 
گفتنی است در روزهای گذشته اطلاعیه‌هایی 
صادر شده بود که در آنها ادعای بازداشت‌ گسترده 
فعالان مدنی و سیاسی در استان خوزستان 
ح و از وضعیت آنها ابراز  پس از حمله اهواز مطر
نگرانی شده بود. در این اطلاعیه‌ها ادعا شده 
کودکان و زنان نیز بازداشت   بود در مواردی 

شده‌اند. 

 معرفی 51 حزب 
برای دریافت یارانه

دبیر کمیسیون ماده 10 احزاب گفت: 
کنون اسامی 51 تشکل سیاسی برای  تا
دریافت یارانه به خانه احزاب ارائه شده و بقیه 
احزاب پس از پایان مهلت قانونی تطبیق با قانون 

جدید احزاب معرفی می شوند. 
به گزارش ایرنا، بهرام سرمست اظهار داشت: مهلت 
برای تطبیق اساسنامه و مرامنامه احزاب با قانون 
جدید تا دهم آبان است و پس از این تاریخ احزابی 
که این فرآیند را طی کرده باشند و گزارش‌های آنها 
تصویب و تایید شود برای دریافت یارانه به خانه 

احزاب معرفی می شوند.  
وی درمورد نحوه تخصیص یارانه به احزاب تصریح 
کرد: تا کنون دو میلیارد تومان یارانه در اختیار 
خانه احزاب قرار گرفته است و وزارت کشور در 
مرحله اول فهرست 51 حزب را که خود را با قانون 
احزاب تطبیق داده‌اند به خانه احزاب اعام 
کرده است و در ادامه نیز سایر احزاب که خود را 
ملزم به رعایت قانون احزاب کرده‌اند به خانه 
احزاب معرفی می‌شوند. احزابی که شرایط خود 
 را با قانون تطبیق نداده باشند، نمی‌توانند یارانه 

دریافت کنند.  
دبیر کمیسیون ماده 10 احزاب همچنین درخصوص 
چرایی تعیین مدت زمان محدود برای تطبیق با 
قانون احزاب گفت: ما مجری قانون هستیم و قانون 
برای احزاب مهلت یک ساله برای تطبیق با قانون 

پیش بینی کرده است. 

 مرزبانان ربوده شده 
در سلامت کامل هستند 

مدیرکل امور مرزی وزارت کشور با بیان 
کستان عزم جدی برای  اینکه دولت پا
همکاری با جمهوری اسلامی دارد، گفت: امیدواریم 
مسیر برای آزادی مرزبانان ربوده شده فراهم شود و 
کنون از طریق  با توجه به مجموعه اقداماتی که ا
مجاری دیپلماسی کشور در جریان است، این 
عزیزان هر چه سریع‌تر صحیح و سالم به کشور 

برگردند. 
شهریار حیدری  با بیان اینکه پیگیری‌ها برای آزادی 
این عزیزان به صورت مستمر ادامه دارد، گفت: 
اقدامات لازم از سوی دولت جمهوری اسامی 
 ایران و از طریق وزارت کشور و خارجه در حال

 انجام است.
مدیرکل امور مرزی وزارت کشور افزود:  امیدواریم 
این موضوع از طریق دیپلماسی به سرانجام 
برسد. وی ادامه داد: وزیر کشور اعتراض خود 
کستان اعام کرده و از این کشور  را به دولت پا
 خواسته تمام اقدامات لازم برای آزادی مرزبانان را 

انجام دهد.

 جو مبهم مجلس 
درباره وزرای پیشنهادی 

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس درباره 
فضای رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی 
دولت گفت: جو مجلس برای نتیجه رأی اعتماد 

مشخص نیست.
احمد مازنی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره چهار 
وزیر پیشنهادی از سوی حسن روحانی، 
کار، صمت،  رئیس‌جمهور برای وزارتخانه‌های 
که پیشنهاد  کرد:  وزرایی  اقتصاد و راه بیان 
کسیون‌ها خواهند  شده‌اند به کمیسیون‌ها و فرا
آمد؛ برنامه و نظرات‌شان را بیان می‌کنند و ما 
 بر اساس آنچه که دیده و شنیده‌ایم به آنها رأی 

خواهیم داد. 
وی در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر اینکه جو 
مجلس را برای رأی دادن به وزرایی که از سوی 
رئیس‌جمهور پیشنهاد شده‌اند چگونه ارزیابی 

می‌کنید، گفت: قابل پیش‌بینی نیست. 
کید کرد: فضای روز رأی اعتماد بستگی به  مازنی تا
همراهی دولت و مجلس و تعامل افراد پیشنهادی 
کسیون ها دارد که بسیار در  با کمیسیون‌ها  و فرا

نتیجه تاثیرگذار است.

کوتاه از                  سیاست مسئولان باید شفاف باشندنقل                       قول
  جز در موارد نظامی و امنیتی  هیچ رازی از مردم پنهان نماند

دادگاه‌ ویژه جرایم اقتصادی برای اصفهان
  رسیدگی به پرونده‌ها ی مهم  بر عهده  این دادگاه است

رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: مسئولان جز 
در موارد نظامی، امنیتی و اموری که با دشمن 
مقابله داریم، باید شفاف باشند و هیچ رازی را از مردم 

پنهان نکنند. 
به گزارش ایسنا ، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای  روز گذشته 
ج فقه خود، در توضیح »نامه‌  در ابتدای جلسه‌ درس خار
حضرت امیرالمومنین )علیه‌السلام( خطاب به مسئولان 
و فرماندهان نظامی« برخی وظایف آنان را برشمردند 
و این نامه را به مثابه دستورالعملی برای همه مدیران 
نظام اسامی دانستند و با اشاره به فرازهایی از این 
گر کسی به خاطر  نامه گفتند: در منطق حکومت علوی ا
مسئولیتش دارای امتیاز و احترامی شد، این موضوع 
نباید اخلاق و رفتار او را با مردم تغییر بدهد و او را از مردم 

دور کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
افزودند: مسئولان نظام اسامی 
بدانند شکر  نعمت مسئولیتشان در  
این است که به بندگان خدا  نزدیکی 
بیشتری پیدا کنند، با آنان نشست 
کنند و نسبت به آنها  و برخاست 
ج  مهربانی و توجه بیشتری به خر

دهند.
ایشان سپس به فراز دیگری از این نامه درباره موضوع 
شفافیت مسئولان پرداختند: »الا و انّ لکم عندی ان لا 

احتجبن دونکم سرّا  الا فی حرب«. 
ایشان در شرح این فراز از نامه حضرت علی )علیه‌السلام(  
گفتند: »این نکته‌ بسیار مهمی است؛ این شفافیتی که 

حالا سر زبان‌هاست که »آقا شفاف، 
شفاف«، در کلام امیرالمومنین است. 
بعضی‌ها عادت کرده‌اند هر چیز خوبی 
ر ا که در جامعه‌ اسامی است نسبت 
بدهند به غربی‌ها. واقعا انسان تعجب 
می‌کند از کوته‌فکری بعضی‌ها! توجه 
به مردم، آرای مردم، اهتمام به مردم، 
می‌گوید »ما از غربی‌ها یاد گرفتیم 
اینها را«؛... وقتی مراجعه به منابع اسامی نمی‌کنید، 
وقتی کلمات امیرالمومنین و رسول مکرم اسام را 
نمی‌خوانید، بلد نیستید، خب بله، از غربی‌ها باید یاد 
بگیرید. می‌گویند بعضی‌ها، می‌شنوید که »بله، این 
شفافیت را هم آنها به ما یاد دادند«؛ نخیر، شفافیت را 

امیرالمومنین یاد داده؛ می گوید حق شما بر من  یعنی 
حقی که شما پیش من دارید،  ]این است که[ هیچ 
رازی را از شما پنهان ندارم، هیچ حرفی را از شما پنهان 
نکنم، مگر در جنگ و مسائل جنگ و مسائلی که با 
دشمن طرف هستیم، اینجا نمی‌شود حرف ها را زد؛ 
چون حرف را وقتی که گفتیم، شما شنفتی، دشمن 
هم می‌شنود. بله در این مسائل حرب )حرب، اعم از 
همین حرب به‌اصطاح نظامی و مانند این است( در 
گونی  مسائل امنیتی، در مسائل نظامی، در مسائل گونا
که جنگ داریم با دشمن، مقابله‌ با دشمن داریم، بله 
گری نیست، جای شفافیت نیست،  اینجا جای افشا
 اما در غیر اینها، در مسائل عمومی مردم، ان لا احتجبن

 دونکم سرا.« 

معاون اول و سخنگوی قوه قضائیه گفت: برخی 
استان‌هایی که دادگاه ویژه به تازگی در آنها 
تشکیل شده به زودی رسیدگی‌های خود را شروع 
می‌کنند؛ از جمله استان هرمزگان که پرونده‌هایی داشته 
است و پیشنهاد شده که در آنجا شعبه‌هایی تشکیل 
شود. در شیراز هم دادگاه تشکیل شده است و دادگاه 
ویژه اصفهان هم یا شروع به کار کرده یا به زودی شروع به 
کار خواهد کرد. به گزارش ایلنا، غلامحسین محسنی 
اژه‌ای در حاشیه نشست مسئولان عالی قضایی در جمع 
خبرنگاران در رابطه با آخرین وضعیت پرونده محکومان 

به اعدام گفت: پس از اعتراض کسانی 
که حکمشان به منزله مفسد فی‌الارض 
در دادگاه بدوی صادر شده بود، 
پرونده آنها برای طی تشریفات قانونی 
به دیوان عالی کشور ارسال شد. وی 
ادامه داد: در این رابطه دو نفر از یک 
پرونده بودند و نفر سوم از یک پرونده 
دیگر. در مورد پرونده نفر سوم هنوز 

نظر  داده نشده است. البته حجم آن پرونده خیلی زیاد 
است؛ چون طی سالیان متعددی بوده و حدود چند 

کارتن حجم پرونده‌های آن است؛ لذا 
هنوز رسیدگی آن در دیوان عالی کشور 

به اتمام نرسیده است. 
گفت:  سخنگوی دستگاه قضا 
ضابطین نیروی انتظامی، وزارت 
اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه و نیز 
قوه قضائیه به شدت پیگیر  رسیدگی به 
مفاسد اقتصادی هستند و مردم هم 
بحمدالله در پاره‌ای از موارد کمک‌های خوبی کرده‌اند 
و تقاضا داریم که به کمک‌های خود ادامه دهند. وی 

کنون که  با اشاره به احتکارهای صورت گرفته، گفت:   ا
دشمن در حال تلاش است که به مردم ما و اقتصاد ما 
فشار وارد کند و مردم را از لحاظ معیشت در تنگنا قرار 
گر کسی بیاید و ارزاق و مایحتاج عمومی مثل  دهد، ا
دارو را احتکار کند که گران‌تر بفروشد، قطعا نتیجه این 
کار او ضربه به نظام است. لذا به این کار توجه داشته 
باشند؛ چون خیلی‌ها می‌گویند که چگونه این فرد مفسد 
فی‌الارض است؟ برای این موضوع بهتر است بروند قانون 
را مطالعه کنند و ببینند قانون چگونه مفسد فی‌الارض را 

تعریف کرده است.

مردم از چهره های شاخص سیاسی عبور کرده اند
الهه کولایی می‌گوید  شاخص رضایت مردم میزان پاسخگویی به مطالبات آنهاست

کولایی، نویسنده و استاد علوم سیاسی   الهه 
دانشگاه تهران، حمایت مردم از حکومت و به طور 
مشخص از نهادهای اجرایی را به واسطه تامین 
نیازهای آنها و پاسخ دادن به خواسته‌ها و مطالبات 
گر دستگاه‌‍های  گون می داند و معتقد است ا گونا
مربوط با زندگی مردم در سطوح مختلف 
نتوانند وظایف خود را به درستی انجام دهند، 
کاهش دارد  آنها وجود  به  که نسبت   اعتمادی 

 پیدا می کند. 
در ادامه گفت و ‌گوی »اصفهان زیبا« را  با کولایی 

می‌خوانیم: 

آیا نابسامانی‌های اقتصادی اخیر و 
نارضایتی‌های مردمی می‌تواند موجب بروز 
شکاف میان اعتماد عمومی و طبقات سیاسی 

کشور شود؟ 
دولت و همه نهادهای حکومتی وظایفی برعهده 
گر نتوانند آن را به خوبی انجام دهند  که ا دارند 
سبب افزایش شکاف تاریخی میان ملت با دولت 

می شوند. 
در واقع حمایت مردم از حکومت و به طور مشخص 
از نهادهای اجرایی به واسطه تأمین نیازهای آنها و 
گون‌شان  پاسخ دادن به خواسته ها و مطالبات گونا
گر دستگاه‌های مربوط با زندگی مردم در  است و ا
سطوح مختلف نتوانند وظایف خود را به درستی 
انجام دهند و در واقع پاسخگوی نیازهای مردم 
نباشند، به طور طبیعی اعتمادی که نسبت به آنها 

وجود دارد کاهش پیدا می کند.
رابطه مردم با حکومت بر پایه رضایت آنها از عملکرد 
گر این  دستگاه‌های حکومتی شکل می‌گیرد و ا
عملکرد، قابل قبول، رضایت بخش و پاسخ دهنده 
نیازهای ملت نباشد، مردم، کسانی را که قدرت را 
در اختیار گرفته اند شایسته این تصدی ندانسته و 

میزان اعتماد در آنها کاهش پیدا می‌کند. 

الزامات به وجود آمدن این اعتماد را در 
چه عواملی می بینید؟

آنچه می تواند به افزایش اعتماد عمومی کمک کند 
حرکت در مسیری است که مردم را در شرایط بهتری 
قرار دهد، استانداردهای زندگی آنها را بالا ببرد و در 
درجه اول به کاهش مشکلات مادی و اقتصادی 
کرده و همزمان بتواند شرایط را برای  کمک  آنها 
تأمین مطالبات آنها در سطوح مختلف فراهم کند.

کارآمدی  بنابراین این اعتماد ریشه در 
دستگاه‌های اجرایی دارد، چنانچه کارآمدی و 
کفایت مسئولان در عمل به نمایش گذاشته 

پیدا  استحکام  رابطه  این  شود 
می‌کند و به دنبال آن اعتماد تقویت 
پیدا کرده و شکاف میان مردم با دولت 

کاهش می یابد.
گر باور مردم به این توانمندی، با   اما ا
کارآمدی و عملکرد نهادهای  توجه به 
کاهش  مختلف تضعیف شود و اعتماد 
کند، اداره امور هم با دشواری  پیدا 
که  بیشتری روبه رو خواهد شد، چرا
که  درجهانی زندگی می‌کنیم 
قادر  تنهایی  به  حکومتی  نهادهای 
به اداره امور نبوده و نیستند و نیاز به 
مشارکت مردم در سطوح مختلف دیده 
می‌شود و بنابراین تقویت اعتماد عمومی 
کارآمدی  گذاشتن  از  طریق به نمایش 

که باید به طور  دستگاه‌های مختلف ضرورتی است 
جدی در تمامی سطوح مورد توجه قرارگیرد.

ح مخالف  سنگ اندازی‌های چهره های مطر
دولت تا چه حد در بی اعتماد کردن مردم نسبت 

به سیاست موجود توانسته موثر  واقع شود؟
به عمل کار برآید به سخن دانی نیست؛ مطمئنا سطح 
کشور ما و مشکلات داخلی و خارجی تأمین  توسعه 
بسیاری از این خواسته ها را دشوار ساخته است؛ 
درواقع رقابت های سیاسی هم بدون توجه به مصالح 
که  کند  گونه ای تداوم پیدا می  و منافع عمومی به 
تهدیدهای جدی را متوجه کشور می سازد و با توجه 
به این عقب ماندگی سیاسی، جامعه در بسیاری 
گروهی  اغراض  و  اهداف  که  از مواقع شاهد است 
گرفته است. بنابراین بدون  جای منافع عمومی را 
توجه به شرایط کنونی، باید به امید و انتظار مردم از 
 طریق دستگاه‌های ذی‌ربط پاسخ داده و این اعتماد

 تقویت شود.

تا  وه‌ها  گر رقابت‌های سیاسی میان 
 چه حد توانسته باعث این بی اعتمادی 

شود؟
شواهد بسیار زیادی نشان دهنده این است 
که منافع قدرت به گونه ای صورت گرفته است 
که در بسیاری از مواقع خواسته ها و مطالبات 
مردم قابل تأمین نیست و از همین جهت 
بسیاری از رقابت های سیاسی در برابر این 

مطالبات قرار می گیرد .
که عملکرد بسیاری  اما نکته مهم این است 
که وظایف خود را به دلایل  از دستگاه‌ها 
مختلفی به خوبی انجام نمی‌دهند زمینه 
مناسبی برای اینگونه تبلیغات و حملات شده 

است که نمی توان آنها را نادیده گرفت.

سال آینده موسم انتخاباتی دیگر است و 
از آنجایی که بسیاری تحلیلگران براین باورند که 
مردم در شرایط کنونی به چپ و راستِ سیاست 
بی‌اعتماد هستند، چگونه می‌توان آنها را برای 
تعیین  و  رای  پای صندوق‌های  حضور دوباره 

سرنوشت خود ترغیب کرد؟
عملکرد جریان‌های سیاسی می تواند در این زمینه 
گروه  بسیار تأثیرگذار باشد. به هرحال ملت با هیچ 
و جناح خاصی عهد و پیمان ابدی نبسته‌اند. در 
واقع حمایت مردم ازجریان‌های سیاسی به عملکرد 
از حقوق  به وعده‌هایشان و دفاع  آنها  پایبندی  و 
آزادی‌های مردم در سطوح مختلف بستگی دارد که 
گر این نیازها به صورت سرگردان و بدون جواب باقی  ا
بماند این جریان‌ها حمایت خود را در بین مردم از 

دست می‌دهند. 
بنابراین بیان مطالبات مردمی و توجه به آنها به شرط 
گون در هر جبهه ای می‌تواند سرلوحه  عمل احزاب گونا
کارقرار داده شود و در واقع تداوم حیات خود را با آن 

تضمین کند. 
در واقع دولت و محافل قدرت در رابطه با 
اعتمادسازی ملت باید طوری نشان دهند 
گرایش‌های مختلف به دنبال  که احزاب با 
کسب قدرت نیستند و در مقابل به دنبال 
در  مردم  شرایط  بهبود  برای  راهکارهایی 
کسب  تمامی زمینه ها بوده و هدفشان از 
قدرت نه فقط بهره‌مند شدن از امتیازات آن 
بلکه یافتن مسیرها و شیوه‌هایی است که به 

کاهش مشکلات ملت مربوط است. 
کسب  بتوانند هنگام  گراحزاب سیاسی  ا
قدرت، صحت ادعاهای خود را با پایبندیشان 
به وعده هایی که به مردم می دهند به نمایش 
بگذارند آنگاه می‌توانند با بازسازی اعتماد 
مردم آنها را به عرصه های سیاسی بازگردانند. 

آنها که سهمی از قدرت در اختیار دارند باید آن را در 
جهت تأمین خواسته های مردمی استفاده کنند، 
چرا که مردم به عملکرد رفتارهای سرزده همراه با 
نتایج مثبت جناح‌های متفاوت توجه دارند نه به 

شعارهای آنها. 
ده‌ها سال است که شعارها در جایگاه‌های مختلف 
سیاسی داده و شنیده شده و آن چیزی که اهمیت 
دارد نیاز به ملاحظه و تجربه پیامدهای اجرایی این 
شعارهاست و به نظر می‌رسد که از فضای موجود 
باید برای اجرایی کردن این شعارها استفاده کرد و 

تکرار آن کمکی به کسب قدرت نمی‌کند.

آیا ورود چهره های شاخص سیاسی در 
انتخابات برای اثرگذاری بر اذهان کارساز 

خواهد بود یا خیر؟
توجه به آنچه که برای مردم در اولویت قرار دارد و 
گذاشتن بر سلسله مراتب نیازهای ملت  انگشت 
و تمرکز بر مهم‌ترین آنها به ویژه در شرایط کنونی و 
همچنین پرداختن به نیازهای اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی مردم می تواند بسیار تأثیرگذارتر 
از ورود چهره‌های شاخص به انتخابات باشد، زیرا 
کرده‌اند و  مردم از مرحله شخصیت‌ها عبور 
در حال حاضر مشکلات و چالش های روزانه‌ای 
 که با آن مواجه هستند، برایشان در اولویت

 قرار دارد.
 به نظر می رسد این مسئله هم به موافقان و هم به 
مخالفان این لوایح)لوایح چهارگانه FATF( مربوط 
می شود، ما اصولا نگاهمان یک نگاه بسیار ساده 
که در بسیاری مواقع  شده و درواقع آرمانی است 
واقعیت پیدا نمی کند، نه درجنبه مثبت و نه در 
جنبه منفی قضیه نمی توان این لوایح را نکته 

پایانی تلقی کرد .
به طورکل یک نوع مطلق نگری در تحلیل مسائل در 
جامعه ایران در تمامی زمان‌ها وجود داشته است 
که در این زمینه هم مانند قبل این برداشت‌ها به 

چشم می خورد. 
که برای مبارزه با تروریسم و به نوعی  این لوایح 
کشورها تنظیم شده  شفاف‌سازی رفتار مالی 
است، می تواند راه را برای ارتباط مالی ایران با 
جامعه جهانی هموار کند. درشرایطی که فشارهای 
کشورما افزایش پیدا  بین المللی و اقتصادی در 
کرده است ، تصویب نهایی این لوایح می تواند 
کرده  کمک  کاهش بخشی از این فشارها  به 
با  که قصد همکاری  کشورهایی را  و همچنین 
ایران را دارند یاری رساند، بنابراین جنبه‌های 
مثبت این لایحه کمک بسیار زیادی به بهبود 
 روابط اقتصادی و مالی کشور با جامعه 

بین المللی خواهد کرد. 
ازسوی دیگر بسیاری از مشکلات داخلی 
هیچگونه ارتباطی به این لوایح نداشته 
و نباید آنها را به نحوی بر رفع و یا افزایش 
آنها درجامعه تعمیم داد، چرا که بسیاری 
از آنها ناشی از مدیریت، رانتخواری، فساد 
مالی و بسیاری از دلایل دیگر بوده است 
که برای برخورد با آنها باید به طورجدی 

چاره سازی شود.
 در واقع اصلاح امور اقتصادی، مالی و 
امور داخلی کشور را نمی توان صرفا به 
بود و نبود این لوایح ربط داد و استفاده 
از شفاف‌سازی برای رفع این مشکلات و 

حل آن، نقش موثری ایفا  خواهد  کرد.

واژه اعتماد گرچه در لغت ساده است اما در معنا می توان بارسنگینی برای آن درنظرگرفت.

پگاه 
ظاهری

اعتمادی که در جامعه می تواند تأثیر خود را به نحوی نشان دهد که بود و نبود آن باعث 
پیشرفت یا توقف توسعه سیاسی و اقتصادی هر کشوری شود.

در واقع این عامل اثرگذار در بستر زمان و با توجه به شناخت و تجربه ما نسبت به متغیرهای 
بیرونی شکل می‌گیرد. به عبارت دیگر اعتماد، محصول شرایط اقتصادی و اجتماعی خاصی 
است که در طول زمان و درنتیجه مجموعه ای از تعاملات ایجاد می‌شود به نحوی که می تواند 
ذره ذره افزایش یافته اما در اثر عوامل مختلف به یکباره از دست برود. ورود بحران‌ها در جامعه می‌تواند 
آغاز بی‌اعتمادی و عدم اطمینان در بین ملت‌ها باشد و درنهایت منجر به عدم مشارکت آنها در صحنه 

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی بشود.

 مردم به 
عملکرد 

رفتارهای 
سرزده همراه 
با نتایج مثبت 

جناح‌های 
متفاوت توجه 

دارند نه به 
شعارهای آنها

 درجهانی 
زندگی می‌کنیم 

که نهادهای 
حکومتی به 
تنهایی قادر 
به اداره امور 

نیستند و نیاز به 
مشارکت مردم 
دیده می‌شود



 الزامات وزارت رفاه
 از نگاه شریعتمداری 

کاندیدای وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی با 
کید بر اینکه دوره سیاستگذاری آمرانه به  تا
پایان رسیده است، گفت: صدای رسای فقرا و گروه‌های 
خاموش در دولت و نظام خواهم بود.به گزارش ایسنا 
محمد شریعتمداری با اشاره به اینکه در فضای امروز 
کشور باید بیش از هر زمان دیگر حمایت اجتماعی از مردم 
و ارتقای تاب آوری آنها مقابل سختی‌های اقتصادی در 
دستور کار باشد، گفت : در صورت کسب رای اعتماد 
مجلس، هم گوش شنوا و هم شنونده همراه و همدل 
برای اقشار آسیب پذیر و فقرا خواهم بود. همراه با آنها و با 
گفت‌وگو و شنود با این عزیزان مسائل و مشکلات آنها را 
احصا  و پیگیری خواهم کرد.وی افزود: بر این باورم که 
وزیر رفاه باید سیاست‌های حمایتی را با مشارکت خود 
ذی‌نعفان و گروهای هدف تدوین و اجرا کند.عضو 
هیئت امنای سازمان تامین اجتماعی در ادامه با بیان 
اینکه دوره سیاست‌گذاری آمرانه به پایان رسیده است، 
کید کرد:  در تدوین سیاست و در اجرای آن و همچنین  تا
در ارزیابی سیاست‌های حمایتی از مشارکت، مشورت 
فعالان مدنی ، گروهای ذی‌ربط، ذی‌نفعان، 
صاحب‌نظران دانشگاهیان و سازمان‌های مردم نهاد 
بهره‌مند خواهم شد. شریعتمداری گفت: ما با ائتلاف 
گیر امیدوارنه و مدبرانه از این شرایط سخت  بزرگ و فرا

عبور  خواهیم کرد.

 عبور از تلاطم اقتصادی
برنامه مهم دژپسند

وزیر پیشنهادی اقتصاد در کمیسیون 
اقتصادی مجلس به ارائه رئوس برنامه های 
خود پرداخت و گفت: مهم‌ترین برنامه من در شرایط 

کنونی، عبور از تلاطم و ایجاد ثبات اقتصادی است.
گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی، فرهاد  به 
دژپسند در این جلسه بر هدایت جریان نقدینگی به 
سمت بخش‌های تولیدی در قالب یکی از برنامه‌های 
کید کرد.وی حرکت به سمت اقتصاد  پیشنهادی خود  تا
هوشمند را  یکی دیگر از رویکردهای خود در اقتصاد 
کشور برشمرد. وزیر پیشنهادی اقتصاد جایگزینی رابطه 
مستمر و تعاملی برای طراحی سیاست‌های درست و 
کاربردی با مجلس را به جای طرح سوال و استیضاح 
موثرتر برشمرد.وی با اشاره به سه دهه سوابق اجرایی 
کنون  خود در سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: تا
متولی تخصیص منابع بودم و امروز قرار است در صورت 
کسب رای اعتماد از مجلس، متولی تامین منابع باشم.

وزیر پیشنهادی اقتصاد با اشاره به دامنه وسیع و 
گسترده وزارت اقتصاد گفت: در صورت ایجاد هماهنگی 
بین بخش های مختلف این وزارتخانه می توان به 

اهداف کلان تعیین شده آن دست یافت.

 آخرین آمار 
از معاملات ارزی »نیما«

مبادلات ارزی در بازار ثانویه بین صادرکننده 
و واردکننده به مرز ۷.۵ میلیارد یورو رسید و 
در آخرین معامات، هر یورو در این بازار به طور 

متوسط تا ۹۴۱۴ تومان قیمت خورده است.
به گزارش ایسنا، بررسی آخرین وضعیت مبادلات 
ارزی در بازار ثانویه ارز نشان می‌دهد در فاصله 
نیمه مردادماه تا ۲۹ مهرماه صادرکنندگان حدود 
چهار میلیارد و دو میلیون یورو ارز در این بازار عرضه 
کرده‌اند. روند عرضه ارز توسط صادرکنندگان در روز 
گذشته کاهش داشته است؛ به طوری که از حدود 
۸۰میلیون یورو در فاصله ۲۶ تا ۲۸ مهرماه به حدود 
۲۰میلیون یورو  در روز دوشنبه رسیده است. این در 
حالی است که در سوی مقابل،  واردکنندگان در فاصله 
نیمه مرداد تا ۲۹ مهرماه، از میزان ارز عرضه شده، 
تا سه میلیون و ۴۹۲ میلیون یورو را برای تامین نیاز 
وارداتی خود دریافت کرده‌اند که سهم آنها از معاملات 

حدود ۴۰ میلیون یورو بوده است.

 افزایش قیمت نفت 
با وجود احتکار مصرف‌کنندگان

تاثیر  تحت  روز دوشنبه  نفت  قیمت 
نگرانی‌های بازار نسبت به وضعیت عرضه، 
در آستانه نزدیک شدن به زمان اجرای تحریم‌های 
آمریکا علیه ایران افزایش یافت. به گزارش ایسنا 
تحریم‌های آمریکا علیه بخش نفت ایران از چهارم 
نوامبر آغاز خواهد شد و دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، تلاش می‌کند صادرات نفت ایران را به صفر 
برساند.  استیون منوچین، وزیر خزانه‌داری آمریکا، 
روز یکشنبه به رویترز گفت: برای کشورها دریافت 
معافیت از تحریم‌های نفتی علیه ایران نسبت به 
دوران دولت اوباما که کشورهای متعددی به 
خصوص در آسیا معافیت دریافت کرده بودند، 
دشوارتر خواهد بود.اوپک در ژوئن موافقت کرد میزان 
عرضه خود را برای جبران اختلال‌های احتمالی در 
روند عرضه افزایش دهد، با این حال سند داخلی 
اوپک که به دست رویترز رسیده، نشان می‌دهد این 
گروه به سختی تلاش می‌کند نفت بیشتری عرضه 
کند، زیرا افزایش تولید عربستان سعودی تنها افت 

تولید کنندگان دیگر را جبران کرده است.
فاتح بیرول، مدیر اجرایی آژانس بین‌المللی انرژی، 
اظهار کرد: سایر تولیدکنندگان ممکن است برای 
جبران کامل عرضه کمتر از سوی ایران، به مشکل 
برخورد کند و قیمت نفت افزایش بیشتری پیدا  
کند.معامله‌گران می‌گویند: مصرف‌کنندگان نفت با 
انتظار برای اختلالات در روند عرضه،  ذخیره‌سازی 

کرده‌اند. 
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اقتصاد                   روز كوتاه از                  اقتصاد

زیر  و بم ارز مسافرتی
بخشنامه‌های مختلف، مسافران را برای دریافت ارز گیج کرده‌است

مسافران سوالات زیادی در ‌مورد چگونگی دریافت ارز 
مسافرتی بیان می‌کنند که همه‌ آنها در قالب چند مورد 
است: ارز مسافرتی را باید از چه بانک‌هایی دریافت 
کرد؟ مدارک مورد‌ نیاز چیست؟ مقدار آن چقدر است؟ 
همچنین مواردی از این قبیل که پاسخ آنها براساس 

جدید‌ترین بخش‌نامه  بانک مرکزی به قرار زیر است:

     ارز مسافرتی را باید از چه بانکی تهیه کرد؟
بانک‌های ملی، پارسیان، سامان، تجارت و ملت از سوی 
بانک‌ مرکزی مکان‌هایی برای محل فروش ارز مسافرتی 
کثر 7 روز قبل از سفر  معرفی شده‌اند. هر مسافر باید حدا
به یکی از شعب این چند بانک مراجعه کند و با تحویل 
مدارک، حواله‌ ارز مسافرتی دریافت کند. بعضی منابع به 
کثر 4 روز قبل از سفر باید  مسافران توصیه می‌کنند که حدا
به این بانک‌ها مراجعه‌ کنند، ولی در بخش‌نامه‌ جدید 
مسافر می‌تواند یک هفته‌ قبل از سفر نیز به این بانک‌ها 
مراجعه کند. البته فراموش نکنید که هیچ‌ کدام از شعب 
این بانک‌ها به مشتری ارز تحویل نمی‌دهند، بلکه مسافر 
با تحویل مدارک و البته پول، از بانک حواله دریافت 
می‌کند و در انتها، روز سفر باید حواله را به بانک فرودگاه 
گفته نماند که فقط در  تحویل داده و ارز را دریافت کند.نا
6 فرودگاه کشور در ازای حواله‌، ارز مسافرتی می‌دهند که 
شامل فرودگاه امام تهران، تبریز، اصفهان، شیراز، اهواز و 

اوکراین، ازبکستان، ترکیه، افغانستان، بحرین، قطر، 
کستان، عمان، امارات متحده‌ عربی و قبرس  کویت، پا
باشد، ارز برای هر مسافر فقط 500 یورو است، ولی مسافران 
سایر کشور‌های جهان هزار  یورو دریافت می‌کنند. در این 
لیست کشور عراق مستثنی شده‌‌است و مسافران به این 

کشور،  هیچ ارز مسافرتی دریافت نمی‌کنند.

    ارز به چه صورتی تحویل مسافر می‌شود؟
ارز در شش فرودگاه گفته‌شده معمولا به صورت یک 
اسکناس 500 یا هزار  یورویی پس از دریافت حواله به 
 مسافر تحویل داده‌ می‌شود، ضمن اینکه بانک‌ها 
در فرودگاه به صورت 24 ساعته باز هستند،  پس نگرانی از 

این جهت برای دریافت ارز وجود ندارد.

   آیا امکان خرید ارز بیشتری برای هر مسافر وجود 
دارد؟

بسیاری از مراجعه‌ کنندگان از متصدی امور بانک 
 می‌پرسند که آیا امکان خرید ارز بیشتری هست؟ 
زیرا شاید 500 یا حتی هزار یورو نیز پاسخگوی نیاز یک 
مسافر نباشد.  در این باره‌ باید توجه کرد که ارز مسافربری 
به هر شخص فقط یک‌بار در سال تحویل داده‌ می‌شود 
گر کسی به ارز بیشتری نیاز  و جنبه‌ کمک هزینه‌ای دارد. ا

داشته باشد،  باید آن را  از بازار آزاد تهیه کند. 

گر مسافر به فرودگاه دیگری مراجعه  ارومیه می‌شود، یعنی ا
کند، ارزی دریافت نخواهد کرد. قیمت فروش ارز مسافرتی 
روزانه بعد از ساعت 11 صبح به شعب منتخب اعلام و پس 

از آن، فروش ارز مسافرتی در بانک های عامل آغاز می شود.

   مدارک و شرایط لازم برای دریافت ارز مسافرتی 
چیست؟

مدارک لازم برای دریافت ارز مسافرتی در هنگام خرید حواله‌ از 
شعب بانک‌ها از ابتدای سال تا‌به حال بار‌ها تغییر کرده‌است 
ولی براساس آخرین بخشنامه‌ بانک مرکزی، مسافر در هنگام 
مراجعه به بانک باید اصل و کپی گذرنامه، اصل و کپی رسید 
واریز‌ وجه عوارض خروج، بلیت و اصل و کپی ویزای کشور 
مقصد را به همراه داشته‌باشد، ضمن‌ اینکه کارت ملی نیز 
باید همراه مسافر باشد. هر مسافر با تحویل این مدارک به 
بانک‌های نام‌برده می‌تواند حواله‌  ارز مسافرتی بخرد البته 

باید 4 شرط داشته‌باشد.سن‌ مسافر نباید کمتر از 12 سال 
باشد، مسافرت به صورت هوایی انجام شود، مسافر مقیم 
خارج از کشور نباشد و البته گذرنامه برای خدمت یا سیاسی 
نباشد. هنگام ثبت‌نام در بانک حتما خود فرد متقاضی باید 
حضور داشته‌باشد، مثلا پدر خانواده‌ نمی‌تواند برای تمام 
اعضا ارز مسافرتی بگیرد، بلکه باید هر شخص به صورت 

گانه در بانک حاضر شود و فرم مشخصی را پر کند.  جدا

    آیا کشور مقصد برای دریافت ارز مسافرتی تاثیر دارد؟
 بانک مرکزی، مسافران مشمول دریافت ارز مسافرتی را به 
دو دسته تقسیم می‌کند: دسته‌اول مسافرانی که 500 یورو ارز 
دریافت می‌کنند و دسته‌ دوم مسافرانی که می‌توانند تا هزار 
گر مقصد مسافر یکی از کشور‌های ارمنستان،  یورو بخرند. ا
آذربایجان، بلاروس، استونی، لتونی، لیتوانی، گرجستان، 
قزاقستان، قرقیزستان، مولداوی، روسیه، تاجیکستان، 

تغییر شده‌است. بار‌ها دچار  از فروردین سال جاری  ارز مسافرتی  به  بخشنامه‌های مربوط 

سعید 
غفاری

 25 فروردین ماه سال جاری قرار شد ارز مسافرتی به صورت دلار و با شرایط خاصی اهدا شود، ولی 
یک مرتبه در مرداد و بار دیگر در شهریور‌ بخشنامه‌ها کاملا تغییر کرد تا امروز خیلی از مسافران 
ندانند برای دریافت ارز باید چه کاری انجام دهند؟ نتیجه‌ یک گزارش میدانی از فرودگاه اصفهان‌ نیز 
نشان می‌دهد بعضی از مسافران به دلیل بی اطلاعی، حتی از دریافت ارز مسافرتی منصرف 
می‌شوند و ترجیح می‌دهند ارز مورد نیاز خود را از بازار آزاد بخرند، درحالیک‌ه اگر ارز مسافرتی را از 

بانک‌ها تهیه کنند با کاهش تقاضا در بازار آزاد ممکن است بخشی از التهابات آن نیز کاسته شود.

حدود دو سال و نیم از رسوایی فیش های نجومی 
برخی مدیران دولتی می گذرد. خرداد 95 بود که 
انتشار فیش حقوق رئیس کل بیمه مرکزی، رئیس صندوق 
توسعه تعاون، میدرعامل بانک رفاه کارگران منتشر و با 
حاشیه‌هایی که ایجاد شد به استعفای این مدیران ختم 
کثر دریافتی یک مدیر  شد. در آن زمان اعلام شد که حدا
دولتی می تواند هفت برابر حقوق یک کارمند عادی باشد.

کنون انتشار فیش حقوق معاون وزیر و مدیرعامل شرکت  ا
ملی نفت نیز حاشیه های به همراه داشته است. با این حال، 
کید شده  این فیش از سوی شرکت ملی نفت تایید و تا
هیچگونه دریافتی مازاد بر سقف مصوب تعیین شده شورای 
حقوق و دستمزد سازمان اداری و استخدامی کشور در 
شهریور ماه ۱۳۹۷ نداشته است. شرکت ملی نفت با تایید 

فیش حقوقی ۳۷ میلیون تومانی علی 
کاردر، معاون وزیر نفت، اعلام کرد اضافه 
دریافتی او مربوط به معوقات بوده 

است.
در این توضیح که در وبسایت شرکت 
ملی نفت منتشر شده،  آمده است: با 
عنایت به درج فیش حقوقی شهریورماه 
مدیر عامل محترم شرکت ملی نفت 

ایران در رسانه های جمعی، توضیحات زیر برای تنویر افکار 
عمومی ارائه می شود. طبق مصوبه شورای حقوق و دستمزد 
سازمان اداری و استخدامی کشور از سال ۱۳۹۶ سقف حقوق 
کارکنان صنعت نفت شامل مدیر عامل، مدیران و کارکنان در 
حوزه های مختلف غیر عملیاتی ۲۱۷.۳۵۰.۰۰۰ ریال تعیین 

شده که این موضوع به صورت نرم افزاری 
کامپیوتری طراحی  در سیستم های 
و بارگذاری شده است و در دسترس 
تمامی نهادهای نظارتی نیز می باشد، لذا 
مدیرعامل یا دیگر مدیران امکان دریافت 
مبلغی بیشتر از عدد فوق را ندارند، ضمنا 
طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی این 
رقم در سال ۱۳۹۷ نیز ثابت مانده است.
به همین دلیل بسیاری از مدیران و کارمندان با سابقه 
نفت نمی توانند بخش مهمی از مطالبات خود را دریافت 
نمایند و مازاد سقف حقوق از دریافتی کارکنان کسر می شود. 
کارکنان نفت بدون توجه به سابقه خدمت باید  تا ۶۰ سالگی 
در صنعت نفت کار کنند و به همین خاطر سابقه بسیاری از 

آنان به حدود چهل سال و گاهی بالاتر هم می‌رسد.از آنجا 
که تمامی تعدیات و معوقات کارکنان باید از طریق فیش 
حقوقی پرداخت شود، گاهی رقم فیش حقوقی ماهانه از رقم 
مصوب بیشتر می شود که به هیچ عنوان به معنی دریافت 
بالاتر از سقف مصوب نیست و همانگونه که گفته شد، 
مربوط به مواردی مانند طلب یا تعدیل ماه‌های گذشته یا 
بدهی‌هایی مانند وام های دریافتی و علی الحساب حقوق 
است که در متن فیش حقوقی به صورت عدد منفی خود را 
نشان می دهند.حقوق 37 میلیونی مدیرعامل شرکت ملی 
گر حداقل حقوق  نفت در حالی پرداخت شده است که ا
پرداختی در سال 97 را یک میلیون و 300 هزار تومان در نظر 
بگیریم، حقوق یک ماه معاون وزیر نفت بیش از حقوق دو 

سال کار یک کارمند معمولی است./گروه اقتصاد

توجیهات قانونی برای حقوق 37 میلیونی
 حقوق نجومی مدیرعامل شرکت ملی نفت تایید شد

03 سال چهاردهم، شماره 3327 اقتصاد
 سه شنبه

1 آبان 1397

گهی رای شورا  آ
41076/47028/کلاسه پرونده:1239/97 ،شماره دادنامه:97/7/11-1766 
،مرجع رسیدگی:شعبه 12 شورای حل اختلاف خمینی شهر خواهان: سعادت تاتایی 
خ  نشانی: اصفهان ـ خ امام خمینی خ بسیج شرکت زرین پخش ؛ خوانده: شاهر
سلیمی نشانی: مجهول المکان ، خواسته: مطالبه وجه چک )غیابی(گردشکار: پس 
از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی و اخذ 
نظریه مشورتی اعضاءقاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور 

رای می نماید. رای قاضی شورا:
خ  در خصوص دادخواست تقدیمی آقای سعادت تاتایی به طرفیت آقای شاهر
سلیمی به خواسته مطالبه مبلغ یکصد میلیون ریال وجه یک فقره چک به شماره 
32367 بتاریخ 97/5/28 عهده بانک ملی باانضمام خسارت دادرسی و خسارت 
تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده دادخواست تقدیمی ملاحظه رونوشت 
مصدق چک و با توجه به عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگی مورخه 97/07/09 
و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگی شورا و نظر به اینکه از ناحیه خوانده دلیلی 
که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارائه نگردیده فلذا با توجه به نظریه مشورتی 
ح صورتجلسه مورخه 97/07/09 و با احراز اشتغال ذمه خوانده و  اعضاء شورا به شر
استصحاب بقای دین مستنداً به ماده 9 و 18 و 19 و 25 و 27 قانون شوراهای حل 
اختلاف 94/8/10 و مواد 310 ، 311 ، 313 از قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب 
مجمع تشخیص مصلحت نظام به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 198و 519 و 522 
از قانون آئین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید 
چک تا زمان اجرای حکم که توسط دایره محترم اجرای احکام حقوقی بر اساس 
شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی محاسبه می گردد و پرداخت مبلغ دو میلیون 
و پانصد هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای 
صادره غیابی و ظرف مهلت 20روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و سپس 
کم عمومی حقوقی خمینی  ظرف مدت بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر در محا

شهر می باشد. م/الف: 273271 
قاضی شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر ـ محمدرضا 
توازیانی

گهی رای شورا  آ
41075/47029/کلاسه پرونده:820/97 ،شماره دادنامه:2656 -97/07/14 
،مرجع رسیدگی:شعبه دوم شورای حل اختلاف خمینی شهر خواهان: علی شایان 
ورنوسفادرانی ، به نشانی: خمینی شهر خ امام شمالی روبروی بانک کشاورزی مبل 
فردوسی ؛ خوانده: مهرداد موزرمنی نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه ، 
گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات 
ح زیر  قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضاءقاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر
مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دادخواست خواهان 
علی شایان ورنوسفادرانی به طرفیت خوانده مهرداد موزرمنی به خواسته مطالبه 
خ 91/2/23  مبلغ 20/000/000 ریال وجه یک فقره چک به شماره 996902/44 مور
بر عهده بانک ملت شعبه مسجد سلیمان جاری 21663873/87 به انضمام 
هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از توجه به مفاد دادخواست تقدیمی خواهان 
ملاحظه اصل چک و گواهی عدم پرداخت در ید خواهان که ظهور در مدیونیت 
خوانده دارد و اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده 
و دفاعی بر برائت ذمه خود بعمل نیاورده است شورا دعوی خواهان را وارد تشخیص 
مستنداً به مواد 198و 515 و 522 قانون آئین دادرسی مدنی و ماده 2 قانون صدور 
چک و تبصره آن خوانده را به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال به عنوان اصل خواسته 
و مبلغ 1/300/000 ریال بعنوان هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید 
خ تورم اعلامی بانک مرکزی در حق خواهان  چک لغایت زمان پرداخت مطابق با نر
محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی 
در این شورا و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ انقضاء مهلت واخواهی قابل اعتراض در 

کم حقوقی خمینی شهر می باشد. م/الف: 273092  محا
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر ـ محمد 
رضایی

گهی اخطار اجرایی آ
41074/47030/شماره: 9/97 حل9

مشخصات محکوم علیه:نام و نام خانوادگی: سید بیژن رحیمیان دورکی ، نام پدر: 
سید رضا قلی ، نشانی: مجهول المکان ؛ مشخصات محکوم له:نام و نام خانوادگی: 

علی مسیبی ، نام پدر: کریم ، نشانی: درچه خ آزادگان کوچه شهید نادر
محکوم به:به موجب رای شماره 193 تاریخ 97/3/28 حوزه نهم شورای حل 
اختلاف شهرستان خمینی شهر که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ 136/601/470 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1/737/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ 97/1/18 لغایت زمان اجرای 
حکم و همچنین پرداخت مبلغ 6/830/073 ریال بابت نیم عشر اجرایی در حق 

صندوق دولت.
ماده34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم 
علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام  صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

نماید. م/الف: 272820
قاضی شعبه نهم  شورای حل اختلاف خمینی شهر

گهی رای شورا  آ
41073/47031/کلاسه پرونده:268/97 ،شماره دادنامه:1719-97/7/11 ،مرجع 
رسیدگی:شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف خمینی شهر خواهان: امیر سلیمانی 
نشانی: اصفهان ـ خ کاوه کوچه شهید اصغرزاده سرای هنرمندان , وکیل خواهان: 
کرم صالح پور نشانی: گندمان بلوار اصلی روبروی دادگستری ؛ خوانده: امید هوازاده  ا
نشانی: مجهول المکان ، خواسته: مطالبه وجه چک )غیابی(گردشکار: پس از ارجاع 
پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی و اخذ نظریه 
ح زیر مبادرت به صدور رای  مشورتی اعضاءقاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر

می نماید. رای قاضی شورا:
در خصوص دادخواست تقدیمی آقای امیر سلیمانی به طرفیت آقای امید هوازاده به 
خواسته مطالبه مبلغ سی میلیون ریال وجه یک فقره چک به شماره 9604287897 
عهده بانک ملی شعبه خام بلوار اشرفی خمینی شهر به انضمام خسارت دادرسی 
و خسارت تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده دادخواست تقدیمی ملاحظه 
رونوشت مصدق چک و با توجه به عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگی مورخه 
97/07/01 و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگی شورا و نظر به اینکه از ناحیه 
خوانده دلیلی که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارائه نگردیده فلذا با توجه به 
ح صورتجلسه مورخه 97/07/01 و با احراز اشتغال  نظریه مشورتی اعضاء شورا به شر
ذمه خوانده و استصحاب بقای دین مستنداً به ماده 9 و 18 و 19 و 25 و 27 قانون 
شوراهای حل اختلاف 94/8/10 و مواد 310 ، 311 ، 313 از قانون تجارت و تبصره 
الحاقی مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 
198و 519 و 522 از قانون آئین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ سی میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر 
رسید چک تا زمان اجرای حکم که توسط دایره محترم اجرای احکام حقوقی بر اساس 
شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی محاسبه می گردد و پرداخت مبلغ پانصد هزار 
ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی 
و ظرف مهلت 20روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و سپس ظرف مدت 
کم عمومی حقوقی خمینی شهر می  بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر در محا

باشد. م/الف: 272327 
قاضی شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر ـ محمدرضا 
توازیانی

گهی رای شورا آ
41072/47032/کلاسه پرونده :267/97 تاریخ: 97/07/01 مرجع رسیدگی شعبه 

دوازدهم شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر
خواهان : نام و نام خانوادگی: محمد محسن اخوان ، نشانی: اصفهان خ کاوه 

کرم صالح پور نشانی: گندمان بلوار اصلی  بلوارکوچه 28 پ304 , وکیل خواهان: ا
روبروی دادگستری ، خوانده : نام و نام خانوادگی: عباس سرخی خوزانی نشانی: 

مجهول المکان ؛ موضوع: مطالبه وجه سفته
رای قاضی شورای 

کرم صالح پور  در خصوص دادخواست تقدیمی آقای محمدمحسن اخوان با وکالت ا
به طرفیت آقای عباس سرخی خوزانی به خواسته تقاضای مطالبه مبلغ دویست 
میلیون ریال وجه نقد بابت 3 فقره سفته به شماره 346188 و 741743 و 741740 
به انضمام خسارات تاخیر تادیه و هزینه های دادرسی شورا با بررسی مجموع اوراق 
و محتویات پرونده دادخواست تقدیمی ملاحظه رونوشت مصدق سفته از توجه 
به وجود اصل سفته در ید خواهان و اینکه خوانده در مقابل ادعای خواهان دفاعی 
از خود به عمل نیاورده و دلیلی بر برائت ذمه خویش به شورا ارائه ننموده دعوی 
خواهان را وارد و ثابت دانسته مستنداً به مواد 307 و308 و 309 قانون تجارت 
ومواد 1258 قانون مدنی و مواد 519 و 522 قانون آئین دادرسی مدنی خوانده را به 
پرداخت مبلغ دویست میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارات تاخیر 
تادیه از تاریخ 97/02/17 لغایت اجرای حکم که توسط دایره محترم اجرای احکام 
خ تورم بانک مرکزی محاسبه می گردد و پرداخت مبلغ  حقوقی بر اساس شاخص نر
دو میلیون و هشتصد هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه وکالت در حق خواهان محکوم می نماید. رای صادره غیابی  و ظرف مدت 
بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف مدت بیست 
کم محترم عمومی خمینی شهر می باشد.  روز دیگر قابل تجدیدنظر خواهی در محا

م/الف: 272326 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوازدهم خمینی شهر ـ محمدرضا توازیانی

گهی وقت رسیدگی آ
41071/47033/شماره: 716/97 حل 1

مرجع رسیدگی: شعبه اول حقوقی شورای حل اختلاف خمینی شهر به نشانی 
خمینی شهر ـ بلوار پاسداران ـ روبروی کوی مهستان ـ مجتمع شوراهای حل اختلاف 

اصفهان
وقت رسیدگی:ساعت 04:30 بعدازظهر روز شنبه مورخه 1397/09/17 مشخصات 
خواهان: 1-نام و نام خانوادگی: بنفشه محمدی جوی آبادی ، نام پدر: رمضان به 
قیمومیت از فرزندان به نام های سجاد و ابوالفضل ، مشخصات خوانده: 1-نام و نام 
خانوادگی: محمدرضا براتی آبگرمی ، نام پدر: حسن ، خواسته و بهای آن: مطالبه نفقه 
آتیه فرزندان مشترک به نام های ابوالفضل و سجاد ، گردش کار: خواهان.خوانده را 
مجهول المکان اعلام و تقاضای ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی جهت استماع 
گهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار وفق  شهادت شهود به وی از طریق نشر آ
ماده 73 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی نموده است. 
گهی می گردد  لذا در اجرای قانون مذکور خلاصه دادخواست و مستندات یک نوبت آ
خوانده می تواند با مراجعه به این شورا نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت 

نموده و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر گردد. م/الف: 266456
رئیس شعبه اول حقوقی شورای حل اختلاف خمینی شهر

گهی رای شورا آ
41070/47027/کلاسه پرونده: 9/96 ، شماره دادنامه: 194 - 97/7/25 

خواهان: سعید باقری فرزند احمد ، خوانده: منوچهر زمانی فرزند محمدولی ، 
خواسته: بطلان معامله ، و مطالبه ثمن معامله و  غرامات حاصله و خسارت دادرسی 
ح ذیل  و تاخیر تادیه ، شورا با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شر
مبادرت به انشاء رای می نماید. رای شورا: در خصوص دعوی آقای سعید باقری 
فرزند احمد به طرفیت آقای منوچهر زمانی فرزند محمدولی به خواسته اعلان بطلان 
معامله به دلیل منع قانونی خرید و فروش و استرداد ثمن معامله به مبلغ 81/500/000 
ریال و مطالبه خسارات از بابت غرامات وارده و خسارت تاخیر تادیه و دادرسی 
نظر به مفاد دادخواست تقدیمی و ملاحظه مدارک استنادی ابرازی و با توجه به 
قطعیت دادنامه اصداری از شعبه اول بدوی تخصصی ویژه قاچاق کالا و ارز تعزیراتی 
حکومتی شهرستان فارسان به شماره های 20201393000125 که متضمن ضبط 
خ 83/04/30  کالا )کمپرسور( به نفع دولت موضع مبایعه نامه شماره ی 2495 مور

منعقد بین طرفین دعوی حاضر دارد و احراز اینکه کالا به دلیل خارجی بودن و ورود 
غیرقانونی به کشور قابلیت انتقال و فروش را نداشته و انتقال اثری در تملک برای 
خریدار ندارد. دعوی خواهان ثابت است به استناد مواد 390 و 391 قانون مدنی و 
مواد 198 و 522 قانون آئین دادرسی مدنی ضمن اعلام بطلان معامله منعقد خوانده 
را به پرداخت مبلغ 81/500/000 ریال بابت ثمن معامله و هم چنین به پرداخت مبلغ 
727/230/769 ریال با توجه به کاهش ارز ثمن به استناد رای وحدت رویه شماره 
733-93/2/15 به عنوان غرامات و به پرداخت مبلغ 1/768/750 ریال بابت هزینه 
ک کامل  دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1397/07/14 لغایت استهلا
دین بر ماخذ محکوم به و بر مبنای شاخص بهای کالا و خدمات مصرفی اعلامی از 
سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی در حق خواهان محکوم می نماید. این رای 
غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس 
کم عمومی )حقوقی( خمینی شهر  ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر در محا

است./م م/الف: 273375 
قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف خمینی شهر ـ مصطفی زیبایی فر

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
41077/47034/نظر با اینکه تحدید حدود ششدانگ یکباب ساختمان )مدرسه ( 
ک 11 فرعی از 246  اصلی واقع  ک ثبتی 246/145 مفروز و مجزی شده از پلا تحت پلا
در فریدونشهر - روستای خرسانک ) خوش بهار ( بخش 13 ثبت اصفهان که طبق 
سوابق و پرونده ثبتی به نام دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش 
و پرورش ، اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در جریان ثبت است و عملیات 
تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 
ک مرقوم در  قانون ثبت و طبق تقاضای نماینده سازمان مربوطه تحدید حدود پلا
خ 97/8/22 ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد  روز سه شنبه مور
گهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر  ، لذا به موجب این آ
گهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20  در این آ
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.م 

الف 269035
محسن مقصودی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدون شهر

رأی قاضی شورا
41094/47053/ کلاسه پرونده: 415/96  شماره دادنامه: 529 و تاریخ رسیدگی: 
97/4/31  در خصوص دادخواست ولی اله ابدال محمودآبادی به طرفیت 1- حامد 
ایوبی 2- محمدرضا حیدری به خواسته مطالبه مبلغ یکصد و بیست و شش 
میلیون و ششصد و هشتاد هزار ریال وجه دو  فقره چک به شماره 005374 به تاریخ 
1395/6/6   عهده بانک ملی شعبه تهران نبش گلزار بانضمام خسارات دادرسی و 
خسارت تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده و گواهینامه عدم پرداخت وجه چک 
از ناحیه بانک محل علیه و با توجه به اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی مورخه 
97/4/31 و نظر به اینکه اصل سند تجاری در ید دارنده چک حکایت از مدیونیت 
صادرکننده و ظهور در اشتغال ذمه وی دارد و نظر به اینکه  از ناحیه خوانده دلیلی که 
حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارائه نگردیده، فلذا با توجه به نظریه مشورتی 
ح صورتجلسه مورخه97/4/31 و با احراز اشتغال ذمه خوانده و  اعضا شورا به شر
استصحاب دین و مستندا به ماده 11 قانون شوراهای حل اختلاف و مواد 310 و 311 و 
313 از قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام به ماده 
2 قانون صدور چک و مواد 198 و 519 و 522 از قانون آئین دادرسی مدنی، حکم به 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ مبلغ یکصد و بیست و شش میلیون و ششصد و 
هشتاد هزار ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
چک تا زمان اجرایی حکم بر اساس شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی و پرداخت 
هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره 
غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ، قابل واخواهی در همین شعبه و پس از آن 
کم عمومی حقوقی دادگستری  ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محا

شهرستان آران و بیدگل می باشد.م الف 274525
 شعبه دوم حقوقی حوزه قضایی شهرستان آران و بیدگل ،محمدرضا کرمانی 
نصرآبادی 



 در »صفحه شهر«
 همراه ما باشید 
     یادداشت شصت و دوم 

حدود یک سال و نیم از اولین یادداشتی که 
در ستون »در جست‌وجوی فرصت‌ها« چاپ شد،  
می‌گذرد. در این مدت ما در جایگاه پژوهشگران 
جهاد دانشگاهی، تلاش کردیم مسائلی را که در طی 
 پژوهش‌های خود تجربه کرده‌ایم و آموخته‌ایم، با شما

 در میان بگذاریم.
گر بخواهم دقیق‌تر بگویم، در بیشتر  موارد در   ا
پژوهش‌ها به یافته‌هایی می‌رسیم که در قالب گزارش 

پژوهش جایی ندارد و بسیار فراتر از آن است.
  بهتر دیدیم این یافته‌ها را فراتر از کارفرمایان پروژه‌ها 
 با همه کسانی که در خصوص شهر دغدغه دارند 

در میان بگذاریم. 
ک گذاشتن این یافته‌ها تجربه‌ای  تجربه ما از به اشترا
مثبت و سازنده بود؛ سعی می‌شد در هر یادداشت 
ح شود و در نهایت راهکاری  مسئله یا مشکلی طر
برای حل آن پیشنهاد 
شود. به همین دلیل، این 
یادداشت‌ها مورد اقبال 
گرفت و  مخاطبان قرار 
یادداشت‌هایی که قرار بود 
در شماره بیستم متوقف 
شود تا امروز ادامه یافته 

است.
این  مخاطبان  بیشتر   
یادداشت‌ها نظراتشان 
را برای ما می‌فرستند و 
ح یک مسئله  گاهی با طر
جدید الهام‌بخش موضوع 
بعدی  یادداشت‌های 

می‌شوند. 
پس از گذشت حدود یک 
سال با توجه به شرایط اجتماعی تصمیم گرفتیم نام 

ستون را به »در جست‌وجوی امید« تغییر دهیم. 
در این قالب جدید تاش کردیم از امیدهایی صحبت‌ 
کنیم که از دید بیشتر افراد  جامعه دور مانده‌اند و 
نیم‌نگاهی به آن‌ها زندگی را امیدوارانه‌تر می‌کند. 
کنون در قالب همین ستون روند جدیدی را برای  ا
یادداشت‌ها در نظر گرفته‌ایم. قرار است که هر ماه یک 
پرونده شامل چند یادداشت در ارتباط با یک موضوع 

خاص نوشته شود.
 موضوع پرونده آینده این ستون »لایه‌های شهر، 
بود. تغییر دیگر  ماموریت تخصص‌ها« خواهد 
اینکه، ستون »در جست‌وجوی امید« از این به 
 بعد در صفحه شماره چهار با نام صفحه شهر چاپ 
خواهد شد و در آخر، برای ارتباط با ما و ارائه نظر 
در مورد یادداشت‌ها می‌توانید به سایت معاونت 
 پژوهشی جهاد دانشگاهی واحد اصفهان به آدرس

 www.research.jdisf.ac.ir    مراجعه کنید. 
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بازآفرینی منطقه 9 با رویكرد 
مفهوم حق به شهر

معاون شهرسازی و معماری شهرداری 
این  گفت: سیاست جدید  اصفهان 
معاونت ساری و جاری کردن »مفهوم حق به شهر« 

در مناطق است. 
سید احمد حسینی نیا در ادامه بازدید های 
میدانی از مناطق  15 گانه کلانشهر اصفهان، این 
بار در منطقه 9 شهرداری حضور یافت و تصریح 
كرد: با توجه به وجود نقاط قوتی چون باغ ها و 
ع، فضاهاى سبز حاشیه رودخانه، عناصر  مزار
طبیعى مانند کوه آتشگاه و برخی میراث فرهنگی 
مانند منارجنبان در منطقه 9 شهرداری معاونت 
شهرسازی و معماری نگاه ویژه ای به این منطقه 

دارد.
كید بر اینكه لازم است مناطق 15 گانه به   وی با تا
مفهوم »حق به شهر« در قالب  یکی از ضروریات 
زندگی شهری و حقوق شهروندی توجه بسیار 
داشته باشند، ادامه داد: در جریان تولید فضا 
گاهانه عمل کردن شهروندان برای به‌دست  آ
آوردن فضاهای شهری و مشارکت فعال، یکی 
از پیش‌نیازهای اساسی دستیابی به حقوق 

شهروندی به ویژه حق به شهر است. 
كید بر اینكه  معاون شهرسازی و معماری با تا
بازآفرینی شهری در منطقه 9 نیز باید بر اساس حق 
به شهر  باشد، گفت: حق به شهر، شامل تعلق 
یافتن شهر به شهروندان و مشاركت آنان در امور 
 مدیریت شهری است و در منطقه 9 که حدود

 15 پهنه بافت فرسوده مصوب با مساحتی حدود 
170 هکتار دارد و حدود 16 درصد از محدوده 
قانونی منطقه را شامل می شود،  بدون مشارکت 
ح های بازآفرینی   شهروندان در تهیه و اجرای طر
شهری، موفقیت در ایجاد بسترهای نوسازی 

شهری دست نیافتنی خواهد بود. 
حسینی نیا ادامه داد: با توجه به اینکه بافت های 
فرسوده منطقه 9 عموما در مجاورت آثار تاریخی 
ارزنده ای از جمله منارجنبان و آتشگاه یا عناصر 
طبیعی مانند باغ‌های حاشیه رودخانه زاینده رود 
قرار گرفته اند، بازآفرینی این پهنه ها با محوریت 

گردشگری شهری انجام خواهد گرفت.
 به گفته وی،  میراث تاریخی و توجه به صنعت 
گردشگری به منزله فرصتی برای توسعه و رشد 
کالبدی، اقتصادی، اجتماعی- فرهنگی و 
کنان بافت های فرسوده این  زیست‌محیطی سا

منطقه است.
وی با اشاره به اینكه 48 درصد از مساحت منطقه9 
در حریم شهر قرار گرفته، گفت: مشکلات حریم بر 
مدیریت شهرى و معاونت شهرسازی و معماری 
پوشیده نبوده و توجه به مسائل حریم و برنامه‌ریزى 
براى آن در دستور کار معاونت شهرسازی و معماری 

قرار گرفته است. /گروه شهر

خبر                           روز

عملكرد شهرداری اصفهان در دوره جدید در 
بهره گیری از ظرفیت زنان در حوزه مدیریتی 
آنچنان چشمگیر بود كه معاون امور زنان ریاست 
جمهوری اظهار امیدواری كند دیگر شهرهای كشور نیز 

از اصفهان الگو بگیرند.
 پس از آنكه شهردار اصفهان با هشتگ #گزارش_عملکرد 
در صفحه توئیتر خود نوشت: »در حوزه بانوان، انتصاب 
نخستین بانوی شهردار در اصفهان پس از انقلاب به 
عنوان مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان، انتخاب 
مدیر عامل سازمان پارک ها از میان بانوان و افزایش 
بیش از 2 درصدی حضور بانوان در بخش مدیران 
میانی از افتخارات مدیریت شهری در این دوره بوده 
است«  معصومه ابتکار، معاون امور زنان و خانواده  

ریاست‌جمهوری نیز در صفحه 
شخصی خود در توئیتر و در پاسخ 
به توئیت شهردار اصفهان نوشت: 
»آقای نوروزی، شهردار محترم 
اصفهان، سپاس از اقدامات شایسته 
شما. ان‌شاءلله بهره‌گیری از مدیریت 
زنان توانمند، خاق، مردم دار و 
طبیعت‌گرا برای شهر اصفهان برکات 

زیادی داشته باشد. انتظار می‌رود این روند خوب در 
شهرهای دیگر هم دنبال شود.« 

گیری از ظرفیت زنان در اداره شهر از جمله  بهره 
شعارهایی بود كه شهردار اصفهان در طول یک سال 
کرد  و در مسیر عملی شدن آن  كید  گذشته بر آن تا

گام برداشت. برای نخستین بار در 
طول فعالیت شهرداری ها، زنان 
نقش مدیریتی در رده های بالای 
مدیریت شهری اصفهان را بر عهده 
گرفتند و از توانمندی آنان در اداره 
شهر استفاده شد. مدیریت جدید 
شهری به حمایت، کمک و همراهی 
زنان شاغل در شهرداری و به معیار 
شایسته سالاری توجه ویژه ای كرد. در این دوره نقش 
بانوان پررنگ تر شد و امید در میان بانوان افزایش یافت. 
تا پیش از این حتی شاهد انتخاب یک زن در سمت یک 
مدیر منطقه هم نبودیم. با این حال، در دوره جدید 
مدیریت شهری، ۱۲ نفر از زنان توانمند بدون نگاه به 

حزب و گرایش خاصی در بخش‌های مختلف مدیریتی 
منصوب شدند که دو نفر از آنها در سمت شهردار منطقه 
و مدیرعامل سازمان بودند. از سوی دیگر، شهرداری 
كند از بانوان در عرصه های پژوهشی و  تاش می 
علمی نیز استفاده كند. یکی از شاخص های حکمرانی 
خوب اعطای فرصت های برابر به زنان است و تجربه 
نشان داده است هرجا زنان در مدیریت قرار گرفته‌اند، 
خلاقیت، نوآوری، مسئولیت پذیری و دقت زنان سبب 
رشد و حرکت رو به جلو بوده است. مدیریت جدید 
شهری، به استفاده هرچه بیشتر از ظرفیت زنان اعتقاد 
کنون نیز با انتصابات مختلفی که صورت گرفته  داشته و  ا
وضعیت زنان تقویت شده است، با این حال، باز هم 

جای کار بیشتر وجود دارد. /گروه شهر

اصفهان برای شهروندانش  زیست پذیر می‌شود
پردیس نمایشگاهی سلامت برای زیست‌پذیری احداث شد

 تقدیر معاون رئیس جمهور از شهردار اصفهاندر جستجوی                    امید
معصومه ابتكار : شهرهای دیگر از شهرداری اصفهان در استفاده از ظرفیت زنان الگو بگیرند

در این بازدید رئیس کمیسیون فرهنگی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر اصفهان گفت وقتی از شهر خلاق، 
هوشمند، دوستدار کودک، سالمند و شهروندان سخن 
به میان می آید، اولین مولفه مهم در چنین شهری 
سلامت است و نه تنها ارتقای سلامت شهروندان در این 
شهر باید مورد توجه قرار بگیرد ، بلکه فرهنگسازی در 
حوزه سلامت نیز باید اولویت اول آن باشد . فریده روشن 
کید کرد شهروندان باید در زمینه سلامتشان مطالبه گر  تا
باشند و هر زمان احساس کردند اقدامات مدیریت شهر 
با سامت آنها مغایرت دارد، تذکر بدهند.وی با اشاره 
به اینکه در گذشته رویکرد شهرداری خدماتی بود ، اما 
کید  کنون رویکرد این نهاد فرهنگی و اجتماعی است ، تا ا
کرد بر اساس رویکرد جدید، انتظار می رود شهرداری در 
حوزه فرهنگسازی فعالیت کند. عضو شورای اسلامی 
گر پروژه ای در شهر اجرا  کید کرد : ا شهر اصفهان  تا
می‌شود، توجه شود که این پروژه با مولفه های شهر 

زیست پذیر مغایرت نداشته باشد.
کید بر اینکه یکی از وظایف مدیریت شهر   روشن با تا
توسعه فرهنگ سامت است ، پردیس نمایشگاهی 
سامت را یکی از مجموعه های کم نظیری دانست 
که در این زمینه فعالیت می کند و گفت: کار آفرینی و 
فرهنگسازی دو هدف شورای اسامی شهر اصفهان 
هستند که در سیاست‌گذاری های شهری مورد  توجه 

اصفهان انجام می شود،  اعلام کرد که مباحث دوره‌های 
آموزشی در هر منطقه متفاوت است و پس از نیاز سنجی 

انتخاب می شود. 
فریناز تولائیان رویدادهای شهری را دومین محور 
فعالیت های حوزه سلامت اعلام کرد و با اشاره به اینکه 
این رویدادها متناسب با مناسبت های سلامت بر گزار 
می شود ، گفت : رویدادهای شهری در حوزه سلامت با 
همکاری دستگاه های مسئول در این حوزه، دانشگاه 
علوم پزشکی ،  بهزیستی، بهداشت و خیریه‌های 
سامت بر گزار می شود .وی  پردیس نمایشگاهی 
سامت  و فیزیک را سومین محور فعالیت های حوزه 
سامت دانست و با بیان اینکه فازهای اول و دوم این 
پردیس نمایشگاهی که شامل بخش های سلامت و 
فیزیک است ،اردیبهشت 97 افتتاح شده است، اظهار 
کرد مخاطبان اصلی این دو نمایشگاه دانش آموزان 
مدارس هستند. به گفته تولائیان، فازهای اول و دوم 
 پردیس نمایشگاهی که 1850 متر مربع زیر بنا دارد، 

با هزینه 700 میلیون تومان احداث شده است .
رئیس اداره توسعه فرهنگ سلامت شهرداری اصفهان از 
آغاز ساخت فاز سوم پردیس نمایشگاهی سلامت در آبان 
ماه خبر داد و اعام کرد : این فاز نمایشگاه با همکاری  
سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان با اعتبار 

یک میلیارد تومان ایجاد می شود.    

قرار گرفته اند.در ادامه، معاون اجتماعی سازمان فرهنگی،  
کید کرد اداره  اجتماعی و  ورزشی شهرداری اصفهان تا
توسعه فرهنگ سلامت، وظیفه فرهنگسازی در دو حوزه 

سلامت جسم و روح را بر عهده دارد .
مرتضی رشیدی با بیان اینکه در هریک از مناطق شهر یک 
خانه سلامت فعال است، گفت: فعالیت های شهری حوزه 
سلامت ، عرصه محور است و به شکل میدانی در میادین ، 

چهارراه ها و فضاهای شهری پر تردد بر گزار می شود .
وی  از احداث فاز سوم پردیس نمایشگاهی سامت 
خبر داد و گفت : این فاز از پردیس نمایشگاهی با رویکرد 
مدیریت پسماند و بازیافت ایجاد می شود و پیوند این 
حوزه با سامت شهروندان را به نمایش می گذارد. 

زیست‌پذیر‌شدن اصفهان از دیگر فعالیت های مدیریت 
شهر اصفهان است که رشیدی به آن اشاره کرد و از تعاملات 

ملی و بین المللی برای تحقق این هدف گفت .
معاون اجتماعی سازمان فرهنگی ، اجتماعی و  ورزشی 
شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه زیست پذیر شدن 
اصفهان در دو حوزه سخت افزاری و نرم افزاری مورد توجه 
قرار گرفته است،از اختصاص پارکی به سالمندان به عنوان 

یکی از اقدامات سخت افزاری اشاره کرد.
همچنین رئیس اداره توسعه فرهنگ سامت شهرداری 
اصفهان از محورهای سه گانه فعالیت در حوزه سامت 
گفت و با بیان اینکه آموزش شهروندان اولین محور فعالیت 
است که از طریق خانه های سلامت در مناطق 15 گانه شهر 

»زیست پذیر شدن اصفهان برای همه شهروندانش« اولویت اول مدیریت شهر است  که 

لیلا 
یزدانی

به گفته معاون اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و  ورزشی شهرداری اصفهان برای 
تحقق آن، تعاملات ملی و بین المللی  تقویت می شود. رئیس کمیسیون فرهنگی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر اصفهان نیز با تاکید بر تلاش برای زیست پذیر شدن شهر اعلام  کرد 
پروژه هایی که  در شهر اجرا می شوند، باید با مولفه های شهر زیست پذیر  همخوانی 
داشته باشند. پردیس نمایشگاهی سلامت یکی از مراکزی است که  با هدف زیست پذیر 
شدن  اصفهان احداث شده است  و در زمینه سلامت شهروندان فرهنگسازی می کند . همچنین رئیس 
اداره توسعه فرهنگ سلامت شهرداری اصفهان از آغاز ایجاد فاز سوم این پردیس در آبان ماه خبر داد 
 و اعلام کرد: فاز سوم نمایشگاه با همکاری  سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان با اعتبار 

یک میلیارد تومان ایجاد می شود تا پیوند حوزه پسماند با سلامت شهروندان را به نمایش بگذارد.
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رأی قاضی شورا 
41093/47052/کلاسه پرونده: 809/96  شماره دادنامه: 285 و تاریخ رسیدگی: 97/3/13  
در خصوص دادخواست ولی اله ابدال محمودآبادی به طرفیت مجید داودآبادی به 
خواسته مطالبه مبلغ چهل میلیون ریال وجه یک  فقره چک به شماره 758218 به تاریخ 
ک بانضمام خسارات دادرسی و خسارت  1396/4/28   عهده بانک رفاه شعبه قائم مقام ارا
تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده و گواهینامه عدم پرداخت وجه چک از ناحیه بانک 
محل علیه و با توجه به اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی مورخه 97/3/13 و نظر به اینکه 
اصل سند تجاری در ید دارنده چک حکایت از مدیونیت صادرکننده و ظهور در اشتغال ذمه 
وی دارد و نظر به اینکه  از ناحیه خوانده دلیلی که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارائه 
نگردیده، فلذا با توجه به نظریه مشورتی اعضا شورا به شرح صورتجلسه مورخه 97/3/13 
و با احراز اشتغال ذمه خوانده و استصحاب دین و مستندا به ماده 11 قانون شوراهای حل 
اختلاف و مواد 310 و 311 و 313 از قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب مجمع تشخیص 
مصلحت نظام به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 198 و 519 و 522 از قانون آئین دادرسی 
مدنی، حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک تا زمان اجرایی حکم بر اساس 
شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی و پرداخت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل در حق 
خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ، 
قابل واخواهی در همین شعبه و پس از آن ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی 

کم عمومی حقوقی دادگستری شهرستان آران و بیدگل می باشد. م الف 274527 در محا
شعبه دوم حقوقی حوزه قضایی شهرستان آران و بیدگل ،محمدرضا کرمانی 
نصرآبادی 

گهی حصر وراثت  آ
41065/47022- آقای قربانعلی محمدی مبارکی دارای شناسنامه شماره 16 به شرح 
دادخواست به کلاسه 711-97 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده وچنین 
توضیح داده که شادروان مهری محمدی مبارکه به شناسنامه 5490097884 در تاریخ 
97/6/3 اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به افراد ذیل 
1-قربانعلی محمدی مبارکی ش.ش 16 پدر متوفی 

2-زهرا رمضانی مبارکی به ش.ش 243 مادر متوفی و به غیر از ورثه فوق ورثه دیگری ندارد. 
گهی می نماید تا هرکسی  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا  اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف/ 273976
شعبه شورای حل اختلاف تیران

گهی حصروراثت رونوشت آ
ح  41092/47051/ خانم زهرا قمری بیدگلی دارای شناسنامه شماره 7320  به شر
دادخواست به کلاسه 780/97 از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
گرد قه بشناسنامه یک در تاریخ 97/7/11  توضیح داده که شادروان حجت اله صحرا
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- زهرا 
قمری بیدگلی فرزند کاظم به شماره شناسنامه 7320 به عنوان همسر متوفی بوده ولاغیر 
گهی می نماید تا هرکسی  .اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آ
گهی ظرف یک ماه  اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ

به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف 274090
مهدی عموزاده- رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف آران و بیدگل 

رای قاضی شورا 
41091/47050/در خصوص دادخواست آقای مصطفی دشتبان زاده فرزند سیف اله  با 
وکالت آقای احسان بانوئی آرانی فرزند محمد به طرفیت آقایان 1- درویش اورده  فرزند جواد 
کبر به خواسته  مطالبه مبلغ یکصد میلیون ریال وجه یک فقره  2- مهرداد کریمی فرزند ا
چک به شماره 452/746682 مورخ 15/ 96/2 عهده صادرات ایران به انضمام خسارات 
دادرسی و تاخیر تادیه. با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده به ویژه تصویر مصدق 
چک مذکور و گواهینامه ی عدم امکان پرداخت تنظیمی از سوی بانک محال 
علیه و با توجه به وجود چک مستند دعوا در ید خواهان و امضای خوانده ردیف 

اول به عنوان صادرکننده در ذیل و امضای خوانده ردیف دوم به عنوان ضامن در ظهر چک 
کمیت وصف  و با عنایت به اینکه امضاهای مذکور از تعرض مصون مانده و با التفات به حا
تجریدی بر اوراق تجاری و اماره مدیونیت خواندگان و استحقاق خواهان در مطالبه وجه 
مذکور و با استظهار از اصل استصحاب در مورد اشتغال ذمه خواندگان و اینکه دلیلی مبنی 
بر برائت ذمه خواندگان ارائه اقامه و یا تحصیل نگردیده است و خوانده نیز علی رغم وصف 
ابلاغ در جلسه رسیدگی حاضر نشده  و به نحو دیگری نیز دفاعی به عمل نیاورده اند. النهایه 
دعوای خواهان را وارد تشخیص و مستندا به مواد 310 و 311 و 313 و 320 قانون تجارت و 
تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 198 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آئین 
دادرسی مدنی، و مواد 9 و 18 و 19 و25 و 27 قانون شوراهای حل اختلاف مصوب 1394 حکم 
به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ دو میلیون و ششصد و چهل و پنج هزار ریال به عنوان 
خسارات دادرسی و پرداخت حق الوکاله وفق تعرفه قانونی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ سررسید چک مذکور لغایت زمان اجرای حکم بر مبنای نرخ اعلامی تورم بانک مرکزی 
در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر در 

کم محترم عمومی حقوقی این شهرستان می باشد.م الف 274064 محا
 قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف آران و بیدگل -زهره گرامی نوش آبادی 

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک شماره41/17  41097/47057/چون تحدید حدود ششدانگ یک واحد گاوداری پلا
واقع در بخش 18 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام محمد علی پور سخی فرزند 
مشهدی رضا در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده طبق 
رای شماره 139760302027002888- 97/3/17مفروز گردیده با توجه باینکه اصل ملک 
تحدید حدود قانونی نشده لذا بنا به دستور تبصره ذیل ماده 13 قانون ت ت مصوب سال 
1390 و بر طبق تقاضای نامبرده تحدیدحدود ملک مرقوم در روز چهار شنبه 97/8/23 
گهی به کلیه مالکین و  ساعت 9 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آ
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین 
ک مطابق ماده 14 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا  و صاحبان املا
)30( روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم 

نماید .م الف 274224
ک شرق اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک  41096/47056/چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی پلا
شماره41/15 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام محمد علی پور 
سخی فرزند مشهدی رضا در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل 
نیامده طبق رای شماره 139760302027001982-97/2/25 مفروز گردیده با توجه 
باینکه اصل ملک تحدید حدود قانونی نشده لذا بنا به دستور تبصره ذیل ماده 13 قانون 
تت مصوب سال 1390 و بر طبق تقاضای نامبرده تحدیدحدود ملک مرقوم در روز سه 
گهی  شنبه 97/8/22 ساعت 9 در محل شروع و به عمل خواهد آمد.لذا به موجب این آ
به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. 
ک مطابق ماده 14 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت  اعتراضات مجاورین و صاحبان املا
مجلس تحدیدی تا )30( روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
بایستی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و 

به این اداره تسلیم نماید .م الف 274265
ک شرق اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک شماره 41/14 واقع در  41099/47059چون تحدید حدود ششدانگ یکباب باغ ویلاپلا
بخش 18 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام محمد علی پور سخی فرزند مشهدی 
رضا در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده طبق رای 
شماره 1396603020277013675-96/12/24 مفروز گردیده با توجه باینکه اصل ملک 

تحدیدحدود قانونی نشده لذا بنا به دستور تبصره ذیل ماده 13 قانون ت ت مصوب سال 
1390 و بر طبق تقاضای نامبرده تحدیدحدود ملک مرقوم در رو زسه شنبه97/8/22 
گهی به کلیه مالکین و  ساعت9 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آ
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین 
ک مطابق ماده 14 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا  و صاحبان املا
)30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم 

نماید .م الف 274341
ک شرق اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک شماره14/13  41098/47058چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلا
واقع در بخش 18 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام محمد علی پور سخی فرزند 
مشهدی رضا در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده طبق 
رای شماره 139660302027013732-96/12/26 مفروز گردیده با توجه باینکه اصل 
ملک تحدید حدود قانونی نشده لذا بنا به دستور تبصره ذیل ماده 13 قانون ت ت مصوب 
سال 1390 و بر طبق تقاضای نامبرده تحدیدحدود ملک مرقوم در رو زسه شنبه97/8/22 
گهی به کلیه مالکین و  ساعت 9 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آ
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین 
ک مطابق ماده 16 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا  و صاحبان املا
)30( روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم 

نماید .م الف 274211
ک شرق اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک 1606  41100/47060/ چون تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان پلا
فرعی از 11516 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام کاوه 
امیدی نجف آبادی فرزند حبیب اله و محسن محبی فرزند مقتدا و پروانه صفری 
فرزند عباسعلی وفرزانه صفری فرزند عباسعلی در جریان ثبت است و آرای شماره 
139760302027002752 و 139760302027002756 و  139760302027002760 
خ 1397/3/12 از طرف هیات حل اختلاف موضوع  و 139760302027002763 مور
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
ک منطقه شرق اصفهان نسبت به ملک مرقوم صادر گردیده است و با  ثبت اسناد و املا
ک اصلی فوق قانونی نبوده است اینک بنا به دستور  توجه به اینکه تحدید حدود اولیه پلا
تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وبرطبق تقاضای نامبرده متقاضی تحدید حدود 
ملک مرقوم در تاریخ 1397/8/30 روز چهار شنبه ساعت 9 صبح در محل شروع وبعمل 
گهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در روز  خواهد آمد لذا بموجب این آ
ک مطابق ماده  و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املا
20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود تا سی روز پذیرفته خواهد شد 
و طبق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
ح  اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی اقدام و گواهی طر
دعوی خود را به این منطقه ثبتی ارائه نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت ویا نماینده 
قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و 
به این منطقه تسلیم نماید سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با 

رعایت مقررات ادامه خواهد داد .م الف 274342
ک شرق اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک شماره14/16  41101/47061/چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلا
واقع در بخش 18 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام محمد علی پور سخی فرزند 
مشهدی رضا در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده طبق 

رای شماره 139760302027001980-1397/2/25 مفروز گردیده با توجه باینکه اصل 
ملک تحدید حدود قانونی نشده لذا بنا به دستور تبصره ذیل ماده 13 قانون تت مصوب 
سال 1390 و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در رو زچهارشنبه97/8/23 
گهی به کلیه مالکین و  ساعت 9در محل شروع و به عمل خواهد امد لذا به موجب این آ
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین 
ک مطابق ماده 14 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی  و صاحبان املا
تا)30( روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده 
های معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با 
تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این 

اداره تسلیم نماید .م الف 274340
ک شرق اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
41105/47063 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وساختمان متصله 
ک شماره 41/18 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام محمد علی  پلا
پور سخی فرزند مشهدی رضا و غیره در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت 
به عمل نیامده طبق رای شماره 139760302027002452 و 139760302027002444 
- 97/3/5 مفروز گردیده با توجه باینکه اصل ملک تحدید حدود قانونی نشده لذا بنا 
به دستور تبصره ذیل ماده 13 قانون ت ت مصوب سال 1390 و بر طبق تقاضای نامبرده 
تحدیدحدود ملک مرقوم در روزچهار شنبه 97/8/23 ساعت 9 در محل شروع و به عمل 
گهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز  خواهد آمد. لذا به موجب این آ
ک مطابق ماده 14  و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املا
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا )30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق 
تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی 

گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید .م الف 274204
ک شرق اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک شماره11673/10 واقع در   41102/47062- چون تحدیدحدود ششدانگ یکبابخانه پلا
بخش ه ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام ربابه روستازاده شیخ یوسفی فرزندرحیم 
در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده طبق رای شماره 
139660302027013266- 96/12/14 مفروز گردیده با توجه باینکه اصل ملک تحدید 
حدود قانونی نشده لذا بنا به دستور تبصره ذیل ماده 13 قانون ت ت مصوب سال 1390 و بر 
طبق تقاضای نامبرده تحدیدحدود ملک مرقوم در روزشنبه 97/8/26ساعت 9 و در محل 
گهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می  شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آ
ک  گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املا
مطابق ماده 14 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا )30( روز پذیرفته 
خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت 
معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست 

به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید .
م الف 274344

ک شرق اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

ابلاغ وقت رسیدگی به متهم
41112/47068-نظر به اینکه حسب کیفر خواست صادره در پرونده کلاسه 960389 آقای 
اصغرخسروی فرزند حاتم متهم است به حمل و نگهداری 316 گرم هروئین و پرونده جهت 
رسیدگی به اتهام وارده به شعبه 2 دادگاه انقلاب اصفهان ارجاع گردیده است و مقید به 
خ 97/08/26 ساعت 10:30 می باشد و با توجه به متواری بودن متهم و  وقت رسیدگی مور
ج و به متهم ابلاغ  به تجویز ماده 344 ق آدك مراتب در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار در
می گردد در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر 
گردد - در صورت عدم حضور در وقت مقرر وفق مقررات تصمیم مقتضی اتخاذ می گردد.م 

الف/274413
 رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب اصفهان



افزایش 10 درصدی آموزش‌های 
فنی در آران و بیدگل 

 رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای آران 
و بیدگل گفت: آموزش های فنی و مهارتی 
ارائه شده از سوی بخش های دولتی و غیر دولتی این 
 شهرستان در سال جاری به نسبت سال گذشته
 10 درصد رشد داشته است.حبیب الله پورابراهیمی 
 افزود: 126 هزار و 454 نفر ساعت در بخش دولتی 
و 74 هزار و 724 نفر ساعت از سوی بخش غیر دولتی 
 دوره آموزشی برای علاقه مندان رشته های فنی 
 در آران و بیدگل برگزار شد. وی ادامه داد: نزدیک 
به 67 هزار نفر ساعت در مرکزهای سیار شهری، 34 
هزار نفر ساعت در مرکز ثابت، 10 هزار و 770 نفر ساعت 
 در روستا، 10 هزار نفر ساعت در صنایع و چهار هزار 
و 700 نفر ساعت در پادگان ارتش آموزش از سوی 
بخش غیر دولتی ارائه شده است.رئیس مرکز آموزش 
فنی و حرفه ای آران و بیدگل اضافه کرد: آموزش ها در 
بخش دولتی به یک هزار و 218 نفر کارآموز و در بخش 
غیر دولتی به 420 کارآموز ارائه شده و در 34 آموزشگاه 
 آزاد، یک مرکز ثابت شهری، سه مرکز سیار شهری 
و روستاها ادامه دارد. وی بیان کرد: رشته های برق 
 صنعتی و ساختمانی، تعمیر لوازم خانگی، حرارتی 
 و برقی، سرویس کار خودرو، تعمیر وسایل گازسوز 
و پکیج ویژه آقایان و رشته های صنایع دستی، 
هنرهای صنایع چوب، فناوری اطلاعات و صنایع 

چرم ویژه بانوان علاقه مند ارائه می شود.

 پيش بينی برداشت
 400 تن گردو از باغ های نطنز

 مدیرجهاد کشاورزی نطنز گفت: برداشت 
 گردو در این شهرستان آغاز شده 
و پیش‌بینی می‌شود حدود ۴۰۰ تن گردو از باغ های 
 منطقه برداشت شود. عبدالرضا مهدی بادی 
در گفت و گو با ایمنا تصریح کرد: سرما زدگی و خشک 
شدن سر شاخه‌های درختان در اثر بارندگی‌های بهار 
 و سرمای زودرس پاییز امسال، به ویژه در طرق‌رود 
و روستاهای دامنه کوه‌های کرکس، موجب کاهش 
۳۵ درصدی عملکرد باغ‌های گردو شد. وی با بیان 
اینکه برداشت گردو به روش سنتی مشکلات فراوانی 
را برای باغ‌داران منطقه ایجاد کرده است، اظهار کرد: 
سال گذشته  ۶۰۰ تن گردو از باغ های این شهرستان 
برداشت شد، اما پیش بینی می‌شود امسال این 
میزان به حدود ۴۰۰ تن کاهش پیدا کند. مدیرجهاد 
کشاورزی نطنز، نبودن درختان پیوندی و کشت 
بافتی را از مهم ترین مشکلات توسعه کاشت گردو در 
این شهرستان برشمرد و افزود: عمر برخی از درختان 
گردو در این شهرستان بیش از ۱۰۰ سال است که نشان 

از سابقه دیرینه کاشت گردو در این منطقه دارد. 

ارتقای فرمانداری خمینی‌شهر 

درجه فرمانداری شهرستان خمینی‌شهر ارتقا 
یافت. به گزارش ایسنا، فرماندار خمینی شهر 
اظهار کرد: با تلاش‌ها و پیگیری‌های ویژه و دستور 
مساعد مقام عالی استان و بازنگری و تصویب و ابلاغ 
وزارت کشور بعد از سال‌ها فرمانداری شهرستان 
خمینی‌شهر از درجه ۳ به ۲ ارتقا یافته و براساس آن 
 سازمان تفصیلی و پست‌های سازمانی جدید تصویب 
و ایجاد خواهد شد.  محمود مسلم زاده گفت: تمام 
فرمانداری‌ها بر اساس شاخص‌های مختلف از جمله 
جمعیت و مساحت به ترتیب اولویت از یک تا چهار 
تقسیم‌بندی می‌شوند که با کمال تاسف در سال های 
گذشته برخاف اینکه شهرستان خمینی‌شهر، 
سومین شهرستان بزرگ استان از حیث جمعیت است، 

ولی ساختار فرمانداری با درجه ۳ تعریف شده بود.

 برگزاری صد دوره 
گفتمان دینی در اردستان

مدیر سازمان تبلیغات اسامی اردستان 
 از برگزاری صد دوره گفتمان دینی 

در سال‌های 96 و 97 در اين شهرستان خبر داد. 
 حجت الاسام حیدری طبائی گفت: این دوره ها 
 به صورت کارگاهی و همایش با همکاری اداره آموزش 
و پرورش در مدارس متوسطه اول و دوم جهت 
 خواهران  وبرادران و در روستاها و در شهر مهاباد 
در موضوعات حجاب و عفاف، آسیب های اجتماعی، 
 ارتباط دختر و پسر، فضای مجازی، انحرافات مذهبی 
و انجام عبادات برگزار شده است. وی ادامه داد: این 
دوره ها به همت روحانیون و گروه های جهادی دفتر 
حوزه علمیه استان اجرا و از ابتدای سال تحصیلی 

98-97 ده دوره در مدارس در حال برگزاری است.

تجهیز مرکز فوریت های 
پزشکی کاشان 

مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی کاشان با خرید چهار دستگاه 
آمبولانس جدید مجهز شد. رئیس این مرکز گفت: 
 برای خرید این آمبولانس‌ها 280 میلیارد ریال 
از محل اعتبارهای دانشگاه هزینه شده است.
کنون این مرکز دارای  حسین ریاحی افزود: هم ا

 40 دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس 
 آمبولانس و دو دستگاه موتور آمبولانس است که

 20 دستگاه در هر نوبت کاری آماده خدمت‌رسانی 
گون  به آسیب دیدگان احتمالی حادثه‌های گونا

درون شهری و برون شهری است.

05 سال چهاردهم، شماره 3327 شهرستان
 سه شنبه

1 آبان 1397 

اخبار                         روز اخبار                      كوتاه

آمار طلاق دهاقان مربوط به شهرضاست
 مدیر کل ثبت احوال استان خواستار راه اندازی دفتر ثبت طلاق در شهرضا شد

کارآمدان در تيران و كرون بركناری نا
فرماندار از معرفی نيروهای جايگزين خبر داد

فرماندار تیران و کرون گفت: مدیران و کارمندان 
کارآمد شهرستان که نارضایتی و ناامیدی   نا
در جامعه ایجاد کنند، از مسئولیت خود برکنار می شوند. 
گزارش ایرنا، مجید حججی در شورای اداری  به 
شهرستان تیران و کرون افزود: بی تفاوتی در مسئولیت، 
بداخلاقی، بی نظمی و ایجاد التهاب در جامعه از مصادیق 
تخلف برخی از کارمندان و مدیران در بخش های مختلف 
است. وی هشدار داد: پرونده کارمندان و مدیران 
 دستگاه اداری که با رفتارهای اشتباه خود، نارضایتی 
و ناامیدی از نظام را در کشور ایجاد کنند در کمیته 
تخلفات اداری شهرستان بررسی و بر اساس قانون با آنها 
برخورد خواهد شد.فرماندار تیران و کرون بدون اعلام 
کارآمد این شهرستان گفت:  شمار مدیران و کارمندان نا

کنون برای تغییر این دسته افراد،  تا
تصمیم گیری و از ادارات کل استان نیز 
درخواست معرفی نیروهای جایگزین 
شده است.وی با بیان اینکه بعضی 
افراد در داخل کشور و در بدنه اجرایی 
و مسئولیت های دولتی به کشور 
خیانت می کنند، یادآور شد: چنین 
افرادی مانند دشمنان به کشور 

خیانت می کنند و صدمه آنها بیش از دشمنان نظام 
است.حججی با بیان اینکه چالش های سیاسی و امنیتی 
در تیران و کرون وجود ندارد، گفت: این منطقه به لحاظ 
 هوشیاری و دینداری مردم جزو مناطق امن و به دور 
از حواشی استان اصفهان به شمار می رود و در شرایط 

حساس کشور، این شهرستان دارای 
امنیت و آرامش است.وی تاش برای 
رفع مشکلات و کمبودهای شهرستان را 
خواستار شد و گفت: ظرفیت شوراهای 
اسامی، شهرداری ها و دهیاری ها 
برای خروج از مشکلات و تامین نیازهای 
هر منطقه توسط دستگاه های اداری 
مغفول مانده و نیاز به هم افزایی بین 
دستگاه های دولتی و بخش خصوصی و مردمی است.
 فرماندار تیران و کرون با اشاره به تغییرات صورت گرفته 
در چارت سازمانی این فرمانداری و تغییر مدیران اجرایی 
منطقه افزود: فرمانداری این شهرستان بر اساس چارت 
سازمانی جدید دارای دو معاونت شامل معاونت 

برنامه‌‌ریزی و عمرانی و معاونت سیاسی و اجتماعی است 
که معاونان جدید به زودی معرفی می شوند.وی اضافه 
کرد: با توجه به دستورالعمل وزارت کشور مبنی بر استفاده 
از نیروهای وزارت کشور در پست های سازمانی، استفاده 
 از سایر افراد شاغل در بخش های دیگر ممکن نیست 
و گزینه های دارای سابقه وزارت کشور برای بخشداری ها 
و معاونت فرمانداری پیشنهاد شده اند.در این نشست 
محمد محمدی به عنوان بخشدار مرکزی و ذبیح الله 
ابراهیمی به عنوان بخشدار کرون شهرستان معرفی و از 
خدمات رضا صفری در تصدی بخشداری مرکزی و محمد 
 محمدی در بخشداری کرون تقدیر شد. رضا صفری 
بر اساس حکم استاندار اصفهان به عنوان معاون مدیرکل 

اتباع خارجه استانداری اصفهان معرفی شده است. 

شهرضا  در  طلاق  ثبت  دفتر  نبود 
دهاقان  شهر  دو  برای  را   مشكلاتی 
و مباركه ايجاد كرده است، چرا كه آمار طلاق 
شده  ريخته  شهر  دو  اين  سبد  در   شهرضا 
و در نتيجه آمارهای طلاق آنها غير واقعی می‌شود. 
مدیر کل ثبت احوال استان اصفهان با تاكيد بر 
اينكه ثبت طلاق شهرضايی ها بايد در خود اين 
شهر صورت بگيرد، راه اندازی دفتر ثبت طلاق در 
شهرضا را ضروری دانست. حسین غفرانی كه در 
شهرستان  حیاتی  وقایع  ثبت  جلسه 
دهاقان سخن می‌گفت، تصريح كرد: آمار طلاق 
دهاقان غيرواقعی بوده و بيشتر اين آمار مربوط 

به شهرضاست.

کید  کل ثبت احوال استان اصفهان با تا   مدیر 
بر اینکه شهرستان مبارکه هم همچون شهرستان 
دهاقان به زودی گلایه‌مند ثبت آمار طلاق شهرضا‌ 
به نام مبارکه می‌شوند، گفت: با توجه به نبود دفتر 
طاق در شهرضا و مراجعه متقاضیان به دهاقان، 
شهرستان مبارکه دفتر سیاری را در شهرضا برای ثبت 
طلاق راه‌اندازی کرد که به زودی منجر به ثبت طلاق‌های 
شهرضا به نام مبارکه می‌شود و باز هم این آمار همچون 
آمار طلاق دهاقان غیر واقعی خواهد بود. غفرانی نتیجه 

بر اینکه طلاق شهرضایی‌ها بايد در خود اين شهر ثبت 
شود، گفت:  آمارهای هر شهری باید به نام خود آن شهر 
ثبت شود. الان گلایه و نارضایتی دهاقانی زياد شده و 
شهرضا باید مشکل دفتر طلاق شهر خود را هرچه سريع 

تر برطرف کند. 
وی راه‌اندازی دفتر طلاق در شهرضا را ضروری دانست 
و ادامه داد: اداره ثبت اسناد باید در شهرضا اقدام به 
راه‌اندازی دفتر طلاق کند تا مشکل ثبت آمار غیر واقعی 
کید بر اینکه  شهرستان دهاقان هم رفع شود. غفرانی با تا
کی و گلایه‌مند ثبت آمار طلاق  مبارکه هم به زودی شا
شهرضایی‌ها به نام مبارکه می‌شوند،   بیان کرد: با توجه 
به این موضوع که دفتر سیار طلاق در شهرضا توسط 
شهرستان مبارکه راه‌اندازی شده، اين موضوع به زودی 
منجر به ثبت طلاق‌های شهرضا به نام مبارکه می‌شود 
که باز هم این آمار همچون آمار طلاق دهاقان غیر واقعی 
بوده و نتیجه عدم همکاری شهرضا برای راه‌اندازی دفتر 
طلاق بروز مشکلات و نارضایتی جدید مبارکه خواهد بود. 
وی با بیان اینکه نبود دفتر طلاق در شهرضا مشکلاتی را 
برای شهرستان‌های همجوار به وجود آورده است، افزود: 
نبود دفتر طلاق در شهرضا باید به طور اساسی رفع شود تا 
مردم به شهرستان‌ دهاقان مراجعه نکنند و این آمار غیر 
واقعی منجر به رنجش و نگرانی دهاقانی‌ها هم نشود./  

گروه شهرستان 

عدم همکاری شهرضا برای راه‌اندازی دفتر طاق 
در اين شهرستان را بروز مشکلات و نارضایتی جدید 
 در مبارکه عنوان كرد. وی با يادآوری اين مهم كه 
در چندين سال متمادی شاهد نارضاینی دهاقانی‌ها 
از ثبت غیر واقعی طلاق شهرضا به نام دهاقان بوده‌ایم، 
افزود: برای رفع اين مشكل، جلسات متعدی برگزار 
کرده‌ایم، اما این مشکل همچنان ادامه دارد و هنوز 
دفتر طلاق در شهرضا راه اندازی نشده است.مدیر کل 
ثبت احوال استان اصفهان با اشاره به پیگیری مکرر و 

مستمر فرماندار شهرستان دهاقان برای رفع این مشکل 
گفت: حضور ما در شهرستان دهاقان بیشتر به سبب 
رسیدگی به مشکل  ناشی از ثبت آمار طلاق شهرضا به 
نام دهاقان است. وی بیشترین آمار طاق دهاقان را 
مختص شهرضایی‌ها و غیر واقعی دانست و تصريح كرد: 
این آمار غیر واقعی بوده و بیشتر مختص شهرضاست، 
زیرا شهرستان شهرضا دفتر طلاق ندارد و متقاضیان 
بیشتر برای ثبت آن طلاق به شهرستان دهاقان مراجعه 
يكد  می‌کنند.مدیر کل ثبت احوال استان اصفهان با تا

05 سال اول، شماره 1 شهرستان
 چهار شنبه
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ک شهرضا گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1۳۹7- اداره ثبت اسناد و املا آ
41095/47054/به موجب ماده 11- قانون ثبت اسناد و ماده 59 - اصلاحی آیین 
کی که در سه ماهه دوم سال 1397 تقاضای ثبت آنها پذیرفته  نامه مربوط به املا
شده و همچنین شماره های از قلم افتاده و نیز آنچه طبق آراء هیات محترم نظارت 
گهی  ح زیر آ گهی آنها باید تجدید شود مربوط به بخش یک شهرضا را به شر ثبت ، آ

می نماید :
کی که در سه ماهه دوم 1397 تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده  ردیف الف(املا

است :
یکم : شماره های فرعی از 1- اصلی ابنیه

کرم نامداری فرزند اسماعیل : ششدانگ قسمتی از یک باب خانه نیمه  3195- ا
تمام به مساحت یکصد و پنجاه و هشت متر و هفتاد صدم متر مربع که به انضمام 

ک 3197 فرعی جمعاً تشکیل یک باب خانه نیمه تمام را داده است قسمتی از پلا
3286- حسن اسماعیلی فرزند رضا : تمامت شصت و سه حبه مشاع از هفتاد و دو 

حبه ششدانگ یک باب خانه
3320- سکینه اقبالی پی فرزند بازعلی : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

هشتاد و نه متر و هشتاد صدم متر مربع
3886.1- شمسی داور پناه فرزند عباسعلی : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

یکصد و سی و پنج متر و چهل و شش صدم متر مربع
9427- رحمت اله سامع فرزند عبدالعلی : ششدانگ قسمتی از یک باب مغازه ) 
محل راه متروکه ( به مساحت دو متر و بیست و دو صدم متر مربع که به انضمام 
ک های 6483 و 6485 فرعی جمعاً تشکیل یک باب مغازه را داده  ششدانگ پلا

است
9672- محمد رضا کسائی فرزند اصغر : ششدانگ یک باب خانه مخروبه مجزی 
ک 4516 فرعی تبدیل شده به مساحت یکصد  ک 2308.2 فرعی که به پلا شده از پلا

و شصت و هفت متر و هفتاد و سه صدم متر مربع
9673- شهناز غلام الدین فرزند عبدالکریم : ششدانگ یک باب خانه مخروبه 
ک 4516 فرعی تبدیل شده به مساحت  ک 2308.2 فرعی که به پلا مجزی شده از پلا

یکصد و شصت و شش متر و هشتاد و هفت صدم متر مربع
دوم : شماره های فرعی از 2- اصلی مزرعه فضل آباد

37- سید محمد میر مسیبی فرزند سید حبیب اله نسبت به سیصد سهم مشاع 
خ  از سه هزار سهم ششدانگ که در ازاء آن و به موجب رای شماره 6266  مور
1396.11.26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب خانه به مساحت دویست و هفتاد و پنج 

متر و بیست صدم متر مربع در سهمش واقع شده است
13972- محمد رضا عباسی وندا فرزند فضلعلی و فاطمه عباسی نیا فرزند سبز علی 
بالسویه : ششدانگ یک باب خانه به مساحت یکصد و سی و شش متر و دوازده 

صدم متر مربع
15509- زینب موسوی فرزند سید یداله : ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت یکصد و چهل و یک متر و نود و شش صدم متر مربع
15822- فریدون مرادی فرزند رضا : ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت یکصد 

و هشتاد و دو متر مربع
15950- ایزد بخش ایزد پناه فرزند جهانبخش : ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت یکصد و چهل و یک متر و سی و شش صدم متر مربع
16140- عنایت رهنما فرزند منوچهر : ششدانگ یک باب خانه به مساحت یکصد 

و پنجاه و سه متر مربع
16718- محمد خاتمی فرزند رضا قلی و سمانه دهقان زاد شهرضا فرزند مصطفی 
ک 1629 فرعی به مساحت  بالسویه : ششدانگ یک باب خانه مجزی شده از پلا

یکصد و هفتاد و هشت متر و پنجاه صدم متر مربع
16733- مرضیه گرگین پور فرزند جمال : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

یکصد و پنجاه و هفت متر و چهل صدم متر مربع
16734- فضل اله دهقان زاد فرزند حبیب : ششدانگ یک درب باغ 
ک 11499 فرعی به مساحت یک هزار و سی و پنج متر مربع مجزی شده از پلا

16735- علیرضا رهنما فرزند عبداله : ششدانگ یک قطعه زمین بلوک چینی شده 
به مساحت یکصد و هشتاد متر مربع

16746- طلعت خانم رحمتی شهرضا فرزند جعفر علی و طاهره بکتاش فرزند فیض 
اله و فیض اله بکتاش فرزند عباسعلی بالسویه : ششدانگ یک باب خانه مجزی 

ک 1410 فرعی به مساحت دویست و یازده متر و سی صدم متر مربع شده از پلا
16751- فاطمه طاهری کیا فرزند عزیز : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

یکصد و چهل و شش متر و پانزده صدم متر مربع
16757- رحمت اله قاسمی فرزند نوروز : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

یکصد و سی و نه متر و پنجاه صدم متر مربع
16811- علی محمد ، محمد حسن ، جواد و عبدالغفار همگی اعتدالی فرزندان 
محمد رضا هر کدام نسبت به چهارده حبه و دو - پنجم حبه مشاع و رضوان و مهری 
هر دو اعتدالی فرزندان محمد رضا هر کدام نسبت به هفت حبه و یک - پنجم حبه 
مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ : ششدانگ قسمتی از یک قطعه زمین محصور 
به مساحت نهصد و هشت متر و پانزده صدم متر مربع که به انضمام ششدانگ 

ک 16031 فرعی جمعاً تشکیل یک قطعه زمین محصور را داده است پلا
16826- عبدالمجید شفیعی فرزند فضل اله : ششدانگ قسمتی از یک باب خانه 
ک 1254.1 فرعی به مساحت هجده متر مربع که به انضمام  مجزی شده از پلا

ک 2164 فرعی جمعاً تشکیل یک باب خانه را داده است قسمتی از ششدانگ پلا
16827- یداله شفیعی فرزند فضل اله : ششدانگ قسمتی از یک باب خانه مجزی 
ک 1254.1 فرعی به مساحت هجده متر و شصت و هفت صدم متر مربع  شده از پلا
ک 2164 فرعی جمعاً تشکیل یک باب خانه  که به انضمام قسمتی از ششدانگ پلا

را داده است
16828- مهری ترابی فرزند حسین : ششدانگ قسمتی از یک باب خانه مجزی 
ک 745 فرعی به مساحت هشتاد و نه متر مربع که به انضمام ششدانگ  شده از پلا

ک 15800 فرعی جمعاً تشکیل یک باب خانه را داده است پلا
ک  16829- مهدی امیری فرزند عباس : ششدانگ یک باب خانه مجزی شده از پلا

1708 فرعی به مساحت دویست و هفده متر و نود و سه صدم متر مربع
16831- آزاد آزادی احمد آبادی فرزند حسین : ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت یکصد و شش متر مربع
16834- رحمت و حسین هر دو دهقانی فرزندان محمد علی بالسویه : ششدانگ 
قسمتی از یک باب خانه محل دیوار حصار شهرضا به مساحت چهل متر و هشتاد 
ک 16742 فرعی جمعاً تشکیل  و پنج صدم متر مربع که به انضمام ششدانگ پلا

یک باب خانه را داده است
16835- احمد رضا شماعی فرزند رحمت اله : ششدانگ یک قطعه زمین مجزی 

ک 8169 فرعی به مساحت دویست و سیزده متر و ده صدم متر مربع شده از پلا
سوم : شماره های فرعی از 3- اصلی مزرعه موغان

ک  2177- مرتضی کاظم زاد فرزند صفر : ششدانگ یک باب خانه مجزی شده از پلا
1196 فرعی به مساحت دویست و شصت متر و پنجاه و پنج صدم متر مربع

5750- محمد مهدی و مجتبی هر دو رضائی فرزندان منصور بالسویه : ششدانگ 
ک 1163 فرعی به مساحت هفتاد و پنج متر و هفتاد  یک باب خانه مجزی شده از پلا

و پنج صدم متر مربع
5751- عبدالرضا پژوهان فرزند بهرام : ششدانگ قسمتی از یک باب گاراژ بر روی 
گذر متروکه به مساحت سی و نه متر و سی و پنج صدم متر مربع که به انضمام 
ک های 3094 و 5614 فرعی جمعاً تشکیل یک باب گاراژ را داده است ششدانگ پلا

چهارم : شماره فرعی از 4- اصلی مزرعه برزوک آباد
1061- زهره باقر پور فرزند مرتضی نسبت به چهار دانگ مشاع به انضمام بهاء یک  
هشتم عرصه و اعیان دو دانگ دیگر و حسینعلی باقر پور فرزند غلامرضا به قیمومیت 
مادرش زهره باقر پور نسبت به دو دانگ مشاع به استثناء بهاء یک - هشتم عرصه 
و اعیان : ششدانگ یک باب خانه به مساحت یکصد و هشتاد و چهار متر و هشتاد 

صدم متر مربع
پنجم : شماره فرعی از 19- اصلی مزرعه زرهه

304- جواد و کاظم هر دو منصف فرزندان اسداله بالسویه : ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور محل انباری به مساحت پانصد و نود و شش متر و پنجاه صدم متر 
مربع

ششم : شماره های فرعی از 21- اصلی مزرعه رشکنه
2992- فخر السادات هوشی وار فرزند رضا : ششدانگ یک باب خانه مجزی شده 

ک 481 فرعی به مساحت یکصد و هفتاد و پنج متر و شصت صدم متر مربع از پلا
2997- نعمت اله صیادی فرزند جمشید و مینا میرزا پور فرزند مسعود بالسویه : 
ک 405 فرعی به مساحت یکصد و سی  ششدانگ یک باب خانه مجزی شده از پلا

و هفت متر مربع
هفتم : شماره های فرعی از 23- اصلی مزرعه سودآباد

117 باقیمانده- حسین علی گیوی فرزند غلامعلی و افسر آغا فاطمی شهرضا فرزند 
ک های 1005 ، 1052 ، 1186  سید مصطفی بالسویه : ششدانگ یک باب خانه که پلا
، 1187 ، 1202 ، 1203 ، 1306 ، 2140 و 2855 فرعی از آن مجزی شده به مساحت 

یکصد و هفتاد و نه متر و هشتاد صدم متر مربع
168- سید حسن سجادیان فرزند سید حبیب اله و زینب قانع شهرضا فرزند 
ابوالقاسم بالسویه نسبت به یکصد سهم مشاع از چهار هزار سهم ششدانگ که 
خ 1396.12.28 هیات موضوع  در ازاء آن و به موجب آراء شماره 7060 و 7063  مور
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ششدانگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت یکصد متر و پنجاه و هفت صدم متر 

مربع در سهمشان واقع شده است
329- سید صدرالدین نوراللهی فرزند سید حسین نسبت به دو سهم و شش دهم 
سهم مشاع از چهل سهم ششدانگ که در ازاء آن و به موجب رای شماره 2327  
خ 1397.04.28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  مور
ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب خانه به مساحت یکصد و 

پنجاه متر و هشتاد صدم متر مربع در سهمش واقع شده است
2919- مهدی سپهری فرزند سراج و زهره جعفری فرزند اسماعیل بالسویه : 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت یکصد و نود و شش متر و بیست و شش 

صدم متر مربع
2948- رفعت چاوشی فرزند مصطفی : ششدانگ یک باب خانه به مساحت یکصد 

و نود و پنج متر مربع
هشتم : شماره های فرعی از 32- اصلی مزرعه دست قمشه

2879- محمد حسن ممیز فرزند احمد : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
یکصد و نوزده متر مربع

2880- محمد حسن ممیز فرزند احمد : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
یکصد و پانزده متر و هفتاد و پنج صدم متر مربع

نهم : شماره های فرعی از 50- اصلی مزرعه اله آباد
2645- سید ابوالفضل قریشی فرزند حبیب اله : ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت یکصد و سی و شش متر و سی و شش صدم متر مربع
کبر : ششدانگ یک باب خانه به مساحت  2698- سیامک قبادپور قورد فرزند علی ا

یکصد و هجده متر و نود صدم متر مربع
2706- عباسعلی نقوی فرزند محمود و زهرا هدائی فرزند محمد حسین بالسویه 
ک 244 فرعی به مساحت یکصد و  : ششدانگ یک باب خانه مجزی شده از پلا

شصت و هشت متر و پنج صدم متر مربع
2708- وحید قباد پور قورد فرزند علی : ششدانگ یک قطعه زمین مثنی شده به 

مساحت یکصد و بیست و هشت متر و هفتاد صدم متر مربع
2709- مهری نورا فرزند عبدالرسول و سمیه شادمان فر فرزند عباس بالسویه : 
ک 147 فرعی به مساحت  ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مجزی شده از پلا

یکصد و سیزده متر و هفتاد و پنج صدم متر مربع
2715- یحیی اسلامی فرزند حسین : ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزی 
ک 220 فرعی به مساحت چهارصد و بیست و پنج متر و بیست صدم  شده از پلا

متر مربع
کبر : ششدانگ یک واحد دامداری ) محل  2716- ولی اله صدری فرزند علی ا
گوسفند پرواری با کاربری کشاورزی ( به مساحت یک هزار و یکصد و سی و شش 

متر و هفتاد و پنج صدم متر مربع
2719- عبدالعلی انصاری فرزند خسرو : ششدانگ یک باب خانه مجزی شده از 

ک 190 فرعی به مساحت یکصد و شصت و شش متر و نود صدم متر مربع پلا
2720- صغرا کافی فرزند نعمت اله : ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 

یک هزار و هفتصد و بیست و هشت متر و چهل و پنج صدم متر مربع
گهی نوبتی آن در موعد مقرر منتشر نگردیده و از قلم افتاده  کی که آ ردیف ب(املا

است :
یکم : شماره فرعی از 51- اصلی مزرعه فودان

545- فاطمه بیگم و ایران هر دو میرنیام فرزندان سید محمد هر کدام نسبت 
کبر میرنیام فرزند سید  به یک هزار و دویست و چهارده سهم مشاع و سید علی ا
محمد نسبت به هشتصد سهم مشاع از سه هزار و دویست و بیست و هشت سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین ساده غیر محصور معروف به باغ برزه به مساحت سه 

جریب
گهی نوبتی آنها در موعد مقرر منتشر لیکن به واسطه اشتباه  کی که آ ردیف ج(املا
خ داده و به موجب آراء هیئت محترم نظارت یا دستور  موثری که در انتشار آنها ر
اداری مستند به اختیارات تفویضی هیئت نظارت موضوع بندهای 385 و 386 
گهی  و 397 مجموعه بخشنامه های ثبتی تا اول مهرماه 1365 منجر به تجدید آ

شده اند :
یکم : شماره های فرعی از 1- اصلی ابنیه

898.3- مرتضی گرگی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین ساده محصور ) 
ک 8671 فرعی تبدیل شده است و در  ک 898 فرعی ( که به پلا مجزی شده از پلا
ک 898 فرعی میزان مالکیت متقاضیان ثبت و نوع ملک  گهی نوبتی اولیه پلا آ

گهی میگردد گهی شده ، اینک تجدید آ اشتباهاً آ
1892 و 8742- نعمت اله دهقان فرزند رسول نسبت به سی و سه سهم و سی و 
چهار صدم سهم مشاع و ثریا سبزواری فرزند احمد نسبت به شش سهم و شصت و 
شش صدم سهم مشاع از سیصد و هشتاد و هفت سهم و پنج صدم سهم ششدانگ 
یک باب عمارت مشتمل بر اندرونی و دو بهاربند متصل و دو قطعه زمین برف انداز 
ک  ک های 1892 و 8742 فرعی ) که پلا با حق الشرب از قنات دست قمشه پلا
ک 1387 فرعی بوده است ( که  8742 فرعی قبلًا 1387.2 فرعی ، مجزی شده از پلا
ک های  گهی های نوبتی قبلی پلا ک 9377 فرعی تبدیل شده است و در آ به پلا
گهی  گهی و نوع ملک اشتباهاً آ گانه آ 1387 و 1892 فرعی اشتباهاً به صورت جدا

گهی میگردد شده ، اینک تجدید آ
ج در  ک و رقبات مندر به موجب ماده 16 قانون ثبت چنانچه کسی نسبت به املا
گهی نسبت به  گهی واخواهی داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین نوبت آ این آ
آنهائی که تقاضای ثبت شده به شرح ردیفهای الف و ب ظرف مدت 90 روز و نسبت 
به آنهائی که طبق آراء هیات نظارت ثبت دفاتر مربوطه شده به شرح ردیف ج ظرف 
مدت 30 روز دادخواست واخواهی خود را به این اداره ارائه و طبق تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت ، معترض می بایست ظرف 
مدت 30 روز از تاریخ تسلیم اعتراض خود به این اداره گواهی تقدیم دادخواست را از 
مراجع ذیصلاح قضائی اخذ و به این اداره تسلیم نماید در صورتی که قبل از انتشار 
گهی دعوائی اقامه شده باشد طرف دعوا باید گواهی دادگاه را مشعر بر جریان دعوا  آ
ظرف مدت مرقوم ارائه نماید . اعتراضات یا گواهی طرح دعوا که بعد از مدت مرقوم 
واصل شود بلا اثر است و مطابق قسمت اخیر ماده 16 و تبصره 17 قانون ثبت رفتار 
خواهد شد . ضمنا طبق ماده 56 آیین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع 
ک و مجاورین نسبت  تعیین حدود در صورت مجلس قید و واخواهی صاحبان املا
به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون 
گهی نسبت به  تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد . این آ
ردیفهای الف و ب در دو نوبت به فاصله 30 روز و نسبت به ردیف ج فقط یک نوبت 
ج و منتشر می  از تاریخ انتشار نوبت اول در روزنامه اصفهان زیبا چاپ اصفهان در

گردد/.م الف 274448- تاریخ انتشار نوبت یکم : روز   سه شنبه     1397/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز   پنج شنبه    1397/09/01

ک شهرضا           سید اسداله موسوی  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا



سال چهاردهم، شماره 3327 06
سه شنبه

1   آبان  1397 
فرهنگ و هنر

 محمدعلی بهمنی 
 بازمی‌گردد؟

محمدعلی بهمنی مدتی در بیمارستان 
بستری بوده و به تازگی مرخص شده است. او 
که چندی پیش از سمت خود در دفتر موسیقی 
کناره‌گیری کرد، حالا می‌گوید بازگشتش به دفتر موسیقی 
به شرایطی بستگی دارد.به گزارش ایسنا، بهمنی با اشاره 
به اینکه عمل استنت‌گذاری قلب داشته است، گفت: به 
تازگی از بیمارستان مرخص شدم و تا مدتی تحت درمان 
خواهم بود. او که میانه شهریور ماه امسال از سمت 
ریاست شورای شعر و ترانه دفتر موسیقی خداحافظی 
کرده بود، درباره اینکه آیا از سوی وزارت ارشاد برای 
بازگشتش رایزنی‌هایی انجام شده است؟ بیان کرد: 
خیلی از من خواستند که برگردم. یکی از بهانه‌های 
کناره‌گیری‌ام که بهانه هم نبود، به همین بیماری‌ام 
برمی‌گشت. گفتم اجازه بدهید بعد از ]بهبود[ بیماری 
صحبت می‌کنیم. این غزل‌سرا درباره احتمال بازگشتش 
به  من  بازگشت  کرد:  کید  تا ارشاد،  وزارت  به 
پیشنهادهایی بستگی دارد که از سوی وزارت ارشاد ارائه 
می‌شود. بالاخره آنها پیشنهادی دارند و من هم 
پیشنهادی دارم.بهمنی بار دیگر یادآور می‌شود 
که مشکل او در شورای شعر دفتر موسیقی به کلام‌های 
ضعیفی برمی‌گردد که »پدر آدم را درمی‌آورد«.محمدعلی 
بهمنی از سال ۱۳۹۳ رئیس شورای شعر و ترانه دفتر 

موسیقی وزارت ارشاد بوده است. 

 تمدید مهلت ارسال آثار 
به یک جشنواره موسیقی

مهلت ارسال آثار هنرمندان متقاضی شرکت در 
پنجمین جشنواره و جایزه همایون خرم 

)نوای خرم( تا روز پنجشنبه دهم آبان تمدید شد.
به گزارش ایلنا، پنجمین جشنواره و جایزه همایون خرم 
)نوای خرم( با هدف ارتقای سطح هنری و موسیقایی 
و استفاده از نمونه‌ها و الگوهای موجود در هنر ایرانی 
برای  هنرمندان گروه سنی زیر  ۱۸ سال، از هشتم تا 
شانزدهم آذر ۹۷ توسط موسسه فرهنگی هنری راد 
نو اندیش با مدیریت بردیا صدرنوری در تهران برگزار 
می‌شود. این دوره از جشنواره که با همکاری دفتر 
موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می‌شود 
میزبان دوستداران موسیقی اصیل ایرانی است و 
نوازندگان تمامی سازها، خوانندگان و همچنین 
گروه‌های موسیقی کودک و نوجوان داوطلب می‌توانند 
با اجرای یکی از تصنیف ها یا قطعات بی‌کلام استادان 
روح‌الله خالقی، مجید وفادار، مهدی خالدی، علی 
تجویدی، همایون خرم، حبیب‌الله بدیعی، پرویز 
یاحقی و اسدالله ملک که به شکل رسمی عرضه شده، 
به صورت تک‌خوانی، تک‌نوازی، هم‌خوانی، هم‌نوازی و 

گروه‌نوازی در این جشنواره شرکت کنند.

نوشتن آدم را سبک می کند
علی خدایی، داستان نویس شناخته شده 
اصفهان درباره خلاقیت‌های ادبی در زمینه 
سامت می‌گوید: در کلاس داستان‌نویسی من هرکس 
گر  یک بیماری را انتخاب کرده و در موردش می‌نویسد. ا
بخواهید در مورد آن بیماری بدانید کافی‌است قصه 
مربوط به آن بیماری را بخوانید و این یعنی خلاقیت در 
سامت که یک اتفاق مهم است.به گزارش جشنواره 
ادبیات سلامت، نویسنده »تمام زمستان مرا گرم کن« از 
تاثیر نوشتن بر سلامت می‌گوید: نوشتن انسان را وادار به 
فکر کردن می‌کند. وادار به انجام کاری که عادت به 
انجامش نداری‌، فعل‌های جدید را یاد می‌گیری، از 
کامی‌ها،  هراس‌ها می‌نویسی، از اضطراب‌ها، از نا
شادمانی‌ها و خوشی‌ها... تمام اینها یاد می‌دهد که 
کلمات چطور می‌توانند ریتم یا آهنگ شاد یا غمگین 
ایجاد کنند. نوشتن آدم را پیر نمی‌کند وقتی می‌نویسی 
سبک می‌شوی. احساس خوب سبک شدن. دبیر  
کید بر تاثیر خواندن در سلامت  ادبی جایزه جمالزاده با تا
می‌گوید: نوشتن و خواندن در کنار هم می‌توانند حال را 
خوب کنند. یادمان باشد مراجعانمان را محدود به 
خواندن کتاب خاصی نکنیم. دریایی کتاب وجود دارد. 
ورق بزنیم با نوشته‌ها حال کنیم با کاغذها. حروف را نگاه 

کنیم. به اینها بگوییم: »آیین خوب شدن حال.«

 چرا رولینگ 
با نام مستعار کتاب نوشت؟

‌ جی.کی‌.رولینگ  چند سالی است که یک 
کورمون  عنوان  با  جنایی  مجموعه 
استرایک می‌نویسد که در همان ابتدا ترجیح داد 
هویتش فاش نشود. رولینگ از نام رابرت گالبرایت 

برای این مجموعه استفاده می‌کند. 
به گزارش ایبنا،چهارمین کتاب مجموعه جنایی 
کورمون استرایک رولینگ چند هفته پیش با عنوان 
سفید مرگبار منتشر  شد.رولینگ در گفت وگویی 
رادیویی علت نوشتن کتاب‌های جنایی مجموعه 
کورمورن استرایک را با نام مستعار عدم شناخته 
شدن در جایگاه  یک انسان مشهور عنوان کرد. 
وی گفت: دوست داشتم بعد از مجموعه هری پاتر 
مثل یک زن معمولی زندگی کنم ولی نمی‌‌خواستم 

نویسندگی را کنار بگذارم.
رولینگ گفت: خیلی وقت است که زندگی عادی 
ندارم و دوست داشتم مدتی در سکوت یک زندگی 
عادی و معمولی داشته باشم. من 53 سال دارم 
و دوست دارم بقیه عمرم را در آرامش سپری کنم.

البته نوشتن مجموعه جنایی با نام مستعار دلیل 
دیگری هم داشت و آن ثابت کردن خودم بود. 
نمی‌خواستم با شهرت خودم خوانندگان را به این 

کتاب‌ها ترغیب کنم. 

دیدنِ همه‌ آنچه که باید دید
به بهانه نشست یوریک کریم مسیحی در کانون عکس اصفهان

خبر                      ادبیات  خبر                             موسیقی

روزهای پایانی شهریور ماه بود که  به جای 
آیین‌نامه و ضوابط برپایی،  خبرهایی مبنی بر لغو 

برگزاری نمایشگاه مطبوعات در سال جاری منتشر  شد. 
محمد سلطانی‌فر،  معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد گفته بود 
»به دلیل فشار‌های اقتصادی که روی مطبوعات به ویژه در 
شهرستان‌ها وجود دارد، یکی از گزینه‌ها درباره نمایشگاه 

امسال مطبوعات، برگزار نشدن آن است.«
البته وی به این نکته هم اشاره کرده بود که تا این لحظه، 
هیچگونه تصمیم قطعی در این باره اتخاذ نشده است. 
اما تکلیف این موضوع تا سه چهارهفته آینده  مشخص 

می‌شود .
پس از اعلام این خبر  و با توجه به برآورد حداقل پنج میلیارد 
تومانی برای برگزاری نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها، 

مسئولان معاونت مطبوعاتی به دنبال 
جذب اسپانسری برای تامین اعتباری 
در این حدود بودند که البته این موضوع 

هم راه به جایی نبرد.
اما در  روزها و هفته های پس از اعلام 
این خبر نظرات و نگاه های متفاوتی از 
سوی اهالی رسانه در مورد برگزاری یا 
لغو برگزاری نمایشگاه مطبوعات سال 

جاری مطرح شد.
تعداد مخالفان برگزاری بیش از موافقان آن بود. بر فرض 
مثال مهدی رحمانیان، مدیر مسئول روزنامه »شرق« که 
گفته بود: در مقطعی برگزاری نمایشگاه مطبوعات خوب 
بود، اما زمانی که توسعه دیجیتالی و کارکرد شبکه‌های 

اجتماعی افزایش پیدا کرد، نمایشگاه 
مطبوعات نیز فاقد ضرورت شد و جز 
هزینه نتیجه دیگری نداشت. بنابراین 
کار خوبی  فکر می‌کنم وزارت ارشاد 
گر قید نمایشگاه مطبوعات را  می‌کند ا
بزند  تا نه برای خودش زحمت درست 

کند و نه برای رسانه‌ها.
اسماعیل رمضانی، مدیرمسئول روزنامه 
»شهروند« نیز در سخنانی در پاسخ به این پرسش که آیا از 
برگزار  نشدن نمایشگاه مطبوعات استقبال می‌کنید، چنین 
اظهار کرد: از برگزار نشدن نمایشگاه مطبوعات استقبال 
نمی‌کنیم، اما در عین حال باید به این نکته نیز توجه 
 داشت که نمایشگاه‌ مطبوعات در سال‌های اخیر بیشتر 

درون گروهی بوده است وهیچ وقت مردم را به رسانه‌ها 
وصل نکرده و موجب ارتقای این ارتباط نشده است. البته 

این مشکل در نمایشگاه‌های دیگر  نیز  وجود دارد.
با وجود این اظهار نظرهای مختلف، ‌تا امروز هنوز خبر 
قطعی برگزاری یا لغو نمایشگاه مطبوعات اعلام نشده است 
و همچنان متولیان امر هیچ‌گونه اطلاع‌رسانی رسمی در 

این زمینه نکرده‌اند.
این در حالی است که بر اساس روال همیشگی، رسانه‌ها 
باید اوایل شهریور ماه در این نمایشگاه ثبت‌نام می‌کردند 
و بعد از انجام کارهای‌ جانمایی الکترونیکی، برای حضور 
در گردهمایی پاییزی و سالیانه اهالی رسانه و مردم آماده 
می‌شدند ولی بلاتکلیفی برای برگزاری همچنان ادامه 

دارد.

» سه چهار هفته« سلطانی هنوز  نرسیده!
نمایشگاه مطبوعات همچنان بلاتکلیف  است

 اهمیتی نداشت که چرا الان دوربین به دست 
نیستم. بهتر بود که نباشد. جای دیگری بودم. 

آدمی آنجاست که افکارش آنجاست.
پُک عمیقی که رفیقم به سیگارش زد نگاهم را از 
روی ساعت مچی‌اش به سمت دود غلیظِ حاصل 

از آن پک لغزاند.
 دلیل این پکِ سنگین را می‌فهمیدم و در لذتِ 
حالی که داشت رهایش کردم. نگاهم را بازگرداندم 

به ساعتش. به ساعت مچی‌اش...
افکار من معطوف بر ساعت مچی‌ای بود که یکی از آن 
دو برادرِ زشتِ دوقلوی تنومند که در عکس به دیوار 
تکیه داده بودند، به دستش داشت و من سال‌ها 

ندیده بودمش.
این عکس سال‌ها در آرشیو من جا خوش کرده بود. 
هرکسی به چیزهای پنهانی که دارد دلخوش است. 
کتاب‌هایش، موسیقی مورد علاقه‌اش، فیلم‌هایش، 

عکس‌ها، شعرها و خیلی چیزهای دیگرش ...
سال‌هاست به آرشیو عکس‌هایی که دوستشان 
دارم دلخوشی عجیبی دارم. آنها را نشان هر غریبه‌ای 
نمی‌دهم. قرابت خاصی باید بین من و کسی ایجاد 
شود تا با هیجان و علاقه‌ای وافر از آرشیوم برایش 
رونمایی کنم. چقدر به این آرشیوم می‌بالیدم در 

این همه سال.
عکس برادران دوقلوی راجر بلِن، عکاس هنرمند 

یوریک بر طبق رانه‌هایی که از یک عکس می‌گرفت 
داستان می‌گفت و نامشان را عکس‌نوشت گذاشته 
بود و مجموعه‌ای از اینها و نقد عکس‌هایش 
محتوای کتاب‌هایی از وی بودند که گردآوری و 

چاپ شده بودند. 
کتاب‌هایی چون »در جهت عکس«، »بزرگراه بزرگ«، 
»عکس و دیدن عکس«، »اول شخص مفرد«، »شب 

سپیده می‌زند« و »کوپه اختصاصی«.
در نشست از این رانه‌ها و دستمایه‌ها برایمان گفت 
و اینکه به این رانه‌ها توجه کنیم و چگونه از آنها 

داستانی در ارتباط با عکس داشته باشیم.
هنر هنرمندان بزرگ، از هیچ‌، همه‌چیز ساختن 

است. 
استفاده از چیزهایی که جزو پیش‌پا افتاده‌ترین‌ها و 
بی‌اهمیت‌ترین‌ها محسوب می‌شوند و با همان‌ها 

فوق‌العاده‌ترین‌ها را عرضه می‌کنند. 
چنین کسانی دست در جیبشان می‌کنند و مشتت 
که انتظارش را ابدا  را پر می‌کنند از چیزهایی 

نداشته‌ای و بی‌امان شگفت‌زده‌ات می‌کنند.
که این بار هم یوریک نازنین و  شک ندارم 
دوست‌داشتنی، تازه‌هایش را با خود می‌آورد و دوباره 
و دوباره تلنگری دلچسب و شگفت‌انگیز  بر ما خواهد 

زد و دوباره خوب نگاه کردن را به ما می‌آموزد.

آمریکایی را هزاران بار دیده بودم. ولی ساعتی را که فقط 
یکی از آنها به دستش بود، ندیده بودم.

یاد بندی از شعر بلندی از فروغ فرخزاد افتادم که مدام 
تکرار می‌شد:

 میان پنجره و دیدن
همیشه فاصله‌ای است

چرا نگاه نکردم 
چرا نگاه نکردم...

و این چرا نگاه نکردم بارها تکرار می‌شد. هم در شعر و 
هم در ذهن و روانِ مغشوش من...

10 سال عکسی را آرشیو داشته و  وقتی نزدیکِ 
هزاران بار آن را دیده باشی تا یک روز مردی به نام 
یوریک کریم مسیحی در یک نشست بیاید و نشانت 
 بدهد که یکی از آن دو برادر ساعت به دست دارد

 و آن یکی نه ...

آن هم به همراه داستانی شیرین و فراموش نکردنی که 
برای این عکس نوشته با ارجاع به تیتری از یک نوشته 
در یک مجله‌ زرد قدیمی با عنوان »آنکه کلاه بر سر دارد  
نه« حاصلش می‌شود. حال عجیبی آن روز به همراه 
کمی سرخوردگی به علاوه‌ حسی مانند رکب و رودست 
خوردن البته همراه با سرخوشی‌ای که از شنیدنِ 
حرف‌هایش و متن‌هایی که یوریک کریم مسیحی در 

نشست برایمان خواند در من ایجاد شده بود.
هنوز به ساعت احسان خیره بودم و اینها از خیالم 
می‌گذشت. تکانی به دستش داد و عینکش را جابه 
جا کرد و به گونه‌ای که انگار روی بینی‌اش آنکادرش 
کرد. به نیم تا یک ساعت قبل برگشتم. آن سوی دیوار 
بلند، جایی که نشست کانون عکس اصفهان با عنوان 
»عکاسی و روایت با حضور« برگزار شد و ما هم حضور 

داشتیم.

نزدیک دو سال قبل بود. از پله‌های نگارخانه، تن سنگینمان را به سمت پیاده‌روی پر از 

 شهرام 
احمدزاده 

ترکمانی

برگ‌های زرد پاییزی سرازیر کردیم. باد می‌آمد. بادِ سردِ پاییزی ...
دو سه نفری هنوز از برگ و سنگفرش‌ها با هیجان داشتند عکاسی می‌کردند. رفت و 
آمد عابرانِ خزیده در زیر پالتو و بارانی هم که با سرعت از روی برگ‌های فرش شده 
در پیاده‌رو رد می‌شدند حال و هوا و فضایی عکاسانه برایشان رقم زده بود. به ویژه 
آنهایی که کلاه بر سر داشتند. البته همه‌  اینها گویی در چشم من فقط نمود داشتند 

ولی ذره‌ای توجهم را جلب نمی‌کردند. 

سال یازدهم، شماره 2807 06
پنجشنبه

18  آذر 1395 
فرهنگ و هنر

ک شهرستان خوانسار گهی های نوبتی سه ماهه دوم سال 1397 اداره ثبت اسناد و املا آ
ک و ماده ۵۹ اصلاحی آیین  40۹۹0/46۹37/به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املا
کی که در سه ماهه دوم سال ۱3۹7 تقاضای ثبت آنها پذیرفته  نامه قانون ثبت مربوط به املا
گهی نوبتی از قلم افتاده مربوط به حوزه ثبتی خوانسار به شرح ذیل  کی که در آ شده و املا

گهی می شود. آ
بخش ۱:

۱۹۱ - آقای محمد ربیعی فرزند محمد علی تمامیت یک دانگ و یک پنجم دانگ مشاع از 
ششدانگ عمارت

7۵8/3 - آقای محمد مهدی ذوالفقاری فرزند قاسم ششدانگ سراچین به مساحت4۹/02 
متر مربع

30۹8- مرتضی شریفی فرزند محمد مهدی ششدانگ یک قطعه زمین وا افتاده به 
مساحت78/08 مترمربع

30۹۹- آقای رضا تائبی فرزند محمد حسن ششدانگ قطعه زمین به مساحت 67/7متر 
مربع

بخش 3:
شماره ))۵(( اصلی به شرح فرعی های زیر:) واقع در کوی هرستانه (

37۹- آقایان سید اسماعیل و سید محمد هردو صانعی موسوی فرزندان نعمت اله و 
سیدجواد بالمناصفه ششدانگ نهالستان به مساحت87۵/43 متر مربع

شماره )۹( اصلی به شرح فرعی های زیر: )واقع در کوی بابا سلطان(
کبر شهریاری فرزند ناصر علی دو دانگ مشاع از ششدانگ مستراح 27۱- آقای علی ا

کبر شهریاری فرزند ناصر علی سه دانگ و یک دوم دانگ مشاع از ششدانگ  27۹- آقای علی ا
یک باب محوطه

کبر شهریاری فرزند ناصر علی پنج دانگ و یک دوم دانگ مشاع از ششدانگ  28۱- آقای علی ا
بهار بند و سرای متصل

۱۱8۱ - خانم بتول شهریاری فرزند عباسعلی ششدانگ عمارت به مساحت تقریبی ۹۱/33متر 
مربع

شماره ))۱3(( اصلی به شرح فرعی زیر: )واقع در کوی جاوان(
20۵- آقای حسن هوشیاری فرزند رضا چهار دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی 3

بخش 4:
شماره ))۱(( اصلی به شرح فرعی زیر: )واقع در صحرای درمنان(

۹۹-آقای مرتضی گودرزی فرزند مجتبی ۵ سهم مشاع از 7 سهم ششدانگ قطعه باغچه 
محصور باحق استفاده از مقررات قانونآب برنحو ملی شدن آن از نهر دزفیانه

۱۱0- آقای مرتضی گودرزی فرزند مجتبی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت۵8۵/۵0 
متر مربع

2۱0- آقای قاسم سعیدی فرزند مجتبی ششدانگ در باب بنای تحتانی به مساحت32/78 
متر مربع

2۱۱ - آقای قاسم سعیدی فرزند مجتبی ششدانگ دوباب سرای تحتانی و فوقانی 
به مساحت ۱۹/26 متر مربع

2۱3- آقای قاسم سعیدی فرزند مجتبی ششدانگ محوطه به مساحت ۵3/60 

متر مربع
شماره ))26(( اصلی به شرح فرعی های زیر :

۱8۵6- خانم عصمت احمدیان فرزند محمد هاشم ششدانگ پارکینگ به مساحت 37 
متر مربع
بخش ۵:

شماره ))۱(( اصلی :
ع متروکه های ۵6۵- آقای مهدی معصومی فرزند محمد ششدانگ قطعه زمین محل شار

۵66- آقای حسن صانعی فرزند حشمت اله نسبت به یک دوم دانگ مشاع و بانوان منیژه و 
ملوک و نسرین و ناهید و بهجت و زمزم همگی صانعی فرزندان حشمت اله هریک به میزان 
ک ۱/۵66 و آقای حیدر صانعی نسبت به چهار هفتم  یک چهارم دانگ مشاع از ششدانگ پلا
دانگ مشاع و بانوان توسی و فوزیه و مهین همگی صانعی هر یک نسبت به دو هفتم دانگ 
مشاع و خانم نغمه چهار بیست و یکم دانگ مشاع از ششدانگ و آقایان ایرج و منوچهر هریک 
به میزان نیم دانگ و بانوان پروانه و فرشته و فریده و ژاله همگی صانعی فرزندان هوشنگ هر 

یک به میزان یک چهارم دانگ مشاع از ششدانگ
بخش 6:

شماره ))۱6(( اصلی به شرح فرعی های زیر : )واقع در قودجان(
62۵- آقای سیف اله عقیقی فرزند محمد ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت۱06۱/6۱ متر مربع
۱877- آقای عطا اله عقیقی فرزند محمد ششدانگ قطعه زمین به مساحت 780/۹6 متر 

مربع
ک مزبور نیز قبلا منتشر  گهی های نوبتی املا کی که تقاضای ثبت آن ها پذیرفته شده و آ املا
گهی مجددا در یک نوبت منتشر می گردد و مهلت اعتراض  شده لیکن به علت اشتباه آ
گهی می باشد به موجب ماده ۱6 قانون ثبت اسناد  نسبت به آن ها 30 روز از تاریخ انتشار آ
گهی اعتراضی داشته باشد  ج در این آ ک چنانچه کسی نسبت به تقاضاهای مندر و املا
گهی نوبتی تا ۹0 روز  ج در ردیف )الف( از تاریخ انتشار اولین آ باید نسبت به تقاضا های مندر
گهی نوبتی تا 30روز اعتراض خود را به این اداره  و نسبت به ردیف )ب( از تاریخ انتشار اولین آ
گهی دعوایی اقامه شده باشد طرف دعوی  تسلیم نماید در صورتی که قبل از انتشار این آ
گهی نوبتی تا ۹0 روز گواهی دادگاه را مشعر به جریان دعوی به اداره  باید از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم نماید اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضاء مدت مرقوم واصل گردد بلا اثر و 
مطابق تبصره ذیل ماده ۱7 قانون و ماده 86 آیین نامه قانون ثبت رفتار خواهد شد معترضین 
بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره دادخواست خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم در غیر این صورت متقاضی ثبت می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه 
به اعتراضات عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد ضمنا طبق ماده ۵6 آئین نامه 
قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود در صورت مجلس تحدیدی قید و واخواهی 
ک و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت  صاحبان املا
گهی روزنامه اصفهان زیبا درج و منتشر می گردد.م الف 27۱600 -  پذیرفته خواهد شد این آ

تاریخ انتشار نوبت اول ۱3۹7/8/۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱3۹7/۹/۱
ک خوانسار - علی جوانی رییس اداره ثبت اسناد و املا

ک منطقه غرب  گهی نوبتی سه ماهه دوم  سال 1397 ثبت اسناد واملا آ
اصفهان

ک وماده ۵۹ اصلاحی  4۱078/4703۵/به موجب ماده ۱۱قانون ثبت اسناد واملا
کی که درسه ماهه دوم سال ۱3۹7 تقاضای ثبت آنها  آئین نامه مربوط به املا
پذیرفته شده وهمچنین شماره هایی که ازقلم افتاده ونیزآنچه طبق آراء هیئت 

گهی می گردد: ح ذیل آ گهی آنها تجدید گردیده است بشر نظارت ثبت آ
کی که تقاضای ثبت انها پذیرفته شده ومدت اعتراض نسبت به انها  الف-املا

ازتاریخ اولین نوبت انتشار ۹0روز است )شامل بخش۱4ثبت اصفهان(:
ک واقع در جوزدان به شماره۱2 اصلی و فرعی زیر: ۱-ابنیه و املا

۱0۹47-  آقای اصغر علینقیان  فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱4۵0 صادره از 
اصفهان به شماره ملی۱28۱0۹74۱۱ تابع دولت جمهوری اسلامی ایران و آقای 
محمد علینقیان فرزند ابراهیم  به شماره شناسنامه34 صادره اصفهان تابع دولت 
جمهوری اسلامی ایران به شماره ملی۱28۵2۹3۹83 هر کدام نسبت به بیست 
حبه و چهار هفتم حبه مشاع وخانم فاطمه علینقیان فرزند ابراهیم به شماره  
شناسنامه ۵3۹43 صادره اصفهان به شماره ملی ۱28۱636428 تابع دولت 
جمهوری اسلامی ایران نسبت به ده حبه و دو هفتم  حبه مشاع  وخانم صدیقه 
کبر به شماره شناسنامه 24۹0 صادره از اصفهان به شماره ملی  علینقیان  فرزند ا
۱284۹6۵422 تابع  دولت جمهوری اسلامی ایران  و خانم مریم علینقیان فرزند 
کبر به شماره شناسنامه 23۱ صادره خمینی شهر به شماره ملی ۱28۵۹42۵66  ا
کبر به شماره شناسنامه  تابع دولت جمهوری اسلامی ایران و زهره علینقیان فرزند ا
32۱8 صادره اصفهان به شماره ملی ۱28۵0۱7۵87 تابع دولت جمهوری اسلامی 
کبر به شماره شناسنامه 8823-اصفهان به شماره  ایران و مهدی علینقیان فرزند ا
ملی ۱2۹224۱۱28تابع دولت جمهوری اسلامی ایران هرکدام نسبت به پنج حبه 
ک۱0۹47  و یک هفتم  حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکبابخانه مخروبه پلا
ک 20۵ فرعی بوده و بموجب رای  ک 20۵/۱ و کل پلا فرعی که قبلًا قسمتی از پلا
شماره 42۱-۵3/۹/۱7 هیات نظارت ابطال گردیده به شماره ۱2-اصلی بخش ۱4 

اصفهان بمساحت64۱ متر مربع.
ک واقع در رهنان به شماره۱7 اصلی و فرعی زیر: 2- ابنیه  و املا

۱844- آقای غلامحسن طاهری فرزند حسن  به شماره شناسنامه۱0 صادره از 
فریدون شهر و شماره ملی۱۱2۹847۹34 تابع دولت ایران ششدانگ یکبابخانه 
ک ۱7/۵0۵ واقع  ک ۱7/۱844 مجزی شده از پلا به مساحت ۱3۱/34 متر مربع پلا

در بخش ۱4 ثبت اصفهان
ک واقع در رهنان به شماره۱8 اصلی و فرعی زیر : 3- ابنیه و املا

کبیری رنانی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه222  ۹6۱6- عباسعلی 
کبری رنانی فرزند  وکد ملی ۱2۹0030464 صادره از اصفهان و محمود علی ا
قربانعلی به شماره شناسنامه ۱۹۹ و کد ملی ۱28۹872848 صادره از اصفهان 
و محمد اسمعیل سهرابی رنانی  فرزند کریم به شماره شناسنامه 88 و 
کد ملی۱28۹87۱744 صادره از اصفهان )بالسویه نسبت به ششدانگ( 

ک ۱8/۹6۱6 مجزی  ششدانگ یکباب کارگاه  به مساحت 66۹/70 متر مربع پلا
ک ۱8/2036 واقع در بخش ۱4 ثبت اصفهان . شده از پلا

ک واقع در جاوان به شماره2۵ اصلی و فرعی زیر: 4- ابنیه و املا
ملی  کد  و   37 ش.ش  به  مهدی  سید  فرزند  سادات   زهره   -3667
۱2۹0۱820۱۹-اصفهان تابع دولت ایران به آدرس خیابان خرم کوچه 73 
ساختمان باران واحد یک به نام خانوادگی سید قلعه ششدانگ یکباب خانه 
ک 2۵/864 بخش ۱4 ثبت اصفهان به  ک3667 فرعی مجزی شده از پلا پلا

مساحت 7۱/۱0 متر مربع.
ک واقع در ولدان به شماره36 اصلی و فرعی زیر : ۵-  ابنیه و املا

کبر به شماره شناسنامه 3۹ و شماره  224۱- آقای حسن صبوری فر فرزند علی ا
کن ایران ششدانگ یکباب مغازه   ملی ۱2۹006۹026 صادره از اصفهان تابع و سا
ک 36/۱320 واقع  ک 36/224۱ مجزی شد ه ازپلا به مساحت 3۵/30 متر مربع پلا

در بخش ۱4 ثبت اصفهان.
ک واقع در لمجیر به شماره40 اصلی وفرعی زیر : 6- ابنیه و املا

7۱6- محسن  محمودیان  به ش.ش2۵37و محمد حسن محمودیان اصفهانی  
کبر محمودیان اصفهان به ش.ش۱۱۱۹ و علی آقا محمودیان  به ش.ش۱3۵۱ و ا
اصفهان  به ش.ش738 و محمد آقا محمودیان اصفهانی به ش.ش366 همگی 
فرزندان احمد از وراث محترم گلشنی با لسویه از  ششدانگ یک قطعه ملک فوق 

بمساحت ۱2 قفیز
ج دراین  ک مندر ک چنانچه کسی نسبت به املا به موجب ماده ۱6 قانون ثبت املا
گهی ۹7/08/0۱  گهی واخواهی داشته باشد باید ازتاریخ انتشار اولین نوبت آ آ
ظرف مدت ۹0 روزدادخواست واخواهی خود رابه این اداره تسلیم وطبق تبصره 
دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست رااخذ وبه این اداره تسلیم نماید 
گهی دعوایی اقامه شده باشد طرف دعوی باید  ودرصورتی که قبل ازانتشار این آ
گواهی دادگاه را مشعر برجریان دعوی ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید. اعتراضات یا 
ح دعوی که بعد از انقضاء ومدت مرقوم واصل شود. بلااثربوده ومطابق  گواهی طر
قسمت اخیر ماده ۱6 وتبصره ماده ۱7 قانون ثبت رفتار خواهد شد.ضمناً طبق 
ماده ۵6آئین نامه قانون ثبت رفتارخواهدشد. ضمناً طبق ماده ۵6آئین نامه 
قانون ثبت حقوق ارتفاقی درموقع تعیین حدوددرصورتمجلس قید وواخواهی 
ک ومجاورین نسبت به حدودوحقوق ارتفاقی مطابق ماده 20  صاحبان املا
قانون ثبت وتبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت 
گهی در دونوبت به فاصله 30 روزازتاریخ انتشار نوبت اول  پذیرفته خواهد شد این آ

چاپ ومنتشرمی شود. م الف 274028
تاریخ انتشار نوبت اول۹7/08/0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم:۹7/0۹/0۱
ک منطقه غرب اصفهان               اداره ثبت اسناد و املا



07 سال  چهاردهم، شماره 3327 جامعه
 سه شنبه

1  آبان 1397 

خبر                   جامعه خبر                       ویژه

حال حصه، خوب‌تر  شد
در بخش‌های اجتماعی کارهای موثری انجام شده است

 عجله کنید
کار شیطان نیست!

گر بگوید وقت طلاست،   به نظرم هر قومی ا
ما ایرانیان نمی توانیم بدان معتقد باشیم، 
چون تنها چیزی که در میان ما ایرانیان ارزش ندارد، 
گر چه در گذشته براى تعيين وقت و  وقت است، ا
ساعات روز وسيله مشخصى وجود نداشت و از روی 
»حركت آفتاب و طلوع و غروب آن تنظيم م‏ىشد.« 
کنون نیز  )تاريخ اجتماعى ايران...ج‏6ص141( اما ا
این فرهنگ،چندان تفاوتی نکرده و ما فرهنگِ وقت 
نشناسی را به دوره حاضر نیز با خود منتقل کرده ایم. 
امروزه حتی در جلسات مختلف دولتی یا غیردولتی 
بیشتر  رئیس ها دیرتر به جلسه می آیند و این پایمال 
کردن حقوق مردم، نه تنها قبیح شمرده نمی شود 
بلکه حتی نشانه تشخص است!لندور انگلیسی که در 
اوایل قرن بیستم از ایران دیدن کرده، می نویسد در 
ایران به وقت اهمیت نمی‌دهند و وقت ارزشی در بین 
ایرانیان ندارد:»در هیچ جای جهان مثل ایران وقت 
بی ارزش نیست. ایرانی باید فرصت داشته باشد تا در 
کاری فکر کند«، این فرصت ممکن است سه ماه، 
شش ماه یا سال ها طول بکشد. تازه بعد از این همه 
مدت، ممکن است بگوید چرا عجله کنم، عجله کار 
شیطان است!)تاريخ محمود محمود...ج 
7،ص125(ايرانيانى كه در آغاز قرن بيستم به اروپا 
م‏ىرفتند از امنيت، آرامش، نظم و وقت‏شناس‏ى ملل 
غرب غرق شگفتى می ‏شدند. رضاقلى ميرزا در 
سفرنامه اش، تعجب خود را از وقت شناسی 
اروپاییان اینگونه ابراز می دارد»اغلب امور آنها از روى 
حساب است و نزد ايشان بيكارى و بيهوده گردى از هر 
چيزى بدتر است‏ و ساعات روز و شب را هركس به 
جهت مشاغل و مكاسب خود تقسيم كرده، ممكن 
نيست كه دقيقه ای اختاف در آن برسد و رعايت 
وقت بسيار در نزد آنها معتبر است...« ) سفرنامه 
رضاقلى ميرزا نايب الاياله...ص567( اما در مقابل، 
وقت  به  ايرانيان  بــ‏ىتوجهى  از  گوبينو 
م‏ىنويسد:ايرانيان ساعت تعيين نمك‏ىنند م‏ىگويند 
عصر م‏ىآيم و گاه ميزبان را از ساعت 3 تا 8 منتظر 
م‏ىگذارند...« )سه سال در ایران، گوبینو...ص38(
امروزه، در عصر سرعت،بهره گیری از لحظه لحظه 
زمان برای پیشرفت و ترقی، حرف اول را می زند. 
ایزابل آلنده، رمان نویس شیلیایی که با سالوادور 
آلنده نیز نسبت فامیلی دارد در دفتر کار خود در بالای 
سرش تنها دو کلمه نوشته بوده: »لطفا کوتاه! «اما در 
این میان باید گفت امان از کتاب های کت و کلفت و 
چند جلدی ما و امان از حرف های بی اساس و 
بی‌پایان ما به ویژه در فضای مجازی و امان از 
سخنرانی‌های طولانی ما که گاهی ساعت ها طول 
می‌کشدپس به نظرم این سخن که »وقت طلاست« 
زیبنده ما نیست بلکه »عجله نکنید« و »عجله کار 

شیطان است« زیبنده ماست...
علی مرادی مراغه ای

مطالبات متحصنان سوکیاس
شماری از دانشجویان رشته حفاظت و مرمت 
)دانشکده سوکیاس( دانشگاه هنر با هدف 
شکایت علنی از مدیریت این دانشکده دست به 
تحصن زدند. یکی از دانشجویان متحصن در گفت‌وگو 
با ایسنا، علت این تحصن را مشکلات موجود با رئیس 
این دانشکده، نحوه انتخاب این مدیر و تصمیمات 
کید بر  اشتباهی که اتخاذ می‌کند، عنوان کرد. وی با تا
اینکه مطالبه دانشجویان در این تحصن، تجدید نظر 
متولیان دانشگاه در خصوص مدیریت این دانشکده 
است، اضافه کرد: ما در هر مراجعه به رئیس دانشکده و 
مطالبه خواسته‌هایمان، با پاسخ محدودیت ایشان در 
انجام امور اجرایی مواجه شدیم و ایشان از زیر حل 
مشکلات شانه خالی کردند. برای مثال، مطالباتی 
همچون ارتقای سرعت سایت‌های کامپیوتری و 
احیای فضای سبز این دانشکده قدیمی که جنبه 
تاریخی و کهن دارد را تنها با پاسخ »به مدیریت مرتبط 
نمی‌شود«، پاسخ گفت. وی درباره اتاق شاه‌نشین 
دانشکده سوکیاس توضیح داد: بنا بر طرحی، قرار بود 
این اتاق به موزه تبدیل شود و کلاس‌های عمومی در 
آن تشکیل شود، اما به بهانه‌هایی بی‌اساس و دروغ از 
جمله اینکه این اتاق تبدیل به آزمایشگاه شده بود و در 
معرض تخریب قرار داشت، این اتاق را به عنوان اتاق 
مدیریت در نظر گرفتند، این در حالی است که بنابر 
تحقیقات صورت گرفته توسط دانشجویان، حدود 
دوازده سال پیش این اتاق به عنوان کارگاه نقاشی مورد 
استفاده قرار می‌گرفته و بعد از آن تبدیل به کارگاه هنری 
دیگری شده بود، اما خطر تخریب آن را تهدید نمی‌کرد. 
این دانشجوی متحصن، عدم علاقه‌مندی اساتید 
قدیمی و معتبر این دانشکده با مدیریت فعلی را از 
دلایل دیگر این تحصن دانست و افزود: تعداد زیادی از 
اساتید، تمایلی ندارند تا زیر نظر این شخص درجایگاه 

مدیر گروه مشغول به کار شوند. 
دانشجوی دیگری که در این تحصن حضور داشت، 
گفت: شروع تصمیم به تحصن از آنجا آغاز شد که یکی از 
اساتید این دانشکده که مدیر گروه آموزشی هم بودند، 
با حفظ سمت ارتقای مقام پیدا کردند، حفظ سمت 
به این دلیل که اساتید حاضر در دانشکده، این سمت 
را زیر نظر مدیریت فعلی نمی‌پذیرند. وی افزود: گزینش 
این شخص به عنوان مدیریت در هاله‌ای از ابهام است 
و اساسا انتخاب ایشان در این سمت مناسب نبود. 
رئیس دانشکده در مقام پاسخگویی در خصوص این 
تحصن در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: این اتفاق 
خ داده و سوالی نیست که جوابی  گروهی و جناحی ر
برای آن نداشته باشیم، لیستی از پرسش‌ها به دست 
من رسیده که در تریبونی شفاهی به تشریح کامل 
مسائل برای دانشجویان خواهم پرداخت. شهریار 
ناسخیان ادعا کرد استاد مناسبی برای مدیریت گروهی 
که استاد آن ارتقا مقام پیدا کرده، انتخاب شده و در این 
گر وجود  مورد هیچ مشکلی باقی نمانده و اختلافی ا

دارد، داخلی و صرفا بهانه گیری بوده است. 

 یکی از شهروندان این منطقه به اصفهان زیبا گفت: 
»حال دلمان بهتر شد همین که مسئولی به ما بها 
داد دلگرم شدیم. کوچه ها آسفالت شد و قرار شد به 

وضعیت این منطقه رسیدگی بیشتری کنند.«
مسئول پایگاه خدمات اجتماعی و مددکار اجتماعی 
حصه هم در گفت و گو با اصفهان زیبا گفت: زمانی 
که شهردار اصفهان به این منطقه آمد اتفاقات بسیار 

خوبی رقم خورد. 
زهرا ارجمندی افزود: مقرر شد گروه های مردم‌نهاد، 
رسیدگی به موضوعات فرهنگی این منطقه را به 
عهده بگیرند و پایگاه اجتماعی حصه در این زمینه 

به آنها کمک کند.  
او ادامه داد: »کار برای مردم با خود مردم« شعار ماست 
و بهزیستی اصفهان با راه اندازی دفتر سامت روان 
از نخبگان حصه درقالب مدرس برای پیشگیری از 
آسیب ها استفاده می کند. ما باید دست به دست هم 
دهیم و برای حصه ای دوست داشتنی تر اقدام کنیم.
او با بیان اینکه در بخش های اجتماعی حصه، 
کارهای بسیاری انجام شده است، تصریح کرد: 
پایگاه خدمات اجتماعی، مباحث آموزشی را رویکرد 
خود قرار داده و در این زمینه ورود پیدا کرده است. 
نقش پایگاه خدمات اجتماعی تسهیلگری است که 
با حساس سازی مردم منطقه و مسئولان اتفاقات 

ارجمندی با بیان اینکه برخی از دانش آموزان در 
این منطقه هنوز نتوانستند کتاب بخرند، گفت: 
این موضوع به یک معضل تبدیل شده است و 
برخی از دانش آموزان ترک تحصیل کردند اما ما مانع 
این کار می شویم، چون آن را نوعی کودک آزاری 
تلقی می‌کنیم. باید آموزش و پرورش، خیریه ها و 
سمن‌ها کمک کنند تا دانش آموزان را در مدرسه 

ثبت نام کنیم. 
گاه سازی شهروندان این منطقه  او با بیان اینکه آ
افزایش پیدا کرده، تصریح کرد: آموزش هایی که برای 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی در این منطقه 
انجام شده، باعث کاهش آسیب های اجتماعی 
شده است. همچنین مرکزی برای مشاوره زنان در 
خیابان زینبیه فعال است و زنان و مردان از خدمات 

این مجموعه استفاده می کنند. 
کاهش سن ازدواج را یکی دیگر از  ارجمندی، 
مشکلات این منطقه دانست و بیان کرد: برخی 
از دختران به دلیل وضعیت بد مالی در 13 یا 15 
سالگی ازدواج می کنند و قربانی می شوند که در 
این زمینه، آموزش و پرورش باید با ما همکاری کند 
کید  تا آنها مهارت‌های ارتباطی را بیاموزند. وی تا
کرد:دخترانی که در این سن ازدواج می کنند، مشکل 

تامین جهیزیه هم دارند.

خوبی در این زمینه رقم خورد و رابطه و تعامل تنگاتنگی 
بین شهرداری و پایگاه اجتماعی حصه به وجود آمد.

 این مددکار اجتماعی خاطرنشان کرد: همه ما هدف 
واحدی را دنبال می کنیم و به دور از موازی کاری، 

منسجم و هماهنگ کار می کنیم. 
مسئول پایگاه خدمات اجتماعی حصه با اشاره به 
کنون شهرداری خدمات ارزنده ای را در اختیار  اینکه ا
شهروندان این منطقه قرار می دهد، بیان کرد: این 
موضوعات در گذشته وجود نداشت و شهرداری در روز 
طبیعت و روزهای خاص، وسیله رایگان در اختیار ما 
قرار داد و زنان توانستند از فضاهایی که تا به حال ندیده 
بودند، دیدن کنند که در این زمینه از شهرداری تشکر 
می کنیم. یکی از این برنامه ها، بازدید از نمایشگاه مواد 
مخدر بود که برای بانوان و نوجوانان طرح ریزی شده بود 

و اثرات خوبی داشت.
او با بیان اینکه موازی کاری ها در این منطقه کاهش 
کید کرد: برگزاری کلاس تاب آوری اجتماعی  پیدا کرده، تا
برای زنان و کارگاه آموزشی کنترل خشم به صورت رایگان 
در این منطقه برای اولین بار انجام شد که اثرات بسیار 

مطلوبی بر روی خانواده ها داشت.
ارجمندی با بیان اینکه امسال لوازم التحریر در تمام 
مدارس حصه به صورت رایگان توزیع شد، ادامه داد: 
ارائه خدمات آموزشی با هزینه، یکی از مشکلات این 
گر خدمات آموزشی در این منطقه به  منطقه است و ا
صورت رایگان انجام شود، با استقبال بهتر شهروندان 
که مردم این منطقه  این منطقه روبه ر‌و خواهد شد، چرا
از وضعیت مالی خوبی برخوردار نیستند و گاهی به دلیل 

اینکه کلاس ها هزینه بر است، در آن شرکت نمی کنند.

حصه با شهروندانی مهربان و دوست داشتنی. جایی که گاهی در میان نقشه اصفهان 

 زهره
قندهاری

به فراموشی سپرده می شود. در حالی که این منطقه، جزء جدایی ناپذیر شهر اصفهان 
است. قدرت اله نوروزی، شهردار اصفهان چند روز پیش بعد از چهارمین بازدید خود 
از مناطق محروم اصفهان اعلام کرد: »مردم حصه استحقاق بیشتری دارند و این 
وظیفه شهرداری است كه با توسعه زیرساخت‌ها زمینه برخورداری مردم مناطق محروم 
از امكانات شهری را فراهم كند.« او در این بازدید، اتفاقات خوبی برای این منطقه 
رقم زد؛ اتفاقاتی که به گفته شهروندان تا به‌حال برایشان آرزو شده بود. حصه رنگ و لعاب دیگری 

به خود گرفت، اما هنوز در این منطقه، در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، جای کار وجود دارد.

مهم‌ترین هدف، کمک به احیای روستاهاست 
جلسه هم اندیشی با حوزه روستا در استانداری تشکیل شد

کلنگ زنی هنرستان فنی و حرفه ای در اصفهان
این هنرستان در زمین پنج هزار متر ساخته می‌شود 

جلسه هم اندیشی اعضای 
فعال در حوزه روستا با حضور 
نادر گیوان پور، رئیس کمیته روستایی و 
عشایری استانداری و مشاور جوان 
استاندار و جمعی از مشاوران جوان 
کمیته روستایی در سالن جلسات 
استانداری اصفهان برگزار شد.به گزارش 

اصفهان زیبا، در این جلسه گیویان پور گفت: اعضا در اغلب 
زمینه ها به ویژه طراحی لباس، گردشگری کودکان، صنایع 
دستی، کودک، رسانه، کارآفرینی، هتلداری و محیط زیست 
مشغول به فعالیت هستند که در این راستا می توانند به 
زمینه توسعه روستایی کمک کنند.سلسله نشست های 
اجتماعی و توسعه پایدار در زمینه روستایی است و برای این 

هدف باید کمیته های آب و پسماند، 
ک، فرهنگی،  سلامت غذایی و امنیت خا
تکنولوژی و محیط زیست، اشتغال و 
کسب و کار و عمران و مسکن تشکیل 
شود. در ادامه این جلسه، اعضا مطالعات 
آمایشی، پتانسیل سنجی و بررسی 
ظرفیت های فرهنگی و اقتصادی 
روستایی، تشکیل شورای سیاست گذاری روستایی استان 
با مشارکت فعالان بخش خصوصی و سازمان های مردم 
ک مناطق روستایی، مشارکت بنیاد  نهاد،پالایش آب و خا
مسکن در زیباسازی و حفظ معماری ارگانیک و ...نقاط 
روستایی را مهم‌ترین اقدامات مورد نیاز برای این 

مجموعه‌ها دانستند.

خیران اصفهان در همه 
زمینه‌های آموزشی 
و درمانی پیش قدم هستند.یکی 
از این زمینه‌ها احداث مدارس و 
هنرستان‌هاست، در همین زمینه 
آیین کلنگ زنی هنرستان فنی و 
حرفه‌ای بنیاد فرهنگی محمد 

صیرفیان در اداره آموزش و پرورش ناحیه 4 اصفهان 
برگزار شد. 

محمد صیرفیان در این مراسم، راه ترقی و توسعه 
کشور را توجه به آموزش و پرورش و فراهم آوردن 
 شرایط مناسب علم آموزی برای فرزندان این 

مرز و بوم دانست. 

استاد محمد صیرفیان، خیر نیک 
اندیش اصفهانی با بیش از یک سده 
عمر از اساتید بزرگ هنر فرش بافی 

هستند. 
یکی از آثار زیبای وی منقش به شعر 
بنی آدم، در مقر سازمان ملل متحد 

نصب شده است. 
او تجربه ساخت پروژه‌های خیرساز دیگر، از جمله 
مجموعه ورزشی و آموزشکده فنی حرفه‌ای سروش 
را نیز داشته است. هنرستان فنی و حرفه ای محمد 
صیرفیان در زمینی به وسعت پنج هزار متر مربع با پنج 
 رشته آموزشی برای تحصیل دانش آموزان به آموزش و 

پرورش اهدا شد.

07 سال اول، شماره 1 جامعه
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

ک  گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1۳۹۷ اداره ثبت اسناد و املا آ
قمصر

ک و ماده  4099۱/46940/به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و اما
کی که در سه ماهه دوم سال ۱۳9۷  ۵9 اصاحی آئین نامه مربوط به اما
تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره های از قلم افتاده و نیز 
گهی آنها باید تجدید شود مربوط به  آنچه طبق آرای هیات نظارت ثبت آ
گهی می نماید : الف - شماره  ح ذیل آ بخش یک حوزه ثبتی قمصر به شر
ک و مشخصات مالک و نوع ملک که اظهارنامه آنها در سه ماهه  پا
کی که قبا  گهی در ردیف منظور و اما مربوطه تنظیم و جهت انتشار آ

گهی نشده اند : اظهارنامه آنها تنظیم ولی اشتباها در موعد مقرر آ
ک و ابنیه بخش یک حوزه ثبتی قمصر اما

شماره های فرعی از ۲۵ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر
 9۲ - موقوفه زیارت پیر سلیمان با شناسه ملی ۱40006۸9۵9۳ به 
نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه کاشان - ششدانگ قطعه باغ موقوفه 

پیر سلیمان به مساحت ۱۳40/6۲ متر مربع .
 ۲۳9 - آقای مسعود خان دائی قمصری فرزند میرزا آقا - یک دانگ مشاع 

از ششدانگ قطعه زمین به مساحت۸۲0/۵۱ متر مربع. 
۱64۸ - آقای ابوالفضل فاطری فرزند عباس - ششدانگ قطعه زمین 

محصور به مساحت ۷۸0/۳۷ متر مربع . 
۱6۵0 - آقای جواد ذراتی مجرد فرزند اسداله - ششدانگ قسمتی از 

یکبابخانه به مساحت۸۵/۸0 متر مربع.
 شماره های فرعی از ۳6 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر

 ۲۸ - آقای حسین خان دائی قمصری فرزند غامعلی - ششدانگ قطعه 
زمین به مساحت64/۵6 متر مربع . 

۱9۲۲ - آقای حسن شاهمیری برزکی فرزند محمدابراهیم - 6۱۲/۲4 سهم 
مشاع از 60۷6/۸۱ سهم ششدانگ قطعه زمین به مساحت60۷6/۸۱ مترمربع . 
۲۲۳9 - آقای سید مهدی نوابی قمصری فرزند سید علی - ششدانگ 

قطعه زمین به مساحت ۵۲/9۸ متر مربع .
 ۲۲6۳ فرعی از ۲۸۵ - آقای سید محمدرضا ناصری فرزند سید علی - 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت۲40/۲0 متر مربع . 
۲۲64 فرعی از ۳46 - خانم سیده فاطمه سیدناصری فرزند سیدعلی - 

ششدانگ یکباب اطاق و پس اطاق به مساحت 40/40متر مربع. 
۲۲6۵ فرعی از ۱۵9 - آقای سید علیرضا ناصری قمصری فرزند سید محمد 

- ششدانگ قطعه زمین محصور به مساحت ۱99/۷۵ مترمربع .
 ۲۲66 فرعی از ۱09۱ - آقای سید علی موسویان فرزند آقاسید مرتضی - 

ششدانگ قطعه زمین به مساحت 90 متر مربع . 
کبر مسافری فرزند شکر علی - ششدانگ  ۲۲6۷ فرعی از ۱069 - آقای علی ا

قطعه زمین محصور به مساحت۲۲6/۸4 متر مربع . 
کری فرزند سید محمود و خانم  ۲۲6۸ فرعی از ۲۷۲ - آقای سید رضا ذا
کاشان فرزند محمد )بالمناصفه( - ششدانگ  طاهره صادق زاده 

یکبابخانه به مساحت ۳۳9/99 متر مربع . 
۲۲۷۱ فرعی از 6۵۸ - آقای سید محسن حسینی قمصری فرزند سید 
نصراله - ششدانگ قطعه زمین محصور به مساحت۳۳۲/۷۵ متر مربع .

 شماره های فرعی از 49 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر 
ج اله فرزان فر فرزند ماشااله -۱0/۲۸۷ سهم مشاع از ۷۸  ۲۳۳ - آقای فر
سهم ششدانگ قطعه زمین به مساحت ۷۱۵/۳9 متر مربع که ۱/9۲9 

سهم مشاع از مالکیت مذکور باستثنای بهای ثمنیه می باشد .
 ۲۳4 - آقای حسین عبدالحی قمصری فرزند حسن و آقای عباس عبد 
الحی قمصری فرزند حسن )بالمناصفه( - ششدانگ یکبابخانه 

به مساحت۸۲۱/۷۵ متر مربع .

 ۳۱0 - آقای کورش کاظم زاده فرزند مرتضی - ۱۱0 سهم مشاع از ۲۸۷۳ 
سهم ششدانگ قطعه زمین به مساحت۲۸۷۳/0۵ متر مربع . 

۱۲۲۲ - آقای حسنعلی رودباری فرزند اسداله - ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت۲4/0۷ متر مربع واقع در بن رود .

۲90۲ فرعی از ۱4۱0 - آقای احمد پادامی فرزند حسین - ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت6۷0/9۸ متر مربع .

 ۲904 فرعی از ۱۲۸4 - آقای عباسعلی اعتماد فرزند آقا تقی - ششدانگ 
قطعه زمین به مساحت ۳۱۳ متر مربع .

 ۲9۱۱ فرعی از ۱4۱0 - آقای حمیدرضا صداقت فرزند جواد آقا و خانم زهرا 
بهاردوست فرزند حسن )بالمناصفه( - ششدانگ قطعه زمین محصور به 

مساحت ۱۲۸۱/۳۲ متر مربع واقع در ابتدای جاده قزاآن .. 
۲9۱۲ - آقای علیرضا رستگاری قمصری فرزند غامحسین - ششدانگ 

قطعه زمین به مساحت ۸۳۸/۸0 متر مربع 
شماره های فرعی از ۲0۱ اصلی واقع در زنجانبر بخش یک حوزه ثبتی قمصر 
۱0۱4 - خانم بمانی دادخواه فرزند عباس - ششدانگ یکبابخانه به 

مساحت۱46/4۱ متر مربع.
شماره های فرعی از ۲0۳ اصلی واقع در جهق بخش یک حوزه ثبتی قمصر 
64۲ - خانم معصومه ناصحی فرزند احمد آقا - ششدانگ قسمتی از 

یکبابخانه به مساحت ۱99/۵0 متر مربع . 
گهی نوبتی آنها در وقت مقرر منتشر و لکن به واسطه  کی که آ ب - اما
خ داده و به موجب آرا هیات نظارت یا  اشتباه موثری که در انتشار آنها ر
دستور اداری مستند به اختیارات تفویضی هیات نظارت موضوع بندهای 
گهی  ۳۸۵ و ۳۸6 و ۳۸۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی منجر به تجدید آ

شده اند .
 ۱09۱ فرعی از ۳6 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر - بانو بیگم 
موسویان قمصری فرزند حاجی سید ابوالحسن - یک جریب مفروز از 
گهی های منتشره  ششدانگ قطعه باغچه مشجر چهار جریبی که در آ

قبلی اشتباها یک ربع مشاع از ششدانگ قید گردیده بوده است.
ک ، چنانچه کسی نسبت به   به موجب ماده ۱6 قانون ثبت اسناد و اما
گهی واخواهی داشته باشد ظرف مدت  ج در قسمت الف این آ ک مندر اما
90 روز و نسبت به بند ب ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ انتشار اولین نوبت 
گهی دادخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و طبق تبصره ۲  آ
ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت ، معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصاح قضایی ، گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
گهی دعوایی  و به این اداره تسلیم نماید و در صورتیکه قبل از انتشار این آ
اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه را مشعر به جریان دعوی 
ح دعوی که بعد  ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید . اعتراضات یا گواهی طر
از انقضای مدت مرقوم واصل شود بااثر و مطابق قسمت اخیر ماده ۱6 و 
تبصره ماده ۱۷ قانون ثبت رفتار خواهد شد . ضمنا طبق ماده ۵6 آیین 
نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تعیین حدود در صورتمجلس 
ک و مجاورین نسبت به حدود و  تحدیدی قید و واخواهی صاحبان اما
حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲0 قانون ثبت و تبصره دو ماده واحده قانون 
گهی  تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد. این آ
در دو نوبت و به فاصله ۳0 روز از تاریخ انتشار نوبت اول در روزنامه اصفهان 

ج و منتشر می شود . زیبا چاپ اصفهان در
 م الف ۲۷۱۵94

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۳9۷/0۸/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳9۷/09/0۱

ک قمصر رضا طویلی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

ک  گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1۳۹۷ اداره ثبت اسناد و املا آ
شهرستان آران وبیدگل 

ک و ماده۵9  4099۲/4694۱/بموجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و اما
کی که در سه ماهه دوم سال ۱۳9۷  اصاحی و آیین نامه مربوط به اما
تقاضای ثبت آنها پذیرفته ونیز آنچه طبق آراء هیئت نظارت ثبت استان 
گهی آنها باید تجدید شده و یا شماره های از قلم افتاده مربوط به بخش  آ
ح آتی  های حوزه ثبتی آران وبیدگل به ترتیب در ردیف های الف وب به شر

گهی می نماید:  آ
ک و مشخصات مالک ونوع ملک که اظهارنامه آنها در سه  الف ( شماره پا
گهی در ردیف منظور گردیده اند و  ماهه مربوطه قبل تنظیم وجهت انتشار آ
گهی  کی که قبا اظهارنامه آنها تنظیم شده ولی اشتباها در موعد مقرر آ اما

نشده اند :
ک و ابنیه بخش سه آران وبیدگل  اما

ک ۲ اصلی واقع در مزرعه ایوب اباد بیدگل  شماره های فرعی از پا
۷۵۵ فرعی: شرکت فرش و گلیم سلطان جهان آران و بیدگل با شناسه ملی 
۱400۷۷۲4۸۵0 ششدانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری کشاورزی .به 

مساحت ۵۷۵/09 متر مربع 
۷۵6 فرعی: اقای مهدی مینائی فرزند علی شماره شناسنامه ۲00 و اقای 
بهزاد مینائی بیدگلی فرزند علی شماره شناسنامه 6۵4۳ )بالمناصفه(، 
ششدانگ یکدرب باغ محصور و مشجر با کاربری کشاورزی به مساحت 

۱۵۸94/۵0 مترمربع. 
۷۵۷ فرعی: آقای بهروز مینائی بیدگلی فرزند علی شماره شناسنامه 
۳۷۳نسبت به سه دانگ مشاع و خانم مه دخت مینائی بیدگلی فرزند علی 
شماره شناسنامه ۳00نسبت به ۱/۵ دانگ و خانم فریبا مینائی بیدگلی 
فرزند علی شماره شناسنامه 6۵۷نسبت به۱/۵ دانگ مشاع ششدانگ 
یکدرب باغ محصور و مشجر با کاربری کشاورزی )باغ( بمساحت ۱۵4۷۲/۲0 

مترمربع 
۷۵۸ فرعی: آقای مهدی مینائی فرزند علی شماره شناسنامه ۲00 و اقای 
بهزاد مینائی بیدگلی فرزند علی شماره شناسنامه6۵4۳ )بالمناصفه 
( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت 

۲۳۵۳/۵0 متر مربع 
۷۵9 فرعی: آقای رسول پور غام جعفرآبادی فرزند امراله شماره شناسنامه ۱۳0 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت40۱۲/۵۲ متر مربع
۷60 فرعی:اقای علیرضا حسین زاده بیدگلی فرزند لطف اله شماره 
شناسنامه ۱۸۳ششدانگ قطعه زمین )عرصه محل یکدرب باغ محصور( 

بمساحت ۵۸۲/۷0 متر مربع
۷6۱فرعی: آقای لطف اله حسین زاده بیدگلی فرزند حسین شماره 
شماسنامه ۲0۲ششدانگ قطعه زمین )عرصه محل یکباب دامداری و باغ 

مشجر متصل به
آن با کاربری کشاورزی ( بمساحت ۱0۲0 متر مربع

ک و ابنیه بخش سه آران وبیدگل اما
کن بیدگل ک ۲۵9 اصلی واقع در اما شماره فرعی از پا

6 فرعی: خانم افسانه عیاری بیدگلی فرزند عباس شماره شناسنامه۲۲6 
ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۵۲ متر مربع

کن بیدگل  ک۸0۵ اصلی واقع در اما شماره فرعی از پا
ک ۸0۵اصلی :اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان آران و بیدگل- تصدی  پا
بر وقف ششدانگ )عرصه و اعیان (یکباب مسجد مشهور به جعفر بمساحت 

۵۸۵ متر مربع
ک  کهای او ۲و4و6و۷ و 9 و ۱0 و ۱۳ و ۱4و۱۵ و ۱6 فرعی از پا پا

کن بیدگل:  ۲۱۷0اصلی واقع در اما

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان آران و بیدگل تصدی بر وقف به 
تولیت هیات امنای محلی ششدانگ یکباب حسینیه مشهور به حجتیه 
بمساحت۳۲4/۵0 متر مربع به انضمام۲۵۷سهم مشاع از ۳6۵سهم 

ششدانگ مشاعت خانه 
ک ۲640اصلی واقع در اران دشت شماره فرعی از پا

 ۱94۲فرعی :موقوفه حسین گوهری و فاطمه پیردهقان یکباب مسجد 
فاطمیه در مسلم آباد اران به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه آران وبیدگل 

بالمناصفه ششدانگ یکباب مسجد بمساحت ۲۷۵ مترمربع
ک ۲۷0۳اصلی واقع در اراضی دولاب بیدگل  شماره فرعی از پا

۵۷0فرعی:اقای محمدرضا مبینی بیدگلی فرزند رمضانعلی شماره 
شناسنامه ۲۳۸و خانم زهرا عباسیان بیدگلی فرزند رمضانعلی شماره 
شناسنامه ۱۵۵بالمناصفه ششدانگ یکبابخانه بمساحت۱9۳/۵0 متر مربع
 ۵۷۱فرعی:اقای عباس چتری بیدگلی فرزند غامحسین شماره شناسنامه 
۳۱4 و خانم فاطمه حاجی زاده بیدگلی فرزند رضا شماره شناسنامه 

9۲۵۸وبالمناصفه ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱60/۵0 متر مربع
ک و ابنیه بخش چهار آران وبیدگل  اما

ک ۱4 اصلی واقع در اراضی جنوب دشت طاهری علی  شماره فرعی از پا
آباد مرکزی

۱۵9۳ فرعی:اقای ابوالقاسم غامی علی ابادی فرزند محمد شماره شناسنامه 
یک و اقای سید حسین علوی علی آبادی فرزند سیدعباس شماره شناسنامه 
۱0بالمناصفه ششدانگ یکباب دامداری و زمین متصل به آن بمساحت 

۱۸69/۵مترمربع 
۱۵9۵فرعی:اقای علی مندی علی ابادی فرزند عبدالرسول شماره شناسنامه 
وششدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری صرفا کشاورزی بمساحت ۱۵۲۱ 

متر مربع
ک 40 اصلی واقع در کوی در بریک شهر نوش آباد  شماره فرعی از پا

۱۲9۵فرعی: اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان آران وبیدگل ششدانگ عرصه 
و اعیان یکباب حمام بمساحت ۳6۵ متر مربع

گهی نوبتی آنها در وقت مقرر متشر ولکن بواسطه اشتباه  کی که آ ب( اما
موثری که در انتشار آنها رخ داده وبموجب آرای هیئت نظارت یا دستور اداری 
مستند به اختیارات تفویضی هیات نظارت موضوع بندهای ۳۸۵ و۳۸6 و 
۳۸۷ مجموع بخشنامه های ثبتی تا اول مهرماه سال۱۳6۵ منجر به تجدید 

گهی شده اند. آ
ج  ک مندر ک چنانچه کسی نسبت به اما بموجب ماده ۱6 قانون ثبت اما
گهی واخواهی داشته باشد ظرف مدت 90 روز به ونسبت  قسمت) الف( این آ
به بند )ب( ظرف مدت ۳0 روز دادخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم 
و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت ، 
معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصاح قضایی ، گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به 
گهی دعوایی اقامه  این اداره تسلیم نماید و در صورتیکه قبل از انتشار این آ
شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه را مشعر به جریان دعوی ظرف مدت 
مرقوم تسلیم نماید . اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضای مدت 
مرقوم واصل شود بااثر و مطابق قسمت اخیر ماده ۱6 و تبصره ماده ۱۷ قانون 
ثبت رفتار خواهد شد . ضمنا طبق ماده ۵6 آیین نامه قانون ثبت و تبصره دو 
ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد 
گهی در دو نوبت و به فاصله ۳0 روز از تاریخ انتشار در روزنامه اصفهان  شد. این آ

ج و منتشر می شود . م الف ۲۷۱۷۳4 زیبا چاپ اصفهان در
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۳9۷/0۸/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳9۷/09/0۱

ک آران و بیدگل -  عباس عباس زادگان رئیس ثبت اسناد و املا



سال  چهاردهم، شماره 3327 08
 سه شنبه

1  آبان 1397 
ورزش

ممنوعیت ورزش‌های قدرتی 
برای کودکان قبل از 9 سالگی

کودکان تا قبل از ۹ سالگی نباید وارد 

احمد 
باقری 
مقدم*

ورزش حرفه‌ای و قهرمانی شوند، 
بهترین زمان برای یادگیری 
ورزش‌های حرکتی در سن ۶ سالگی 
است و از ۶ تا ۹ سالگی ورزش‌هایی 
همچون دوی سرعت و ورزش‌های 
پرشتاب مناسب کودک است، اما از  ۹ سالگی به بعد 
متناسب با شرایط جسمانی و روانی کودک می‌توان 
ورزش حرفه ای و قهرمانی را آغاز کرد. البته خانواده‌ها 
باید به این مسئله توجه داشته باشند که انجام 
ورزش‌های قدرتی همانند وزنه‌برداری در سن ۹ 
سالگی مناسب نیست و بعد از سن بلوغ چنین ورزشی 
زیرا  می‌شود،  توصیه 
انجام ورزش‌های قدرتی 
به  سالگی   ۹ سن  در 
صفحات رشد کودک 
آسیب می‌رساند و موجب 
تاخیر در صفحات رشد 

کودک می‌شود.
شنا، ژیمناستیک، 
دوومیدانی و ورزش‌های 
هوازی با شدت متوسط 
بهترین ورزش‌هایی است 
که تا سن ۹ سالگی برای 
کودکان توصیه می‌شود. 
البته خانواده‌ها باید قبل 
کودکانشان  از ثبت‌نام 
در هر رشته ورزشی با 
مشورت متخصصان 
مربوط، آنها را استعدادسنجی کنند تا از نظر جسمانی و 
قامتی مشکل خاصی نداشته باشند و سپس متناسب 
با شرایط جسمانی در رشته‌های مختلف ثبت نام 
گاهی  کنند. متاسفانه بسیاری از خانواده‌ها بدون آ
نسبت به مشکل قامتی کودکان خود، آنها را وارد رشته 
ورزشی می‌کنند که متناسب با شرایط جسمانی آنها 
نیست. انتخاب ورزش در کودکان بسیار مهم است 
و خانواده‌ها باید قبل از اینکه آسیبی به کودکانشان 
وارد شود، رشته ورزشی را برای کودکان خود انتخاب 
کنند که قابلیت ادامه تا دوره قهرمانی و حرفه‌ای وجود 
داشته باشد. زیرا اشتباه نادرست بعضی وقت‌ها 
آسیب هایی را متوجه کودک می‌کند که جبران آن به 

راحتی امکانپذیر نیست.
*رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان اصفهان

اخبار                       روز

 عذرخواهی رسمی
 فدراسیون فوتبال از برزیل

فدراسیون فوتبال درنامه ای رسمی به 
فدراسیون فوتبال برزیل از این فدراسیون به 
دلیل لغو سفر تیم ملی فوتسال ایران عذرخواهی کرد. 
به گزارش »ورزش سه«، تیم ملی فوتسال ایران قرار بود 
برای برگزاری دو دیدار دوستانه با تیم ملی برزیل راهی 
این کشور شود، اما به دلیل مشکلات مالی این سفر لغو 
شد و این در حالی بود که برزیلی ها برای برگزاری این 
دو دیدار از مدت ها قبل برنامه ریزی کرده بودند و در 
این باره هماهنگی هایی هم با چند اسپانسر داشتند. 
بر اساس پروتکل امضا شده میان فدراسیون فوتبال 
دو کشور قرار است تیم ملی برزیل هم برای انجام دو 
بازی دوستانه به تهران بیاید که این سفر در فروردین 
برنامه ریزی شده است. البته و با توجه به لغو سفر تیم 
ملی فوتسال ایران، مشخص نیست برزیلی ها به این 
دعوت پاسخ خواهند داد یا نه. علی کفاشیان پیش تر 
گفته بود سفر تیم ملی فوتسال به برزیل 700 میلیون 
کنون تامین این پول از  تومان خرج برمی داشت که ا

عهده فدراسیون فوتبال خارج بود.

 دختران ایران 
و رویای صعود به جام ملت ها

تیم ملی فوتبال جوانان بانوان برای حضور 
در بازی های مقدماتی جام ملت ها راهی 

میانمار، محل برگزاری بازی ها شده است.
به گزارش »ورزش سه«، این تیم در ماه های اخیر 
و پیش از اعزام به میانمار، بیشتر در تهران تمرین 
می‌کرده و بیشتر بازی های دوستانه این تیم با تیم 
گردان خسرویار دو  ملی اصلی بوده است. البته شا
بازی دوستانه هم با تیم  اردن در استادیوم آرارات 
برگزار کردند که خوشبختانه در هر دو بازی پیروز 

شدند.
دختران ایران که در سایه توجه اندک رسانه ها راهی 
میانمار شده اند به دنبال تحقق یک رویا هستند؛ 
حضور در جمع هشت تیم برتر بازی‌ها که برگزار کننده 
جام ملت های آسیا خواهند بود. البته رسیدن به این 
رویا کمی سخت است، چرا که از گروه ایران تنها تیم 
اول به طور قطعی به دور بعد صعود می کند و حریف 
اصلی هم تیم میانمار است که تیم سرعتی و خوبی 
است. البته در این گروه تیم فلسطین هم حضور 
داشت که در نهایت انصراف داد.بر اساس  آخرین 
خبرهای رسیده، تیم ملی فوتبال جوانان بانوان 
بامداد سه شنبه وارد میانمار شد تا به مصاف حریفان 
خود در مرحله مقدماتی رقابت های قهرمانی فوتبال 

جوانان بانوان آسیا برود.

یادداشت                                   مهمان                   

فدوی توانمندان را جذب کند
مطالبه رئیس فدراسیون وزنه برداری از رئیس هیئت اصفهان

بحث سرخ و آبی و فوتبال تهران و شهرستان هم 
نیست؛ موضوع فوتبال ملی است .سه شنبه شب 
فوتبال ایران می تواند خنده‌ای از ته دل سر بدهد، مشروط به 
اینکه پرسپولیس مسیر 50 درصدی را که پیموده به سلامت 
گردانش با بردی که در خانه حریف  به پایان برساند. برانکو و شا
گر با خوش شانسی مطلق و خطای  کسب کردند، حتی ا
داوری هم بود، وضعیتشان را برای بازی برگشت بهتر از حریف 
سرشناس قطری کرده است، با وجود اینکه السد، ژاوی و گابی 
را دارد. تیم فوتبال پرسپولیس در جریان دور برگشت مرحله 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا عصر امروز در ورزشگاه آزادی 
گر با برد به سود  از السد قطر میزبانی می‌کند. دیداری که ا
نماینده ایران یا تساوی به پایان برسد، برای اولین بار شاهد 
صعود پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا خواهیم بود.

ایسنا در گزارشی به وضعیت سرخ ها قبل از دیدار 
پرداخته و نوشته است: پرسپولیسی‌ها که سال 
قبل توانستند به این مرحله صعود کنند، در بازی 
نیمه نهایی برابر الهال چهار بر صفر متحمل 

شکست شدند و در ادامه نتوانستند در بازی برگشت 
نتیجه بازی رفت را جبران کنند و به فینال صعود 
کنند، حالا با اتکا به برد یک بر صفر در خانه حریف، 
امید زیادی دارند تا پس از سال‌ها، فینالیست 
گردان  لیگ قهرمانان آسیا شوند.در بازی رفت شا
برانکو در ورزشگاه جاسم بن حمد شهر دوحه با 
تک گلی که علی علیپور از روی نقطه پنالتی به 
ثمر رساند، توانستند با وجود مشکلات و 
مصدومیت و محرومیت برخی بازیکنانشان 

حریف قدرتمند قطری را شکست دهند و راه  صعود به 
فینال را برای خود هموار کنند و حالا پرسپولیس در 
ورزشگاه آزادی و در حضور هوادارانش امید زیادی 
دارد تا با انجام یک بازی منطقی، جواز حضور در 
فینال لیگ قهرمانان آسیا را به دست 
بیاورد.در حالی که در بازی رفت، 
محمد انصاری و کمال کامیابی‌نیا 
به دلیل محرومیت نتوانستند 
سرخ‌پوشان را همراهی کنند، اما 
حالا این دو بازیکن به ترکیب 
تیم برانکو بازگشته‌اند تا تیم 
بازی  برای  را  قدرتمندتری 
برگشت آماده رقابت با حریف 

قطری کنند. البته در دیدار رفت، امید عالیشاه نیز با 
مصدومیت مواجه شد به همین دلیل به گفته برانکو 
ایوانکوویچ نمی‌تواند پرسپولیس را در این بازی همراهی کند.

البته خبر خوب و خوشایند برای پرسپولیسی‌ها در آستانه 
دیدار حساس برابر السد، شاید بهبود وضعیت مصدومیت 
محسن ربیع‌خواه باشد. بازیکنی که چند ماه به خاطر پارگی 
رباط صلیبی همراه پرسپولیسی‌ها نبود، حالا چند روزی است 
که علاوه بر انجام تمرین‌های گروهی توانست در دیدار برابر نود 
ارومیه هم به میدان برود تا از این حیطه نگرانی‌ها را کمتر کند. 
البته سرمربی پرسپولیس در آخرین اظهار نظر خود درباره این 
بازیکن اعلام کرده که او نیز توانایی ۹۰ دقیقه بازی کردن را 
ندارد و به همین خاطر در دیدار برابر السد قطعا بازیکن 

نیمکت‌نشین خواهد بود.

تان در رئال مادرید؟ زلا

کوپه اسپانیا، زلاتان  بر اساس ادعای شبکه 
ایبراهیموویچ، مهاجم سوئدی در دسامبر به 

رئال مادرید می‌پیوندد.

رکورد جدید رونالدو

که  رونالدو به اولین بازیکن تاریخ تبدیل شد 
تعداد گل‌های زده در لیگ‌های اروپایی را به 

عدد ۴۰۰ می‌رساند. 

ایران‌پوریان، دغدغه سپاهان برای استقلال

 محمد ایران پوریان، مدافع سپاهان اصفهان 
شانس اندکی برای حضور در ترکیب این تیم 

مقابل استقلال تهران دارد.  400

تیم ملی ووشو در راه چین

 تیم هشت نفره ووشوی ایران برای حضور در جام جهانی، چهارشنبه هفته 
جاری راهی چین می‌شود.به گزارش مهر، جام جهانی ووشو هر دو سال 
یک‌بار با حضور مدال آوران مسابقات قهرمانی جهان و به میزبانی چین و 
تنها در بخش ساندا برگزار می شود. این رقابت‌ها در سال ۲۰۱۸ و با هشت 
نماینده از کشورمان در روزهای پنجم و ششم آبان در شهر »هانژو« برگزار 
خواهد شد.الهه و شهربانو منصوریان، فریناز نذیری با هدایت لیلا بندانی در 
بخش بانوان و محسن محمد سیفی، یوسف صبری، معین تقوی، میلاد 
عارفی مقام و حمید رضا قلی پور با مربیگری حسین اوجاقی در این دوره از 

مسابقات شرکت می کنند.  

برگزاری مراسم روز ملی پارالمپیک 

 مراسم روز ملی پارالمپیک با حضور حدود سه هزار معلول در مجموعه فرهنگی 
ورزشی میلاد نور تهران برگزار شد.به گزارش مهر، محمود خسروی وفا، رئیس 
کمیته ملی پارالمپیک همراه با مسعود اشرفی دبیر این کمیته، حمید علی 
صمیمی رئیس فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولان، قدمی رئیس ستاد 
برگزاری روز پارالمپیک، حسنی، رئیس سازمان ورزش شهرداری، محمدرضا 
مظلومی، رئیس فدراسیون نابینایان و کم بینایان و چهره هایی همچون حمید 
استیلی و بهنام ابوالقاسم پور همراه با  تعدادی از مدال آوران بازی‌های پاراآسیایی 
اندونزی از جمله حامد صلحی پور، علی محمدیاری، داوود علیپوریان، صادق 

بیگدلی، جاوید احسانی شکیب و یونس سیفی پور در این مراسم حضور داشتند.

نامه تند فدراسیون جهانی جودو

کارگیری بازنشستگان در تمامی  به دنبال تصویب و اجرای قانون منع به 
روسای  از  تعدادی  است،  آن  شامل  نیز  ورزش  که  اجرایی  دستگاه‌های 
فدراسیون‌های ورزشی و مسئولان ورزش ایران از جمله رئیس فدراسیون جودو 
باید به زودی میز ریاست خود ر ا ترک کنند. به دنبال این اتفاق، فدراسیون جهانی 
جودو که ظاهرا از طریق کانال‌های داخلی متوجه تصویب و اجرای قانون جدید 
شده، نامه‌ای تند خطاب به کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش ایران ارسال 
کرده که در این نامه نسبت به دخالت دولت در ورزش هشدار داده است.اما نامه 
مسئولان فدراسیون جهانی جودو به ایران  به حدی تند بوده که باعث تعجب 

مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک شده است.

 ایران - قطر 
10 دی در دوحه

بنا به اعام رسانه های قطری، جدال 
دوستانه عنابی ها با ایران به عنوان آخرین 
بازی تدارکاتی قبل از ورود به جام ملت های آسیا 
قطعی شد.به گزارش »ورزش سه«، در شرایطی که در 
هفته های گذشته شایعات فراوانی در خصوص حضور 
تیم ملی ایران در تورنمنتی چهارجانبه به میزبانی قطر 
به گوش می رسید، رسانه های این کشور بدون اشاره 
به این تورنمنت، از قطعی شدن رویارویی عنابی ها با 
گردان کی روش چند روز قبل از آغاز جام ملت های  شا

آسیا خبر دادند.

۱۰ میلیون تومان برای بلیت 
بازی پرسپولیس - السد

 دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و السد 
گران  کثری تماشا قطر قرار است در حضور حدا
گزارش مهر، دیداری  سرخپوشان برگزار شود.به 
حساس که همه بلیت‌های این بازی در همان ساعات 
اولیه فروش اینترنتی به اتمام رسید تا شایعاتی 
درخصوص حضور پررنگ دلالان به گوش برسد. 
سامانه رسمی فروش بلیت بازی پرسپولیس، قیمت 
این بلیت ها را برای طبقه اول بین 15 تا 35 هزار تومان 
و برای تمام صندلی‌های طبقه دوم نیز ۱۵ هزار تومان 
کرده بود. بلیت این بازی در بازار سیاه و  اعام 
سایت‌های فروش اجناس دست دوم با قیمت پایه 
۵۰۰ هزار تومان به حراج گذاشته شده است. برخی 
کاسبان نیز قیمت آن را ۱۰ میلیون تومان گذاشته اند تا 
بازار سیاه بلیت دیدارهای پرسپولیس به بی‌سابقه‌ترین 

رقم ممکن در بازار دلالان برسد.

دایره                        طلایی

فلز یزدانی طلاست و برمی‌گردد!
حسن یزدانی به هدف همیشگی اش که 
کسب خوشرنگ ترین مدال بود، نرسید، اما 
شاید این مدال با چاشنی شکستی تلخ، تلنگری 
برای این نابغه برای آینده باشد.به گزارش»ورزش 
سه«، منصور برزگر که همواره  حامی و مدافع رسول 
خادم کنار کشتی بوده، این بار می گوید حسن 
یزدانی باید با تدبیر کادرفنی مقابل کشتی‌گیر 
آمریکایی روی تشک می رفت. با اینکه نابغه 
جویباری احیا شد و با سه کشتی مقتدرانه به مدال 
برنز جهان دست پیدا کرد، اما ویدئوها و عکس هایی 
که از او منتشر شده، نشان می دهد به هیچ وجه از 
کسب این مدال راضی نیست و با چهره ای ناراحت 
روی سکو رفته است.واقعا دلیل شکست حسن 
یزدانی برابر دیوید تیلور چه بود؟ جدا از آمادگی بالای 
کشتی گیر آمریکایی، قطعا آزادکار ایرانی که در این 
چند سال به خاطر نمایش بی‌نظیر خود لقب نابغه را 
با خود یدک می کشد، ایرادهایی داشته، وگرنه از نظر 
فنی و بدنی که او همین حالا هم آماده ترین کشتی 
گیر ایران به حساب می‌آید.منصور برزگر  می گوید: 
»رسول خادم و سایر اعضای کادرفنی باید برای 
مبارزه با این کشتی گیر آمریکایی در روز اول برنامه 
ریزی دقیقی می کردند. مشخص بود که تیلور آمده 
بود تا در تایم دوم به حسن ضربه بزند و همین کار را 
هم کرد، اما چرا ما برای سه دقیقه دوم برنامه ریزی 
نکرده بودیم؟‌ در چنین کشتی سخت و حساسی باید 
با برنامه وارد شد، نه اینکه یزدانی از همان ابتدا برود 
تا کشتی را ۱۰ بر صفر کند. قطعا برای اینکه حسن 
یزدانی در آینده بخواهد این کشتی گیر را شکست 

کتیک خود را تغییر دهد.« دهد، باید تا

دیدار استقال و سپاهان می‌تواند 
جذابیت‌ها و حساسیت‌های زیادی داشته 
باشد. در این دو تیم کم نیست تعداد نفراتی 
که برای این بازی بزرگ انگیزه‌های متفاوت 
دارند. یکی از نفرات، علی کریمی، هافبک 
میانی و ملی پوش استقلال است. هافبکی 
که با سپاهان به فوتبال ایران معرفی شد، با 
این تیم اوج گرفت  و چهره شد، از این تیم به 

تیم ملی رسید و حتی لژیونر شد.
حالا علی کریمی باید نخستین تقابل خود 
با پیراهن استقلال را در مقابل تیم سابقش 
تجربه کند. به همین دلیل این بازیکن  را 
باید از چهره های شاخص این بازی بزرگ 
دانست. چهره ای که حتما  در کانون توجه 

قرار دارد. 

ALI
KARIMI

چهره                        روز

 فوتبال                     امروز

گردان  رویای فینال برانکو و شا
 نیمی از مسیر صعود در آزادی رقم می‌خورد

فکر می کنید تیم ملی وزنه برداری توان دفاع از 
قهرمانی دوره گذشته را دارد؟

چهار نفر از قهرمانان مدال آور دوره گذشته مانند بهداد 
سلیمی، ایوب موسوی و کیانوش رستمی در ترکیب تیم 
حضور ندارند و فرصت بسیار خوبی برای وزنه برداران جوان 
ایجاد شده است. سال گذشته قهرمان جهان شدیم و کار 
سختی برای تکرار آن داریم. با اعتمادی که به جوانان شده، 

امیدوارم با شایستگی جوان‌ترها را به دنیا معرفی کنیم.
با هر نتیجه ای که در مسابقات جهانی به دست 

بیاید،  از کادر فنی حمایت می‌کنید؟
حتما. کادر فنی در حال ارزیابی است و بر مبنای نتایجی که 

بگیرند و عملکرد ورزشکاران ارزیابی می شوند.

عملکرد وزنه برداری در بازی های آسیایی را 
رضایت بخش می دانید؟

اولین بار است که در طول تاریخ بازی‌های آسیایی این 
رشته، دو مدال طلا ، یک نقره و یک برنز را کسب کرده و 
کیفی‌ترین نتیجه این تیم در ادوار بازی های آسیایی است 
و نتیجه تلاش‌های خانواده وزنه برداری و هیئت های 
محترم و کادرفنی، خانواده ها و از همه مهم تر ورزشکاران 

است. 
برخی معتقدند از وزنه برداری انتظار طلاهای 

بیشتری می رفت؟
‎‎ ‎رقابت‌های این دوره سنگین بود. در طول تاریخ بازی های 
آسیایی هیچ موقع رقابت های وزنه برداری به این سنگینی 

نبوده است. رکوردهایی که بچه ها جابه جا کردند یا حتی 
وزنه هایی که کادر فنی به شکل خوبی انتخاب کردند، 

باعث شد در رقابت ها پیروز شویم.
فدراسیون وزنه برداری در بخش بانوان چه 

دورنمایی را دنبال می کند؟
در بخش بانوان به صورت جدی ورود پیدا کرده ایم و وزارت 
ورزش و جوانان و مسئولان کمیته ملی المپیک نیز حمایت 
خوبی در این زمینه دارند. در بخش بانوان، توانمندی 
بالایی  در محیط اجرایی موضوع می بینم و از لحاظ کمی و 
کیفی و شناسایی استعدادها و نخبه پروری اقدامات خوبی 
صورت گرفته و به آینده این رشته بسیار خوش بین هستم.

یعنی می توانیم امیدوار باشیم که در وزنه برداری 
بانوان هم مثل وزنه برداری مردان، در المپیک 

مدال‌آور باشیم؟
این اتفاق دور از دسترس نیست.فدراسیون خوش بین 
است که در المپیک 2024، در بخش بانوان مدال طلا به 
دست بیاوریم و برای تحقق این مهم برنامه‌ریزی می‌کنیم.

تاییدیه لباس بانوان به کجا رسید؟
لباس طراحی شده مورد تایید وزارت ورزش و جوانان است 

و در سطح آسیا آن را تصویب کردیم و کسب مجوزهای 
نهایی، از فدراسیون جهانی دنبال می شود.

ممکن است اتفاقی که برای جودو رخ داد و 
در المپیک جوانان از مسابقه دادن بانوی ایرانی 

جلوگیری کردند، تکرار شود؟
اجازه نمی دهیم ورزشکار در سطحی قرار بگیرد که 
موانعی ایجاد شود و قبل از اعزام به هر رویدادی، 

برنامه‌ریزی های لازم آن انجام خواهد شد.
چرا با وجود رسمی شدن فعالیت بانوان در 
وزنه برداری، هنوز در بیشتر استان ها مانند 
اصفهان نایب رئیس بانوان معرفی نشده است؟

ساختار بانوان در سطح فدراسیون ایجاد شده و تمام 
استان ها ملزم به معرفی نایب رئیس بانوان و ایجاد این 

بخش هستند.
انتخابات هیئت وزنه برداری اصفهان را 

چطور ارزیابی می کنید؟
از همه کاندیداهایی که در این مجمع برنامه‌های خود 
را ارائه دادند درخواست دارم به هیئت و فدراسیون 
کمک کنند. درِ فدراسیون به روی همه به ویژه افرادی 
که با برنامه وارد جلسه امروز شدند، باز است. حمیدرضا 
فدوی، با انتخاب صورت گرفته مسئولیت سنگینی را 
برعهده گرفته و امیدوارم نسبت به جذب توانمندی 

افراد حاضر در این مجمع فعالیت کند.
وضعیت فعلی وزنه برداری اصفهان را 

رضایت‌بخش می‌دانید؟
همان‌طور که اصفهان در این رشته قهرمان المپیکی 
دارد، باید با برنامه ‌ریزی، توانمندی‌های جوانان 
را به‌ کار گرفت و از آنها حمایت کرد تا وزنه ‌برداران 
بیشتری را در سکوهای المپیکی، جهانی و آسیایی 
ببینیم. وزنه‌برداری رشته مظلومی در سطح کشور 
است و انتظارات بالایی هم از این رشته وجود دارد. 
امیدوارم مسئولان استانی حمایت بیشتری از هیئت 

وزنه‌برداری داشته باشند.
که برای  با توجه به انتظارات زیادی 
مدال‌آوری از رشته وزنه‌برداری وجود دارد، چه 

برنامه ای در این خصوص دارید؟
در رده‌های پایه، فعالیت‌های خوبی انجام شده و در 
المپیک جوانان نیز تاثیرات آن نمایان شد. در اوایل 
آذر، جشنواره المپیاد ایرانیان برای پسران ۱۲ تا ۱۵ سال 
برگزار شده و سپس این جشنواره برای دختران برگزار 
می‌شود. پس از این المپیاد، نخبه‌پروری می‌کنیم و 
برای رقابت‌های نوجوانان جهان که اسفند سال جاری 
برگزار می‌شود، امیدواریم از همین استعدادها و نخبه‌ها 

استفاده کنیم.

بی رئیس ماندن هیئت وزنه برداری استان اصفهان زیاد طول نکشید و با برگزاری مجمع 

مهری 
مصور

انتخاباتی این هیئت، سکاندار جدید آن برای چهار سال آینده معرفی شد.
برگزاری  روند  بر  نظارت  برای  برداری  وزنه  فدراسیون  رئیس  مرادی،  علی  پیش  چندی 
مجمع به اصفهان سفر کرد. در جریان این سفر فرصتی دست داد تا گفت وگویی درباره 
 وضعیت وزنه‌برداری کشور و استان داشته باشیم و شروع مصاحبه با رقابت‌های جهانی

پیش رو و ارزیابی آقای رئیس از تیم بود.

بسیاری از 
خانواده‌ها 

بدون آگاهی 
نسبت به 

مشکل قامتی 
کودکان خود، 

آنها را وارد 
رشته ورزشی 

می‌کنند



اولین کاشی‌های ماندگار 
هنرمندان اصفهان

دو کاشی ماندگار بر سر در خانه استاد جزی زاده 
در رشته طراحی سنتی و استاد ظریفی در رشته 
قلمزنی نصب شد. معاون صنایع دستی و هنرهای 
سنتی اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان گفت: در 
سفر دو روزه رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری، علی اصغر مونسان و هیئت همراه 
کارگاه  کوبی آقاجانی،  کارگاه فیروزه  در روز اول از 
قلمکارسازی جعفری، خانه ترویجی گرگاب بازدید کردند 
کاری  و در روز دوم نیز رونمایی از دو اثر فاخر قلمزنی و مینا
از اساتید صاحب نام و پیشکسوت استان اصفهان، 
استاد الیاسی و استادبدرالسماء صورت پذیرفت. جعفر 
جعفر صالحی همچنین خاطر نشان کرد: بازدید از 
نمایشگاه آثار فاخر صنایع دستی به همراه زیورآلات 
سنتی، رونمایی از سامانه دریافت پیشنهاها و انتقادها 
از فروشگاه‌های صنایع دستی از دیگر برنامه هایی بود که 
کید  در این سفر دوروزه صورت پذیرفت. جعفر صالحی تا
کرد: نصب کاشی های ماندگار از اساتید گرانقدر اصفهان 
)استاد ظریفی در رشته قلمزنی و استاد جزی زاده در 
رشته طراحی سنتی(  توسط پویا محمودیان، معاون 
صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور و با حضور اساتید 
پیشکسوت این رشته از اقدامات مهم این سفر بود که 
همراه با اهدای لوح تقدیری نیز از طرف رئیس سازمان 
میراث فرهنگی همراه بود. او خاطر نشان کرد: کاشی  
ماندگار  طرحی است که تاریخچه اش به کنوانسیون 
2003 برای پاسداشت از میراث فرهنگی  ناملموس 
برمی‌گردد و نام آن »گنجینه  زندگی  بشری« است، این 
کاشی توسط سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری، بر سر در خانه تعدادی از هنرمندان و 
پیشکسوتان حوزه های مختلف فرهنگ و هنر نصب 
می‌شود . گفتنی است، افتتاحیه مرکز نوآوری و شکوفایی 
صنایع دستی اصفهان )خانه قزوینی ها( نیز از جمله 
کزی بود که در برنامه این سفر دو روزه پیش بینی شده  مرا
بود و به دلیل ضیق وقت به زمان دیگری موکول 
شد.گفتنی است ، پیش از این در استان‌های مختلف 
کاشی ماندگار برای هنرمندان صنایع دستی و هنرهای 
سنتی و شاخه‌های دیگر هنر نصب شده است. برای 
مثال کاشی ماندگار حمید دواتی کاظم نیا، هنرمند 
بافته‌های عشایری که برای اولین بار بعد از عهد صفوی، 
چشم هنر دوستان فرش دستباف را به وجود فرش 
پولنزی روشن ساخت، به تازگی بر سر در کارگاه او در 

آذربایجان شرقی نصب شد.

مرمت کاخ سرهنگ آباد زواره 
با آهن‌کشی سقف

سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری اردستان گفت: ایزوگام 
و آهن‌کشی سقف کاخ سرهنگ آباد انجام شده و 

تیرهای چوبی آن نیز خریداری و نصب شده است.
مهدی مشهدی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: 
مجموعه کوشک یا شکارگاه روستای سرهنگ‌آباد 
زواره برای پذیرایی از شاهزادگان قاجار در دوران 
ناصرالدین‌شاه ساخته و سال 1355 هجری 
شمسی به شماره 1278 در فهرست آثار ملی ثبت 
شده است. مرمت اضطراری کاخ سرهنگ آباد که 
چندی پیش دچار حریق شده بود، در دستور کار 
اداره کل میراث فرهنگی قرار گرفته و عملیات مرمت 

با جدیت در حال پیگیری است.
سرپرست اداره میراث فرهنگی اردستان گفت: بعد 
از آتش‌سوزی این بنا، برای مرمت این اثر ارزشمند 
یک میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته است. 
کنون بخشی از این اثر مرمت و رفع خطر شده  تا
است، همچنین تالار اصلی و زیرزمین این بنای 
تاریخی از بخش‌های مرمتی مراحل قبل این اثر 
تاریخی است. یک میلیارد و هشتصد میلیون ریال 
ح از اعتبارات سال 97  اعتبار اضافه برای این طر

اختصاص یافته است.
وی با اشاره به اینکه در زمان آتش‌سوزی حدود 60 
کید کرد:  درصد مجموعه در آتش سوخته است، تا
تمام مصالح کار شده مانند آهن و ایزوگام در مرمت 
کاخ سرهنگ آباد با تایید شورای فنی استان انجام 
شده است. یکی از مشکلات اساسی که در گذشته 
وجود داشت، نبود برق بود که با رایزنی‌هایی که 
انجام شده برق کشی مسیر کاخ سرهنگ آباد انجام 
شده است و عملیات نصب دوربین مداربسته به 

زودی انجام می‌شود.
مشهدی با اشاره به پرونده متخلفان آتش‌سوزی 
کنون به سرنخ‌های  کاخ سرهنگ آباد بیان کرد: تا
خوبی رسیده‌اند، نظر قطعی در این مورد با دستگاه 
قضایی است. این بنا مالک خصوصی دارد، با 
صحبت‌هایی که در تهران با مالکان شده است به 
آنها اعلام شده یا حفظ و حراست کاخ را بپذیرند 
یا آن را به سازمان میراث فرهنگی بفروشند. با 
هماهنگی که با نیروهای حفاظت و نیروهای اداره 
محیط زیست داشتیم، قرار شده روزانه گشت زنی 

در اطراف کاخ داشته باشند.

09 سال  چهاردهم، شماره 3327 میراث و گردشگری
 سه شنبه

1  آبان 1397 

دیده بان               صنایع دستی دیده بان                      میراث

چهلستون و عالی قاپو به روایت قزوینی‌ها
شهری که اصفهانی‌ها باید ببینند

عشق میراثی، مزیت گردشگری است
نگاهی به گفت‌وگوهای رئیس سازمان میراث فرهنگی کشور و مدیرکل میراث اصفهان 

اصفهان این روزها شاهد فعالیت 1288 کارگاه 
مرمتی است؛ کارگاه‌هایی برای سرپا نگه داشتن 
مهم‌ترین بناهای تاریخی استان از گزند تخریب‌هایی که ابر  و 
باد و مه و خورشید و فلک و البته انسان‌ها در کار تولیدشان 
هستند. این مهم‌ترین نکته سخنان مدیرکل میراث فرهنگی 
استان در جلسه دیدار رئیس سازمان متبوعش با اصفهانی‌ها 
بود. به روایت فریدون اللهیاری، فرق مهم این فعالیت‌ها این 
بوده که اداره کل میراث فرهنگی استان کارگاه‌ها را برپا کرده، 
اما حمایت‌های ویژه شهرداران، فرمانداران و دهیاران را هم 
با خود دارند. به گفته او رقم پروژه‌های میراثی به 400 پروژه در 
دوره جدید می‌رسد و بخش خصوصی هم ردپای محکمی در 

برخی‌هایشان دارد.  
اللهیاری البته از مردم دعوت می‌کند به مسئولیت‌هایشان 

دربرابر میراثشان پایبند باشند، چون 
اداره‌های میراثی استان به تنهایی از پس 
حفظ و احیای 22 هزار اثر ارزشمند میراثی 

برنمی‌آیند.  
گر قبلا همه مسئولان هم و  به گفته او، ا
غمشان را بر توسعه صنعت و کشاورزی 
می‌گذاشتند، حالا به جایی رسیده‌ایم که 
همه درباره گردشگری، میراث فرهنگی 

و صنایع دستی  صحبت می‌کنند و کلید حل مشکلات 
اقتصادی را درتوجه به این سه کلیدواژه می‌دانند. برای 
همین هم هست که تعداد فعالان دارای پروانه گردشگری از 
10 به 24 هزار نفر رسیده و استان با میانگین رشد 30 درصدی 
در این حوزه رو به رو شده و جالب‌تر آنکه تعداد هنرمندان 

صنایع دستی از 400 نفر به 34 هزار نفر 
افزایش یافته است. 

در حالی که مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری اصفهان 
کید  در این جلسه بر میراث فرهنگی تا
داشت، رئیس سازمان میراث فرهنگی 
 کشور از اهمیت حوزه گردشگری

 گفت. 
علی اصغر مونسان از تبدیل توریست‌های خارجی به سفیران 
ایران گفت و بوم‌گردی را ابزار توزیع عادلانه ثروت در جامعه 
دانست. به روایت او، فقط با گردشگری است که به سرعت 

می‌توان 50 میلیون شغل و درآمد پایدار ایجاد کرد. 
او گفت: »میراث فرهنگی عشق ملت ایران است و خوشبختم 

بگویم روز به روز عشق به میراث بیشتر می‌شود و سمن‌ها هر 
روز بیشتر سازمان میراث فرهنگی را رصد می‌کنند. میراث 
فرهنگی درقالب یک مزیت، پایه‌ای برای رونق گردشگری 
است.«مونسان که به همراه معاون جدید صنایع دستی 
سازمان میراث، مهمان مسئولان اداره کل میراث اصفهان 
شده بود، از رشد صادرات صنایع دستی در استان اصفهان 
هم خبر داد و آمار رشد 9.5 درصدی صادرات در شش ماه 
ابتدایی امسال را اعام کرد. او البته  خبر خوشی هم برای 
فعالان این حوزه داشت و از معاف کردن صادرکنندگان از 
ریختن ارز به سامانه نیما و تامین مواد خام مس خبر داد؛ 
مشکلی که دیروز هم روزنامه اصفهان زیبا در گزارشی به 
مشکلات به وجود آمده برای هنرمندان در زمینه مس و 

برنج پرداخته بود. 

ارتباط‌  گوناگونی  شهرهای  با  اصفهان 
تاریخی یا فصل مشترک‌های میراثی دارد. 
به جز 13 شهر مهم در 13 کشور دنیا که 
ایران  در  هستند،  اصفهان  خواهرخوانده‌های 
هم شهرهای مختلفی وجود دارند که می‌توانند 
با نگاهی تاریخی، خواهران اصفهان محسوب 
شوند. قزوین یکی از شهرهایی است که نام 
برخی از یادگارهای صفوی‌اش حسابی مخاطبان را 
به یاد اصفهان می‌اندازد. شهری که به انتخاب 
شاه صفوی، عنوان پایتختی‌اش را به اصفهان 

منتقل کرد. 

معماری صفوی را همه با شهر اصفهان به یاد می‌آورند 
اما در شهرهای دیگر هم می‌توان رد هنر معماری زیبای 
صفوی را دید. یکی از مهم‌ترین شهرهای ایران در دوره 
صفویه قزوین است. شهری که حتی پایتخت بودن 
را در این دوره تجربه کرد. از اصفهان به قزوین کمتر از 
500کیلومتر راه است و بر هر اصفهانی دیدنش واجب! به 
روایت احسان رستمی پور، روزنامه نگار گردشگری، در 
سایت چمدان، وقتی به قزوین سفر می‌کنید دست‌کم 
پنج بنای اصلی را باید ببینید.  اولین بنا، چهلستون 
است. جز اهالی قزوین، هرکسی نام عمارت چهلستون 
را بشنود، یاد اصفهان می‌افتد. عمارت چهلستون 

کنون یکی از مهم‌ترین پاتوق‌های  احیا و مرمت شده و ا
گردشگری شهر قزوین است. پس از مرمت، حجره‌های 
این کاروانسرا تبدیل به مغازه فروش صنایع دستی، 
کافه و رستوران شده است. سرای سعد السطنه در 
بافت تاریخی شهر قزوین قرار دارد. یکی از زیباترین و 
کهن‌ترین مساجد جامع ایران مسجد جامع قزوین 
است. مسجدی که معماری خاصی دارد و وقتی آن را 
از جهت شرق و غرب نگاه می‌کنید، انگار با معماری فرا 
زمینی روبه‌رو هستید. مسجد جامع قزوین نیز مانند 
مساجد کهن ایران، روی آتشکده ساخته شده است. 
این مسجد به سبک چهار ایوانی است و در شهر قزوین 
قرار دارد. این بنا به فرمان هارون‌الرشید و به سال ۱۹۲ 
هجری ساخته شده‌است.  حسینیه امینی‌ها هم 
پنجمین مقصد گردشگری‌تان در قزوین خواهد بود. 
یکی از حسینیه‌های خاص ایران. خانه‌ای قاجاری 
که توسط مالکان وقف حسینیه شده و از آن زمان به 
حسینیه امینی‌ها معروف است. در میان بنا سه تالار 
ساخته شده که امتداد آنها به موازات یکدیگر از شرق به 
غرب است و میان دو حیاط شمالی و جنوبی قرار دارد. 
تالارها دارای ارسی‌های بسیار زیبایی بوده که در هنگام 
روضه خوانی با بلند کردن آنها، هر سه تالار  یکی می‌شود 
 و محوطه سر پوشیده بزرگ و آیینه‌کاری زیبایی تشکیل 

می‌دهند.

قزوین معروف به کلاه فرنگی به یادگار مانده از دوره صفوی 
در میان باغی ساخته شده است. این بنا با نقاشی‌های 
دیواری‌ و نگاری‌گری‌هایی که بخشی از آنها همچنان باقی 
کنون تبدیل به  مانده است، شناخته می‌شود. بنایی که ا
موزه خوشنویسی شده است. عالی قاپو هم از آن اسم‌هایی 
است که همه را یاد اصفهان می‌اندازد و دومین بنایی 
است که باید ببینید. با این حال قزوینی‌ها سردری به اسم 
عالی قاپو دارند که این بنا نیز باقی مانده از دوره صفوی در 
این شهر است. این بنا در ابتدای خیابان سپه قرار دارد. 
خیابانی که گفته می‌شود نخستین خیابان ایران بوده 

و سردر عالی‌قاپو ورودی به باغ سلطنتی صفویان بوده 
است. بنای سردر شامل ایوان رفیع ورودی با قوس تیزه‌دار 
و سه ردیف طاق‌نما در طرفین آن است. گوشواره‌هایی با 
ستون‌نماهای آجری در دو طبقه، نمای سردر را تکمیل 
می‌کنند. هشتی متصل به ایوان ورودی به شکل هشت 
ضلعی است و در طرفین محور ورودی آن، اتاق‌های 
نگهبانی قرار دارد. سومین مقصد گردشگری‌تان در قزوین، 
سرای سعد السلطنه است. این بنا یک کاروانسرای قاجاری 
است که از آن درقالب بزرگ‌ترین کاروانسرای سرپوشیده 
شهری نیز یاد می‌شود. سرای سعد السلطنه مدتی پیش 

09 سال اول، شماره 1 میراث و گردشگری
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

آگهی مزایده عمومی
محدوده های معدنی و گواهی کشف واقع در استان اصفهان 

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان - م الف: 262753

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در نظر دارد بهره برداری تعدادی از محدوده های معدنی 

گذار نماید.  و گواهی کشف را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط وا

گاهی از شرایط مزایده و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد و  متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت آ

خ 1397/8/21 به محل سازمان به   خ 1397/7/15 تا روز دوشنبه مور لیست موضوع مزایده از روز یک شنبه مور

آدرس ذیل و یا به سایت سازمان صنعت، معدن و تجارت به آدرس esf.mimt.gov.ir مراجعه، اسناد و مدارک 

کثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1397/8/21  مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را تهیه و پس از تکمیل حدا

به دبیرخانه سازمان به نشانی: اصفهان - خیابان بزرگمهر - خیابان 22 بهمن - مجتمع اداری غدیر -  سازمان 

صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان مطابق با شرایط مزایده به صورت دستی تحویل و رسید دریافت نمایند. 

خ 1397/8/21 در محل یاد شده  گشایی پیشنهادات ساعت 14/30 بعد از ظهر روز دوشنبه مور ضمنا زمان باز

بوده و حضور مزایده گران در جلسه کمیسیون مزایده با ارایه کارت شناسایی معتبر و یا معرفی نامه کتبی 

مخصوص اشخاص حقوقی آزاد می باشد. 

نوبت دوم

ک بخش 1۲ ثبت  گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1۳۹۷ مربوط به قسمتی از املا آ
اصفهان - شهرستان تیران و کرون

گهی نوبتی مربوطه که به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت و ماده ۵۹ اصلاحی آئین نامه مربوطه  آ
گهی های  کی که در سه ماهه دوم سال ۱۳۹۷ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و با در آ به املا

سابق از قلم افتاده است منتشر می گردد.
کی که تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و مدت اعتراض نسبت به آنها از تاریخ  ردیف الف - املا

گهی نود روز می باشد. اولین انتشار آ
ک واقع در تیران یک اصلی وفروعات ذیل: املا

۳۸۴ - شهرداری شهر تیران به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۹۶۳۶۱ تمامت ششدانگ یک باب 
حمام تاریخی موسوم به حمام ملک السلطان به مساحت ۳۱۹/۵۵ متر مربع.

۹۵۴ - آقای حجت سلطانی فرزند محمد به ش ش ۸۸۶تمامت هفت سهم مشاع از دوازده 
سهم ششدانگ یکدرب باغ محصور که ششدانگ به مساحت ۱۶۸۹/۱۴مترمربع میباشد و 

پنج سهم دیگر به نام متقاضی در جریان ثبت می باشد.
۷۸۲۴ - خانم مریم مظاهری فرزند ابوالقاسم به ش ش ۲۲۱ تمامت ششدانگ قسمتی از 
یک باب ساختمان مسکونی - تجاری به مساحت ۱۲۴/۴۲ مترمربع که قبلا حریم جوی 
کهای ۷۴۴۹ و ۶۴۸۳ تواما تشکیل یک باب ساختمان  بوده و در حال حاضر با پلا

مسکونی - تجاری داده است.

ج در این  ک مندر ک چنانچه کسی نسبت به املا بموجب ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املا
گهی به مدت ۹۰ روز و نسبت به آنهایی  گهی اعتراض داشته باشد از تاریخ اولین انتشار این آ آ
گهی می گردد بشرح ردیف ب در  که طبق رای هیات نظارت و یا اختیارات تفویضی تجدید آ
مدت ۳۰ روز درخواست اعتراض خود را به اداره تسلیم وطبق تبصره دو ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به این اداره بایستی باطرح دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی مراجعه نماید 
سپس گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و به این اداره تسلیم نمایند و در صورتی 
گهی اقامه دعوی شده باشد طرف دعوی باید گواهی مشعر بر جریان  که قبل از انتشار این آ
دعوی را ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید . اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضا 
مدت مذکور واصل شود بلا اثر و مطابق قسمت اخیر ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت رفتار خواهد 
ک را هنگام  شد. ضمنا طبق ماده ۵۶ آئین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی و حدود این املا
ک و مجاورین  تحدید حدود در صورتمجلس تحدید حدود قید و واخواهی صاحبان املا
ک مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت و تبصره در ماده  نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی این املا
گهی در دو  واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضه ثبت پذیرفته خواهد شد و این آ
نوبت بفاصله ۳۰ روز در تاریخ های ذیل در روزنامه اصفهان زیبا چاپ و منتشر خواهد شد. م 
الف ۲۷۲۶۷۱ - تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۷/۰۹/۰۱
ک شهرستان تیران و کرون -  سید محمد حسن مصطفوی کفیل ثبت اسناد و املا

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت مهندسی پرچمداران صنعت سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 40367 و شناسه ملی 10260580446

مجمع عمومی عادی سالیانه 

هیات مدیره شرکت 

هیات مدیره انجمن صنفی نمایندگان بیمه آسیا

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت مهندسی پرچمداران صنعت سپاهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آورد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز شنبه 
ک 14  خ 1397/08/12 راس ساعت 15 در محل دفتر کارگاه شرکت به نشانی: اصفهان - شهرک صنعتی نجف آباد 2 - بلوار امیرکبیر - میدان پژوهش - خیابان شهریار جنوبی - فرعی 22 - پلا مور

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 

کلیه اعضاء انجمن صنفی نمایندگان بیمه آسیا با در دست داشتن دعوتنامه شخصا و یا نماینده وی با وکالتنامه رسمی جهت برگزاری جلسه راس ساعت 9:30 الی 
خ 97/08/28 به آدرس اصفهان خیابان جی 50 متری چهارراه اریسون تالار آفتاب حضور بهم رسانید.  12 مور

دستور جلسه: 
1-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان 

سال مالی منتهی به 1396/12/29
2-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل 

3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
4-عزل برخی از اعضای هیات مدیره و انتخاب اعضای جدید 

5-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد. 

دستور جلسه: 
1-گزارش هیات مدیره 

2-بررسی تراز مالی انجمن 

3-گزارش بازرسان 
4-تعیین میزان حق عضویت

ک دهاقان گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1۳۹۷ ثبت اسناد و املا آ
ک و ماده ۵۹ اصلاحی  ۴۰۹۶۶/۴۶۹۱۱/بموجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املا
کی که در سه ماهه دوم سال ۱۳۹۷ تقاضای ثبت آنها پذیرفته  آئین نامه مربوطه املا
شده و همچنین شماره های از قلم افتاده و نیز آنچه طبق آراء هیئت نظارت ثبت 
گهی می  ح ذیل آ گهی آنها باید تجدید شود مربوط به بخش ثبتی دهاقان را بشر آ

نماید.
کی که  ک و مشخصات مالک و نوع ملک ومحل وقوع املا ردیف الف - شماره پلا
گهی در ردیف  اظهار نامه آنها در سه ماهه مربوطه قبل تنظیم وجهت انتشار آ

منظور گردیده اند. 
ک قمبوان اول- شماره های فرعی مجزی شده از ۶۴ اصلی املا

۶۱۱- شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان تمامت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با ساختمان موجود در آن ) محل اجرای 
ایستگاه آب شرب قمبوان( به مساحت ششدانگ ۱۱۶۲/۱۱ متر مربع واقع در 

قمبوان بخش ثبتی دهاقان
دوم - شماره های فرعی مجزی شده از ۱۳۰ اصلی اراضی نجف آباد دهاقان

۵۲۰- آقای یداله رفیعی فرزند مصطفی نسبت به دو دانگ مشاع و خانم مرضیه 
بهرامی فرزند ابراهیم نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی واقع در صحرای نجف آباد به مساحت ششدانگ ۲۷۴۹ متر مربع
سوم - آب قنات خیر آباد دهاقان ۱۳۶ اصلی

۱۳۶ اصلی - آقای محمود دائی دهاقانی فرزند مرتضی تمامت چهار سهم مشاع از 
۱۲۸۰ سهم ششدانگ آب قنات خیر آباد دهاقان

۱۳۶ اصلی - خانم فردوس یزدانی دهاقانی فرزند حجت اله تمامت چهل 

و پنج سهم مشاع از ۱۲۸۰ سهم ششدانگ آب قنات خیر آباد دهاقان
 ۱۳۶ اصلی - آقای عباسعلی انصاری دهاقانی فرزند مشهدی محمد علی تمامت 

هشت سهم مشاع از ۱۲۸۰ سهم ششدانگ آب قنات خیر آباد دهاقان
ک ۴۷۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به گودزندان بخش ثبتی دهاقان چهارم - پلا

آقای امان اله روحانی نیا فرزند قربانعلی و آقای احمد رضا روحانی نیا فرزند امان اله 
هریک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بانضمام 
یک حلقه چاه و ساختمان و استخر موجود در آن به مساحت ۳۳۱۴۴۲/۷۴متر 

مربع
ک و ماده ۸۶ آئین نامه قانون  لذا بموجب ماده ۱۶ قانون ثبت ثبت اسناد و املا
گهی وا خواهی داشته باشد  ج در این آ ک مندر ثبت چنانچه کسی نسبت به املا
کی که در ردیف الف می باشد نود  گهی نسبت به املا از تاریخ اولین نوبت انتشار آ
روز و نسبت به ردیف ج به مدت ۳۰ روز دادخواست واخواهی خود را کتبا به این 
اداره تسلیم نماید و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
اداره دادخواست واخواهی خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست دریافت نماید ضمنا گواهی طرح دعوی که پس از انقضاء مهلت قانونی 
واصل شود بلا اثر و مطابق قسمت اخیر ماده ۱۶ و تبصره ماده ۱۷ قانون ثبت و ماده 
ک ردیف  گهی نسبت به املا ۸۶ آئین نامه اجرائی قانون ثبت رفتار خواهد شد. این آ
الف در ۲ نوبت به فاصله ۳۰ روز و نسبت به ردیف ج فقط یک نوبت از تاریخ اولین 

گهی منتشر خواهد شد. م الف ۲۷۰۶۶۲ آ
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۷/۸/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۷/۹/۱

زهرا یعقوبی رئیس ثبت دهاقان

اصلاحیه آگهی 
خ 28  گهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت آتور به شماره ثبت 6069 در روزنامه اصفهان زیبا مور ج آ پیرو در
مهرماه بدینوسیله اصلاح می گردد که در سطر پنجم به جای کلمه پنج شنبه، روز شنبه مورخ 97/8/12 صحیح می باشد. 
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1   آبان  1397 
صنعت

 بی‌نصیبی صنعت
 از نقدینگی

بانک مرکزی به تازگی حجم نقدینگی را ۱۶۴۶ 
هزار میلیارد تومان اعلام کرده است. حجم 
‌نقدینگی با رشد ۲۰.۵ درصدی نسبت به مردادماه 
سال گذشته تا ۱۶۴۶ هزار میلیارد تومان ثبت شده که 
این رقم در مقایسه با ۱۳۶۶ هزار میلیارد تومان مرداد 
۱۳۹۵ تا بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان رشد دارد.
همچنین نسبت به  اسفندماه سال گذشته ۷.۸ دهم 
درصد رشد را نشان می دهد این در حالی است که در 
مقایسه با ۱۶۰۲ هزار میلیارد تومان تیرماه امسال نیز 
حدود ۴۴ هزار میلیارد تومان در یک ماه افزایش 
داشته است.وضعیت سرگردانی سرمایه‌ها از یک سو 
و افزایش حجم نقدینگی‌ از سوی دیگر منجر به پمپاژ 
حجم زیادی از پول در بازارهای اقتصادی شده اما 
صنعت از بی‌نصیب‌ترین حوزه‌ها در این میان بوده تا 
جایی که به گفته یک اقتصاددان در این شرایط ۸۰ 
ج شده  درصد از سرمایه‌گذاری‌ها از بخش صنعت خار
رونق  با  بانک‌ها  فعالیت  بین  نسبت  است. 
فعالیت‌های تولیدی از آن دسته مقولات حساسی 
گر به‌درستی تنظیم نشود، می‌تواند جلوی  است که ا
رشد و توسه اقتصادی را بگیرد؛ بانک‌ها در کشورهای 
در حال توسعه باید علاوه بر فعالیت‌های مالی ، تمرکز 
خود را بر حمایت از تولیدات صنعتی بگذارند. بانک‌ها 
کردن تسهیلات مالی درزمان مناسب  با فراهم 
می‌توانند بستری برای رشد فعالیت‌های تولیدی 
باشند. در چنین حالتی رشد نقدینگی متناسب با 
رشد ثروت در جامعه خواهد بود و پدیده‌هایی مانند 
تورم یا کاهش ارزش پول بروز پیدا نمی‌کند.با این حال 
گر رشد فعالیت‌های مالی در یک جامعه بیشتر از  ا
اندازه معمول و ظرفیت اقتصادی آن جامعه باشد، 
پول بیشتر لزوما به معنای ثروت بیشتر نخواهد بود؛ 
امری که احتمالا ادامه آن با افزایش حجم نقدینگی و 
بروز تورم همراه خواهد بود. این مسئله می‌تواند 
پیامدهای زیادی برای اقتصاد کشورها داشته باشد 
تضعیف  گرانه،  سودا فعالیت‌های  افزایش  که 
فعالیت‌های صنعتی و کاهش اشتغال از جمله آنها 
خواهد بود. به گفته محمدقلی یوسفی، عضو سابق 
هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی، ایران به‌ 
دلیل اقلیم خشک با مشکل کشاورزی روبه رو 
است،بنابراین  باید بر تولید صنعتی متکی باشیم  و 
برای رونق تولید کشور باید قوانین و سیاست‌گذاری‌های 
باثباتی وضع کنیم تا منجر به ایجاد امنیت سرمایه‌گذاری 
و در نهایت رشد تولید شود.  یوسفی به ایسنا می گوید: 
در جامعه ما نهادهای 
قانونی به سمت حمایت 
که  از تولید نمی‌روند، چرا
دولتمردان عموما برای 
حفظ شرایط موجود کار 
می‌کنند، آنها به‌منظور 
اهداف انتخاباتی یا 
سیاسی خود به این فکر 
می‌کنند که در جامعه 
سطح مصرف در چه 
حدی است اما به این فکر 
نمی‌کنند که اوضاع تولید 
چگونه است. یوسفی 
تصریح می کند: ما از یک 
طرف دارای ثروت عظیم 
منابع طبیعی و نفت 
هستیم و از سوی دیگر نمی‌توانیم  از این ثروت برای 
رشد  تولید استفاده کنیم،زمانی که ارز حاصل از فروش 
محصولات نفتی را وارد بازار می‌کنیم، باعث ایجاد تورم 
و نقدینگی می‌شود در چنین شرایطی تجارت رشد 

بیشتری نسبت به تولید خواهد داشت.
وی اظهار می‌کند: بانک‌ها از طریق خلق پول به بانک 
مرکزی اتکا می‌کنند که همین امر  منجر به افزایش 
پایه پولی در اقتصاد می‌شود. زمانی که نقدینگی در 
اقتصاد تولید می‌شود، دولت مجبور است برای جبران 
بدهی‌های خود از بانک مرکزی قرض کند.این استاد 
خ  دانشگاه  عنوان می کند: برای کنترل نقدینگی نر
سود بانکی  افزایش یافت در چنین شرایطی بسیاری 
از سرمایه‌داران ترجیح دادند سرمایه‌های خود را در 
بانک‌ها بگذارند و از سود آن استفاده کنند. در نتیجه 
این شرایط تولید جذابیتی برای سرمایه‌گذاران 

نداشت.
یوسفی همچنین عدم توان برخی صنعتگران در اعاده 
وام‌های خود را یکی دیگر از علل افزایش نقدینگی 
ارزیابی کرد، به این صورت که این صنعتگران به دلیل 
عدم توان پرداخت بدهی‌های بانکی خود مجبور 
شده‌اند وام‌های خود را تمدید کنند و همین باعث 

شد نقدینگی افزایش پیدا کند. 
عضو سابق هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی 
بیان  می کند: زمانی که تولیدات صنعتی ضعیف 
که  می‌شود، بسیاری از مشاغل هم از بین می‌روند، چرا
این صنعت است که می‌تواند قابلیت اشتغال‌زایی 
گر تولید صنعتی رونق  بالایی فراهم کند از سوی دیگر ا
بگیرد، به‌دلیل توزیع سرمایه‌ و تولید اشتغال که از 
این طریق انجام می‌شود، می‌تواند در ایجاد عدالت 

اجتماعی هم اثرگذار باشد.
یوسفی می گوید: سرمایه‌گذاری بخش خصوصی 
روی ماشین‌آلات صنعتی کاهش یافته است ، آمار 
سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی در این حوزه 
را حدود 6 درصد ارزیابی کرد که نسبت به گذشته 

روندی کاهشی داشته است.
وی  عنوان می کند: سرمایه‌گذاری دولت برروی 
ماشین‌آلات صنعتی تنها ۰.۹ درصد است  همچنین 
سهم صنعت در تولید ناخالص داخلی به ۱۴ درصد 
خ در دنیا  کاهش پیدا کرده است، در حالی که این نر

حدود ۲۵ درصد است.
وی با بیان اینکه ۸۰ درصد سرمایه‌گذاری‌ها از بخش 
ج شده است، پیامد چنین شرایطی را  صنعت خار
اشتغال‌زدایی گسترده از فضای اقتصادی ارزیابی 
کرد و گفت: از برنامه‌های اشتغال‌زایی دولت تنها ۱۵ 
درصد آنها محقق شده است؛ این یعنی ۸۵ درصد 

مابقی مشاغل مدنظر دولت ایجاد نشده است.

تولیدکنندگان برای پرداخت 
دیون  مهلت می خواهند

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران 
کرد با به تعویق  از دولت درخواست 
انداختن دیون واحدهای تولیدی، زمان لازم را 

برای پرداخت مطالبات این واحدها فراهم کند. 
عبدالوهاب سهل‌آبادی در گفت‌وگو با ایسنا، با 
اشاره به آخرین وضعیت تولید در سطح کلان 
و مشکلات عمده‌ای که همچنان این بخش از 
اقتصاد را تحت تاثیر قرار داده است، اظهار کرد: 
ج شویم باید  گر بخواهیم از بحران اقتصادی خار ا
تولیدی قدرتمند داشته باشیم و بدانیم موتور 
محرک اقتصاد، تولید است. بنابراین باید دولت 
بیش از پیش و با توجه به شرایط اقتصادی که 
در برهه حساس کنونی با آن روبه رو شده‌ایم، 
به تولید توجه داشته باشد و مسائل و مشکلات 
واحدهای کوچک، متوسط و بزرگ صنعتی را 

مدنظر  قرار  دهد.
وی ادامه داد: مهم‌ترین مشکل تولید مربوط 
به تسهیلات و معوقات بانکی است. متاسفانه 
خ  واحدهای تولیدی درگیر تسهیلات بانکی با نر
بالا هستند و بعضا سود معوقات با احتساب جرایم 
و بهره‌های بانکی تا ۳۵ درصد هم می‌رسد. اینگونه 
نمی‌توان ریشه صنعت و تولید را قوی کرد و با این 
مدل اقتصادی، واحدهای توزیع همچنان با 

مشکلات مختلفی همراه خواهند بود.
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران با 
بیان اینکه واردات مواد اولیه دیگر مشکل کلان 
کرد:  است، خاطرنشان  تولیدی  واحدهای 
متاسفانه آنگونه که تسهیل صادرات مدنظر قرار 
گرفته است مقوله واردات مواد اولیه مورد توجه 
واقع نشده است و واحدهای تولیدی نمی‌توانند 
به راحتی مواد اولیه مورد نیاز خود را جهت تولید 

وارد کنند. 
وی تصریح کرد: مشکلی که در این راستا به وجود 
آمده، نبود منابع مالی لازم جهت واردات و نیز 
مشکلات موجود در راستای ترخیص کالا از گمرک 
است و این مسائل دست به دست هم داده‌اند تا 
تولید معطل شود و توقف در تولید برای واحدهای 

تولیدی بحران آفرین است.
که وجود  سهل‌آبادی افزود: مشکل دیگری 
صدور  و  خلق‌الساعه  تصمیمات  اتخاذ  دارد 
دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌های متفاوت است 
که سرعت حرکت در تولید را با چالش مواجه 
کرده است. عاوه بر این، بلاتکلیفی در وزارت 
صنعت، معدن و تجارت مقوله دیگری است 
 که این روزها بخش صنعت و تولید را به چالش 

کشیده است.
وی با اشاره به اینکه مشکل دیگر در راستای 
فعالیت واحدهای تولیدی، بوروکراسی‌های اداری 
است، گفت: چرا باید مدیر یک واحد صنعتی 
جهت حل مشکلات و مسائل خود از شهرستان‌ها 
به تهران بیاید و چندین و چند روز معطل 
 مسئله‌ای شود که باید در همان استان مربوط 

حل شود.
کید بر اینکه برخی کشورها از جمله آمریکا  وی با تا
به دنبال تضعیف تولید در ایران هستند، اظهار 
کرد: باید با گرفتن تصمیم‌های درست گره‌هایی که 
سرعت تولید را کاهش داده باز کرد و توجه به تولید 

نیازمند حمایت دولت است.
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران با اشاره 
به اینکه حفظ اشتغال دیگر مسئله‌ای است که 
باید توسط واحدهای صنعتی مدنظر قرار گیرد، 
بیان کرد: وظیفه تولیدکننده است که اشتغال را 
حفظ کند و در این راستا دولت باید از حمایت‌های 
مختلف جهت پیشبرد امور در واحدهای تولیدی 
چشم‌پوشی نکند.سهل‌آبادی از دولت درخواست 
کرد تا با فریز و به تعویق انداختن دیون واحدهای 
کوچک و متوسط تولیدی شرایط فعالیت آنها را 

تسهیل کند.

شناسایی 38 احتکار  سنگین 
در  اصفهان 

معاون بازرسی و نظارت اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت اصفهان گفت: ۳۸ احتکار 
 سنگین در اصفهان شناسایی شده که بیشتر 
در حوزه انبار لاستیک، آهن آلات و لوازم خانگی  

است.  
گزارش مهر، حمید رضا خشنود در جلسه  به 
شورای شهر اصفهان اظهار کرد: ۷۱۲ انبار عمومی 
شناسنامه‌دار در استان وجود دارد که به طور 
 مداوم نظارت و بازرسی روی این انبارها صورت 
می گیرد  همچنین ۱۲ هزار انبار خصوصی داریم که 
اصفهان با تعامل دستگاهی خوب توانسته است 

بیش از هزار انبار را بازرسی کند.
معاون بازرسی و نظارت اداره کل صنعت، معدن 
کرد: روزانه بین ۱۰۰ تا  و تجارت اصفهان بیان 
که در حال حاضر  گزارش احتکار داشتیم   ۲۰۰
گزارشات احتکار کاهش محسوسی یافته و اصفهان 
بیشترین تلاش در زمینه برخورد با احتکار و گران 

فروشی را داشته است.
وی با اشاره به انجام ۶۱ هزار بازرسی در سطح 
استان اصفهان ادامه داد: ۱۱ درصد این آمار منتج 
به ایجاد پرونده تخلف شده است و روزانه بیش از 
۹۰ قلم کالای اساسی خانوار پایش شده و به مراجع 
ذی صاح کشوری و استانی نتایج این پایش‌ها 

ابلاغ می‌شود.
صنعت،  کل  اداره  نظارت  و  بازرسی  معاون 
معدن و تجارت اصفهان گفت: طی شش ماه 
اول سال جاری بالغ بر هفت هزار و ۱۰۰ مورد 
بازرسی از نانوایی‌های استان صورت گرفته که 
 ۱۲ درصد آنها و معادل ۸۵۰ واحد صنفی تخلف 

سنگین دارند.

صنعت                          استان گزارش                        روز

بازار تایید ها و تکذیب ها در این مدت برای 
ماندن یا رفتن محمد شریعتمداری، وزیر سابق 
وزارت صمت داغ بود. استعفای  شریعتمداری از چند 

هفته پیش روی خروجی خبرگزاری ها قرار گرفت .
کنش فعالان رسانه ای این   خبری که بلافاصله با وا
وزارتخانه مبنی بر شایعه بودن استعفای شریعتمداری 

مواجه شد. 
شریعتمداری در واپسین روزهای مانده به فعالیتش 
کرد تا  در وزارتخانه محافظه کارانه تر از قبل رفتار 
جایی که ترجیح داد به جای رفتن به مجلس و پاسخ 
دادن به پرسش‌های فراوان افکار عمومی در جلسه 
استیضاحش، بی‌دردسر و بدون پاسخگویی استعفا 

دهد. 

گمانه زنی ها اما برای انتصاب 
شریعتمداری به عنوان سکاندار 
جدید وزارت کار تعاون و رفاه 

اجتماعی ادامه یافت.
 انتصاب شریعتمداری در وزارتخانه‌ای 
جدید با رویکردی کاما متفاوت از 
حوزه صنعت، معدن و تجارت با 
انتقادات زیادی از سوی کاربران در 

شبکه های اجتماعی مبنی بر عدم صلاحیت وزیر سابق 
صمت برای انتخاب وی در وزارتخانه تعاون و کار مواجه 
شده است انتقاد هایی از این دست که  شریعتمداری با 
برخورداری از  چنین کارنامه ای در بخش صنعت معدن 
و تجارت نمی تواند در وزارتخانه ای جدید نیز عملکرد 

قابل قبولی داشته باشد.  در همایش 
روز ملی صادرات نیز شریعتمداری به 
صراحت اعام کرد که » هیچ جای 
گر شرایط  دیگر من را به کار نگیرید، ا

مهیا نباشد نمی توان کار کرد « .
 فعالان صنعتی دل خوشی از شرایط 
این روزهای صنعت و تولید ندارند. در 
شرایط کنونی بخش صنعت نیازمند 
مدیران قدرتمند صنعتی است که با داشتن سابقه 
کاری در این حوزه و برخورداری از شجاعت لازم در 

تصمیم‌گیری ها تولید را روی ریل بیندازند. 
سکاندار جدید صمت اما وعده جدیدی برای 

تولیدکنندگان دارد .

رضا رحمانی که به تازگی سرپرستی جدید وزارت 
صنعت را برعهده گرفته  از برنامه هایش برای پیشبرد 

فعالیت های اقتصادی  می گوید. 
به گفته رحمانی انتصابات جديد بر محور جوان‌گراىي 
خواهد بود و از این پس پيگيری تامين مايحتاج عمومى 
مردم و وفور كالا در جامعه و افزايش زنجيره توليد  ادامه 
خواهد یافت و  10 ميليارد دلار از ارز حاصل از صادرات 
به توليد داخل تعلق  خواهد گرفت و اتاق فكرى براى 
تنظيم صادرات و واردات تشيكل می شود تا کارها روی 

ریل بیفتد. 
حال باید دید این استعفا و روی کارآمدن فردی جدید 
در وزارتخانه صمت آیا پایانی برای ناخوشی های 

صنعتگران خواهد بود یا خیر.

افزایش سرمایه شرکت، کوچک‌سازی و چابک‌سازی 
کریل، رایزنی با کمیسیون  شرکت های زیرمجموعه پلی ا
اقتصادی مجلس، اداره امور مالیاتی، سازمان تامین 
اجتماعی، بانک ها و سایر ارگان ها به منظور  تهاتر  و 
کریل و در نهایت افزایش  پرداخت بدهی های پلی ا
تولید کارخانه به منظور افزایش درآمدزایی و کاهش 
هزینه ها از جمله اصلی ترین برنامه هایی است که 
محمد جواد پور سیدی رودرروی خبرنگاران برای حل 

کریل به آنها اشاره کرد.  و فصل مشکلات پلی ا
کریل  در این نشست رئیس هیئت مدیره شرکت پلی ا
کریل در مسیر حل مشکلات قرار دارد  اظهار کرد: پلی‌ا
تا  با پرداخت بدهی ها و افزایش تولید، اشتغال کارگران 
راحفظ کند. پورسیدی گفت: زیان انباشته شرکت در 

دوره قبل 640 میلیارد تومان بوده که در دوره فعلی 
100میلیارد تومان به زیان انباشته اضافه شده است اما 
به دنبال این هستیم تا هزار و 150 میلیارد تومان افزایش 

سرمایه شرکت را محقق کنیم. 
کریل طی دو ماه  وی تصریح کرد: وضعیت شرکت  پلی ا
گذشته باتوجه به آمار گزارش های مالی مناسب تر شده 
است به گونه ای که  در دو ماه گذشته حقوق پرسنل به 
طور کامل پرداخت شد ضمن اینکه اولویت پرداخت 
بدهی و پرداخت معوقات حقوقی تا شهریور 95 برعهده 
هیئت مدیره  است و از شهریور به بعد برعهده هیئت 

اجرایی است.
پورسیدی ادامه داد: با سازمان تامین اجتماعی و 
اداره امور مالیاتی توافقاتی صورت گرفته تا بدهی‌های 

شرکت تهاتر  شود ضمن اینکه با رایزنی های انجام شده  
بخشودگی جرایم بانکی نیز محقق می‌شود و در مجموع 
پرداخت دیون شرکت در حد توان هیئت مدیره صورت 

می‌گیرد.  
کرد:  کریل خاطرنشان  رئیس هیئت مدیره پلی ا
بحث‌های سوء مدیریتی مربوط به سال های گذشته 
است و در شرایط کنونی تمایلی به اظهار نظر در باره 
مشکلات دوران گذشته شرکت نداریم ، بی‌اعتمادی 
پرسنل به واسطه  بحث های سوء مدیریتی برطرف 
شده است و تمرکز هیئت مدیره در شرایط فعلی 
کریل   نگاه به حال و پیشبرد فعالیت های پلی‌ا

در آینده است. 

    ظرفیت تولید کارخانه بالای 80 درصد می رسد 
وی ادامه داد:  در  یک سال و نیم گذشته شروع به 
کریل  کوچک سازی و چابک سازی شرکت های پلی ا
کرده ایم و برای برون رفت از مشکلات به دنبال این 
هستیم که  تولید کارخانه را به بالای 80 درصد ظرفیت 

افزایش دهیم.
کریل گفت: خطوط تولید   رئیس هیئت مدیره پلی ا

کریلیک به دلیل عدم دسترسی به مواداولیه  ا
متوقف شده است و درصورتی که خطوط تولید 
کریلیک کارخانه راه اندازی نشود این شرکت  ا
عقبگرد می کند بنابراین تمرکز هیئت مدیره رفع این 
کریلیک  مشکل به منظور راه اندازی خطوط تولید ا
است تا از این پس تمامی خطوط تولید کارخانه 
به مرز 80 درصد ظرفیت برسد.  پورسیدی تصریح 
کریلیک   کریل در زمینه ا کرد: تولید کارخانه پلی ا
کریلیک در  سالیانه 52 هزار تن است،  میزان مصرف ا
کشور به  150 هزار تن در سال می رسد که درصورت 
کریل قادر  کارکردن با تمامی ظرفیت کارخانه پلی ا
کریلیک   خواهد بود تا یک سوم نیاز بازار را به مصرف ا

تامین کند.
کریل عنوان کرد:   رئیس هیئت مدیره شرکت پلی ا
هیئت مدیره موظف است از محل مازاد تجدید 
ارزیابی در دو طبقه ماشین آلات و سرمایه گذاری 
بلندمدت پیگیر افزایش سرمایه باشد، در این راستا 
هیئت مدیره به افزایش سرمایه شرکت خوش‌بین 

است . 
پورسیدی عنوان کرد: کارخانه دی ام تی در  ماه 
گذشته با  65 درصد ظرفیت تولید فعال شد و 
خطوط تولید پلی استر شرکت نیز به 80 درصد 
ظرفیت می رسد، ظرفیت تولید کارخانه پلی استر 
که مواداولیه خود را از واحد دی ام تی تامین می کند 

به 128 تن در روز می رسد.  
پورسیدی عنوان کرد:  در دو ماه گذشته با توجه 
به حجم تولیدات و وضعیت بازار حقوق کارگران 
و پرسنل به طور کامل پرداخت شده و بخشی از 
معوقات در شرف پرداخت است ، با مدیر کل تامین 
اجتماعی جلساتی برگزار شده تا به شرط پرداخت 
اقساط تا یک سال آینده 16 میلیارد تومان مشمول 

تخفیفات شود.  
وی افزود:  یک میلیارد  و 500 میلیون تومان از جرایم 
ح بخشودگی شده است، باقی  مالیاتی مشمول طر
مانده بدهی های مالیاتی شرکت دو میلیارد و 80 
میلیون تومان است که  از این میزان 680 میلیون 
تومان تا کنون پرداخت شده و مابقی نیز پرداخت 

خواهد شد.  
کریل خاطر نشان  رئیس هیئت مدیره شرکت پلی ا
کرد: مجموع رقم پاداش مدیران چهار میلیارد 
تومان  برآورد شده است که این  موضوع در  مجامع 
کم  مورد بحث قرار گرفته و در حال رسیدگی در محا
قضایی است، در صورتی که نتیجه حاصل شود 

اطلاع رسانی صورت می گیرد. 

نشست خبری هیئت مدیره شرکت پلی اکریل با اصحاب رسانه صبح روز دوشنبه در 

مینا 
ایزدی 

محل این شرکت برگزار شد. در این نشست خبری، رئیس هیئت مدیره شرکت پلی 
ــه در  ــرکت را ک ــن ش ــوء‌مدیریتی ای ــای س ــث ه ــاره  بح ــگاران درب ــش‌های خبرن ــل پرس اکری
گذشته منجر به بروز مشکلاتی برای پلی اکریل و کارگرانش شد بی پاسخ گذاشت و 
نشست را با بیان اظهارنظرهای خود درباره وضعیت فعلی و آینده  پلی اکریل آغاز 

کرد.

یک مقام مسئول در شرکت سهامی ذوب آهن 
کنون تمامی مراحل تولید ریل ملی،   گفت: ا
گر از شمش خارجی تا به حال استفاده  بومی سازی شده و ا

شده به دلیل اصرار شرکت راه آهن بوده است.
نعمت الله محسنی در گفت وگو با مهر درباره تولید 
ریل ملی در شرکت ذوب آهن اظهار داشت: به دلیل 
گی‌های خاص فولاد مورد نیاز برای تولید ریل و برای  ویژ
تکمیل فرآیند تولید، این شرکت همزمان با تولید ریل، 
 )VD( اقدام به احداث واحد گاززدایی از فولاد مذاب
برای تولید شمش فولاد ریل کرده است.محسنی افزود: 
این واحد به تازگی به صورت کامل نصب و راه اندازی 
شده و در بازدید و حضور اخیر عباس خطیبی، قائم مقام 

معاونت ساخت و توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه های 
شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور، به 
 صورت موفقیت آمیز تست شد. وی ادامه داد: با تست 
موفقیت آمیز واحد گاززادیی از فولاد مذاب در ذوب آهن، 
امکان تولید شمش مورد نیاز برای تولید انواع ریل‌های 
مصرفی کشور  در این شرکت ایجاد و تمامی مراحل 
تولید ریل ملی به صورت کاما داخلی انجام خواهد 
شد.محسنی عنوان کرد: ریل های U۳۳ و UIC۶۰ که 
تا کنون در ذوب آهن اصفهان تولید شده با استفاده از 
شمش های وارداتی بوده است در حالی که با راه اندازی 
واحد VD، امکان تامین داخلی این شمش ها مطابق با 

استاندارد مربوطه وجود دارد . 

وضعیت 
سرگردانی 
سرمایه‌ها و 

افزایش حجم 
نقدینگی‌ منجر 
به پمپاژ حجم 
زیادی از پول 
در بازارهای 
اقتصادی شد

کریل  روی ریل تولید پلی ا
 سرمایه این شرکت  1150 میلیارد تومان افزایش می یابد

 آینده صنعت چگونه رقم می خورد؟ 
حاشیه های استعفا ی شریعتمداری

 بومی سازی مراحل تولید ریل ملی
ذوب آهن با احداث واحد گاززدایی تولید شمش را داخلی کرد

سال چهاردهم، شماره 3327 10
سه شنبه

1   آبان  1397 
صنعت

کیدمدیرعامل فولاد مبارکه بر مطالعۀ بیشتر  تأ
بازارهای داخلی و جهانی و تنوع محصولات

مدیرعامل فولاد مبارکه در جلسۀ کمیتۀ 
مدیریت شرکت، پس از استماع گزارش 
مدیران نواحی و بخش های مختلف شرکت تصریح 
کرد: در بازدید از خطوط تولید و ملاقات حضوری با 
همکاران نواحی، تعلق خاطر و تعهدسازمانی نزد 
تک تک آنها به خوبی مشهود بود. اینکه کارکنان 
شرکت به کار خود و حل مسائل شرکت علاقه و 
تعصب دارند بسیار ارزشمند است؛ بنابراین باید با 
ارتقای سطح رضایتمندی نیروی انسانی 
شرایطی فراهم کنیم تا ایشان نیز با فراغ بال و تعهد 
بیشتر به تولید و ایجاد ارزش افزودۀ اقتصادی برای 
کشور همت گمارند. وی افزود: در گروه فولاد مبارکه 
ح های توسعه و  دائما به بهره برداری رسیدن طر
کسب موفقیت های متعدد در عرصه های ملی و 
بین المللی را شاهد بوده ایم؛ ازاین رو اذهان 
گاهی از عملکرد این شرکت باور دارد که  عمومی با آ

این شرکت پویا و زنده است.
 در اینجا وظیفۀ ما این است که این پویایی را 
با توسعه و تنوع محصولات و با مطالعۀ بیشتر 
بازارهای داخلی و جهانی حفظ کنیم. مهندس 
عظیمیان در ادامۀ سخنان خود خاطرنشان کرد: 
فولاد مبارکه برای حضور مقتدرانه تر در بازارهای 
جهانی، نه تنها خود را به حضور صرفا سنتی محدود 
نکرده، بلکه در تلاش است با استفادۀ 
بیشتر از فناوریهای روز دنیا پویایی 
خود را بیش از هر زمان دیگر ارتقا دهد. 

به طور قطع، در ادامۀ این مسیر موفقیت آمیز، با 
کمک هم برای تولید بیشتر و تکمیل زنجیرۀ تولید 
از هیچ کوششی فروگذار نخواهیم کرد. وی با بیان 
اینکه باید آنقدر قوی باشیم که تحولات جهانی 
و بازار هیچ تأثیر منفی بر روند کار شرکت نداشته 
باشد، افزود: باید شرکت را برای مواجهه با هر 
شرایطی آماده کنیم که این کار در سایۀ همکاری 
و هم اندیشی همۀ کارکنان حاصل خواهد شد. در 
این خصوص باید با دقت و ظرافت، موارد و موانع 
احتمالی را ارزیابی و آنها را از پیش رو برداریم و به 
خوبی این مسئولیت خطیر را به سرانجام نیک 
برسانیم. مدیرعامل فولاد مبارکه روند توسعه و 
پیشرفت فولاد مبارکه را به مسابقۀ دو امدادی 
کید کرد: انسانهای شریف زیادی از  تشبیه و تأ
بدو تأسیس این شرکت زحمت کشیده اند تا 
فولاد مبارکه به بزرگترین گروه فولادسازی کشور 
و خاورمیانه تبدیل شود؛ بنابراین ضمن قدردانی 
از این زحمات باید تلاش کرد تا این روند تعالی 

همچنان ادامه یابد.
کید بر مسئلۀ ایمنی در کار گفت: باید   وی با تأ
به یاد داشته باشیم که خانواده های کارکنان بر 
این باورند که در سایۀ الطاف خداوند، سیستم 
و مدیریتی در نظر گرفته شده تا ایمنی و سلامت 
کارکنان در شرکت همواره پایش شود. توجه به این 
موضوع مانند هر مسئولیت ملی و شرعی بر دوش 

همۀ افراد است.   



مظنه

بازار مسکن در آستانه‌ تغییر وزیر این حوزه، تحت تاثیر نوسانات ارزی و اثرات 
اقتصاد کلان، ۷۴ درصد رشد قیمت یافته است.

به گزارش ایسنا، در  یک سال منتهی به شهریور امسال، قیمت مسکن شهر 
تهران ۷۴ درصد رشد داشته است. 
این آمار احتمالا در مهر افزایش 
بیشتری را نشان خواهد داد. این 
بیشترین میزان رشد قیمت در  پنج 
سال اخیر بوده است. این اتفاق 
خ داده که در سمت  در شرایطی ر
تقاضای واقعی خرید مسکن، اتفاق 
کنون  خ نداده و هم‌ا قابل توجهی ر
میزان اثرگذاری سقف تسهیلات 
۱۶۰ میلیون تومانی زوجین از ۵۰ 
درصد سال گذشته به ۲۶ درصد 
رسیده است. شرایط جدید نشان 

می‌دهد آینده این بازار در هاله‌ای از ابهام قرار داشته و به دنبال آرامش با 
انتخاب وزیر جدید است.

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی، ادعای فروشندگان مبنی بر عرضه 
قطره‌چکانی لوازم خانگی از جانب کارخانه‌ها را رد کرد و گفت: تقاضای 
کاذب در واحدهای صنفی وجود دارد.محمد طحان‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، 

افزود: شرایط جدید کارخانه‌ها 
باعث شده مغازه‌داران توانایی 
که با توجه  خرید نداشته باشند، چرا
به اینکه کارخانه‌ها باید مواد اولیه 
خود را به صورت نقدی تهیه کنند، 
فروش اعتباری کالا به مغازه‌ها را 
متوقف کرده‌اند.وی تصریح کرد: از 
طرف دیگر فروشندگان نیز به دلیل 
نوسانات قیمت‌ها، تقاضای خود 
را بالا بردند اما به‌دلیل کمبود مواد 
اولیه، لوازم خانگی کمیاب است.

وی توقف فروش لوازم خانگی در 
شرکت‌های تعاونی ادارات، سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها را شاهدی بر ادعای خود 

مبنی بر فروش نقدی‌ کارخانه‌ها به واحدهای صنفی دانست. 

رئیس اتحادیه فروشندگان و دوزندگان پیراهن گفت: تامین‌کنندگان مواد 
ک در انتظار تامین ارز از طریق سامانه نیما هستند. اولیه تولید پیراهن و پوشا

مجتبی درودیان در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با شرایط بازار پیراهن اظهار کرد: 
با وجود تغییر فصل و ثبات نسبی دلار 
در محدوده قیمت ۱۴ هزار تومان، 
خ نداده  تغییری در بازار پیراهن ر
است.رئیس اتحادیه فروشندگان 
کرد:  و دوزندگان پیراهن تصریح 
ج می‌شود که  بازار زمانی از رکود خار
خ دلار به ثبات واقعی  اقتصاد و نر
دست پیدا کند که این موضوع عاملی 
خواهد شد تا تجار و فعالان از بابت 
نوسانات شدید نرخ ارز نگرانی نداشته 
و تامین مواد اولیه تولید و دوخت 
پیراهن را پیگیری کنند. وی با بیان 

اینکه بازار همچنان در رکود به سر می‌برد، خاطرنشان کرد: آنچنان تقاضایی از 
سوی مردم وجود ندارد . 

بازارهای                      روز

 ریزش شدید قیمت مسکن 
در راه است

رئیس کمیته مسکن کمیسیون عمران مجلس 
با بیان اینکه تا ماه‌های آینده شاهد کاهش 
چشمگیر قیمت مسکن خواهیم بود، گفت: پیشنهادهای 
جدیدی به منظور ساماندهی بازار مسکن در دست 
تدوین است.شهرام کوسه غراوی در گفت‌وگو با ایبِنا با 
اشاره به وضعیت نابسامان بازار مسکن، گفت: هر چند 
با روند رو به کاهش نرخ ارز بازار مسکن دستخوش 
لی در این  تغییرات مثبت می‌شود، اما باید بدانیم دلا
بازار همچنان بیش از سایر عوامل تاثیرگذار در 
کید  نرخ‌هاست.نماینده مردم مینودشت در مجلس با تا
خ  بر اینکه هم‌زمان با سیاست بانک ها برای افزایش نر
سود بانکی برای کنترل نقدینگی نگرانی در خصوص 
گران شدن تسهیلات مسکن وجود دارد، افزود: دولت 
باید سازوکاری ایجاد کند که نرخ سود تسهیلات مسکن 
روند نزولی به خود بگیرد.این نماینده مردم در مجلس 
کید بر اینکه افزایش رقم تسهیلات مسکن  دهم با تا
پیشنهاد کمیته مسکن مجلس به دولت بوده، تصریح 
کرد: در راستای اجرایی شدن این پیشنهاد موافقت با 
افزایش سرمایه بانک مسکن نیز صورت گرفته است.
کوسه غراوی با بیان اینکه به طور حتم تا ماه های آینده 
شاهد کاهش چشمگیر قیمت مسکن خواهیم بود، 
بیان کرد: خوشبختانه با تدابیر صورت گرفته، دلار از 
نوسانات بسیار دور شده و به سمت قیمت مطلوب در 
حال حرکت است که به دنبال آن بازارهای موازی از 
کید بر  جمله مسکن نیز آرامش را تجربه می‌کنند.وی با تا
کنون درگیر حباب غیر منطقی  اینکه قیمت مسکن ا
است، خاطرنشان کرد: پیشنهاد افزایش سقف وام 
مسکن زمانی باید عملیاتی شود که حباب نرخ ها در این 
بازار به حداقل خود برسد. کوسه غراوی ادامه داد: 
کمیته مسکن کمیسیون عمران مجلس با  رصد مکرر بازار 
و تشکیل جلسات مستمر با مسئولان مربوط، پیگیر 
ساماندهی آن است. وی با بیان اینکه بازار مسکن در 
ماه‌های آتی قیمت های مناسب تری را تجربه می‌کند، 
گفت: خوشبختانه روند صعودی و بی ضابطه نرخ‌ها 
متوقف شده و از این پس شاهد رونق معاملات با رعایت 
پیش شرط ها  از سوی دولت از جمله تشویق مردم به 
ساخت و ساز خواهیم بود.رئیس کمیته مسکن 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسامی یادآور شد: 
ح برای ساماندهی بازار  پیشنهادهایی در قالب طر
مسکن در تعامل مشترک با دولت به ویژه بانک مسکن 
و بانک مرکزی در این کمیته در حال تدوین است که 

به‌زودی نهایی خواهد شد. 

بازار                                مسکن

 تعداد مشترکان 
اینترنت موبایل

 تکمیل خودروهای
 ناقص

 کاهش قیمت گوشی
 تلفن همراه

 احتمال افزایش هزینه های
 بیمه درمان

تعداد مشترکان اینترنت پرسرعت به ۷۲ میلیون و 
۹۴۱ هزار و ۸۷۷ نفر رسیده است .

 از این تعداد، ۱۲ میلیون و ۸۸۸ هزار و ۵۰ نفر 
مشترک اینترنت ثابت )ADSL( و ۶۰ میلیون و 
۵۳ هزار و ۸۲۷ نفر کاربر اینترنت پرسرعت موبایل 

هستند.

عضو هیئت مدیره انجمن سازندگان قطعات خودرو 
گفت: ترخیص قطعات، تعداد خودروهای ناقص را 
از ۴۰ هزار دستگاه به ۲۰ هزار دستگاه کاهش داده 
است. نجفی‌منش  افزود: ورود این خودروها به 
بازار می‌تواند کاهش قیمت خودروها در بازار را 

تسریع کند.

خ ارز در دو هفته گذشته ، بازار  نوسانات اخیر نر
تلفن‌همراه را با سیر نزولی قیمت‌ها مواجه کرد. 
فعالان بازار از کاهش بیش از 15 درصدی قیمت انواع 
گوشی تلفن‌همراه خبر می‌دهند و معتقدند با ادامه 
روند نزولی قیمت ارز به ویژه دلار ، شاهد افت بیشتر 

قیمت‌ها در بازار خواهیم بود.

حسین کریم‌خان زند، مدیرعامل بیمه نوین با 
پیش‌بینی افزایش هزینه های بیمه درمان تا شش 
ماه آینده به ۱۰ تا ۱۵ درصد به دلیل افزایش هزینه‌های 
جانبی بیمارستانی گفت: دولت هنوز هم بابت 
هزینه‌های بیمارستانی اعم از تجهیزات بیمارستانی 

و دارو، دلار ۴۲۰۰ تومانی می دهد.

درصددرصد میلیون نفر

601515
هزار دستگاه
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 راهنمای خرید 
کباب‌پزهای زغالی

منقل یکی ازقدیمی‌ ترین وسایل پخت 
که ازلحاظ  ‌وپز درفرهنگ ماست 
ساختاری بسیارساده ودرعین‌ حال کاربردی 
است.منقل‌های تاشوی سفری به نسبت 
محصولات جدیدی به حساب می آیند که 
ازلحاظ طراحی با حالت تاشوی خود برای 
حمل‌ونقل آسان مناسب است.همچنین همراه 
‌داشتن یک باربیکیوی کاربردی ومناسب 
درسفر، پخت و پز وکباب‌ کردن را برای شما ساده‌ 

ولذت‌ بخش‌ترمی کند.

منقل سفری

1-B8 :مدل     
    جنس: فلزی

    ابعاد: 15 × 20.5 × 30 سانتی‌متر
    وزن: 1390 گرم

    قیمت:135 تا 150هزار تومان
گون با کمک منقل سفری   طبخ موادغذایی گونا
مدل B8-1 بدون روغن انجام می‌شود و درنتیجه 
غذاها طعم بهتری پیدا می‌کنند. از توری که در 
قسمت بالایی قرار دارد، می‌توان برای چیدن 
کی‌ها بهره برد.عاوه‌ بر این  و کباب ‌کردن خورا
توری در قسمت بالا، یک توری نیز در پایین 
تعبیه شده است. یکی از ویژگی‌های جالب این 
محصول ساختار تاشوی آن است؛ به ‌این‌ ترتیب 
که در صورت نیازنداشتن به منقل می‌توانید با 
جمع ‌کردنش به ‌سادگی آن را داخل صندوق‌عقب 
ک سفری ‌تان  خودروی شخصی یا حتی سا
جا دهید. برای حمل این محصول، یک کیف 

طراحی شده است.

منقل سفری ضخیم 

 H07:مدل   
    جنس: گالوانیزه

    ابعاد: 4×38×38 سانتی متر
    وزن: 2900 گرم 

    قیمت:150 تا 173هزار تومان
منقل مسافرتی Has به جهت تاشوبودن 
وکم جابودن یکی از کاربردی ترین وبهترین 
کباب‌پزهای زغالی است. جنس گالوانیزه 
خالص این محصول مقاوم دربرابرحرارت زغال 
است وپس ازمدتی ورق آن خم نشده وتاب 
برنداشته وحالت خود را ازدست نمی دهد.

طراحی به گونه‌ای است که هوا از زیر سینی 
زغال جریان پیدامی کند وباعث اشتعال سریع 
زغال وماندگاری آن می‌شود.وزن استاندارد 
وقابل حمل بودن آن باعث می شود کسانی 
که اهل کوهنوردی هستند،بتوانند آن را با 
خود حمل کنند ودر کمترین زمان وبا حداقل 
امکانات کباب درست کنند.همچنین منقل 
دارای توری استیل بوده که برای درست کردن 
بلال،استیک،ماهی،گرم کردن غذاودرست 
کردن چای طبیعی زغالی مناسب است.یکی 
ازخصوصیات مهم این منقل این است که 
طراحی پایه های آن به گونه ای است که منقل 

به هیچ عنوان نمی افتد.

     منقل تاشو سرماگرم 

     مدل : 1
    جنس:فلز

    ابعاد: 10.5 × 25.5 × 41.5 سانتی‌متر   
    وزن: 1080 گرم 

    قیمت:55تا 70هزار تومان
گرم یکی از مناسب‌ ترین محصولات  منقل سرما
موجود است که ساختاری تاشو دارد تا بعد از 
استفاده بتوانید آن را به‌ سادگی با خود حمل 
کنید. این منقل برای سرهم‌ شدن به ابزار 
خاصی نیاز ندارد. در طرفین این محصول، 
دو دسته‌ دایره‌ای‌ شکل کوچک تعبیه شده 
است تا بتوانید به‌سادگی آن را جابه‌جا کنید. 
این مدل بدنه‌ای از جنس فلز دارد که روکشی 
براق آن را پوشانده است. فلز به ‌کار ‌رفته در 
این محصول مقاومت مطلوبی در برابر حرارت 
گی‌ های جالب منقل   و گرما دارد. یکی از ویژ
گرم داشتن یک کیف برزنتی برای حمل  سرما
آسان است. بعد از جمع‌کردن منقل می‌توانید 
آن را داخل این کیف قرار دهید و درپوش آن 
را توسط چسب‌ های تعبیه ‌شده به‌ خوبی 
ببندید. همچنین طراحی کاربردی کیف 
موجب می شود حمل منقل برایتان آسان‌ تر 

شود./ گروه بازار

تغییر)درصد(قیمتنفت

)%0.42( 69.570.29وست تگزاس

)%0.40( 80.120.32برنت

)%1.57( 1.25-78.25اوپک

)%0.0( 75.200سنگین ایران

 )%0.0( 77.100سبک ایران

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

)%0.88( 1.659-187.778شاخص کل

شاخص قیمت   
)%0.88( 484-54.860)وزنی- ارزشی(

)%1.43( 2.037-140.512شاخص بازار اول

)%0.17( 363.537611شاخص بازار دوم

)%0.04( 8-2.102فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

-7.449نزدک آمریکا

-25.444داوجونز

-2.767اس اند پی500

)%0.37( 22.61482نیکی ژاپن

)%4.09( 2.654104شانگهای چین

تغییر)درصد(قیمتارز بین بانکی

-42.000دلار

-48.364یورو

-54.904پوند

-11.437درهم

-42.157فرانک

انجام پنج کار تحقیقاتی و بررسی میدانی در خصوص 
ک اصفهان در سال جاری بیانگر  نوسانات قیمت‌ املا
این موضوع است که ادعای افزایش قیمت در بازار 
مسکن اصفهان صحت دارد، البته هیچ کدام از این 
پژوهش‌ها به تنهایی دلیل قابل اطمینانی برای تایید 
ادعای افزایش قیمت مسکن در اصفهان نیست، ولی 
قرار گرفتن تمام آنها در کنار یکدیگر نشان می‌دهد قیمت 

ملک در اصفهان افزایش یافته‌است.

    میانگین قیمت‌ها
مقایسه‌ متوسط قیمت آپارتمان‌های فروشی در شهر 
اصفهان در سه بازه در مقایسه با دو سال گذشته 
نشان می‌دهد قیمت آپارتمان و به طور کلی مسکن در 
اصفهان افزایش یافته‌است. نتایج این بررسی آماری در 
جدول مشخص است.براساس جدول متوسط قیمت 
آپارتمان‌هایی که از اول تا 12 شهریور سال 95 برای فروش 
ک سطح شهر سپرده‌شده‌اند، برابر با  به مشاوران املا
341 میلیون تومان است، درحالی که متوسط قیمت 
در تاریخ اول تا 12 شهریور‌ سال 96 به 344 و همین بازه 
در سال 97 به 680 میلیون‌ تومان رسیده‌است كه نشان 
از افزایش دو برابری قیمت ها دارد.هرچند مقایسه‌ 
میانگین قیمت‌ها دلیل محکمی برای اثبات ادعای 
افزایش قیمت ملک نیست، ولی همانطور که در جدول 
مشخص است در هر سه بازه زمانی مورد بررسی‌، سال 
97 بالاترین میانگین قیمت را دارد. در سال‌های گذشته 
متوسط قیمت آپارتمان در اصفهان کمتر به 500 میلیون‌ 
تومان می‌رسید، ولی امسال در خیلی از هفته‌ها بالاتر 600 

میلیون تومان بود.

   نوسانات قیمت‌ پیشنهادی
کم بر بازار مسکن، بین دو تا چهار  به دلیل رکود حا
سال، آپارتمان‌های زیادی برای فروش قرار گرفته‌اند، 
درحالی که مشتری ندارند و هر چند وقت یک بار مالک 
قیمت یا شرایط فروش را تغییر می‌دهد که به عوامل 
زیادی بستگی دارد. نتایج حاصل از بررسی یک جامعه‌ 
آماری متشکل از 1240 ملکی که از مناطق مختلف 
کی است،  شهر اصفهان برای فروش قرار گرفته‌اند حا
فروشندگان از چهار ماه قبل تا به حال قیمت پیشنهادی 
ملک خود را بین 20 تا 90 درصد افزایش داده‌اند.198 
ک فروشی بیش از سه سال است که در  مورد از این املا
بنگاه‌ها در انتظار مشتری هستند. بررسی دقیق‌تر این 

مسئله را نشان داد که در 95 درصد نمونه‌ها، مالکان قیمت 
پیشنهادی برای ملک خود را دوباره در سال 96 کاهش 
داده‌اند. یک بار در اواسط تابستان و بار دیگر اول پاییز سال 
کثر  96، درحالی که 79 درصد از آنها دست‌ کم یک بار و حدا
سه بار قیمت پیشنهادی خود را در سال جاری افزایش 
داده‌اند. یک بار انتهای فروردین، اول خرداد و اول پاییز 

97 که نوسانات قیمت پیشنهادی بیشتر از دو بار قبل بود.

ک   مشاوران املا
نتیجه‌ نظر‌سنجی کیفی میان جامعه‌ آماری متشکل از 35 
ک سطح شهر اصفهان بیانگر این موضوع است  مشاور املا
که همه‌ آنها ادعای افزایش قیمت‌ ملک‌ را تایید کردند. 
نیمی از این جامعه‌ آماری افزایش قیمت ملک را کمتر از 
50 درصد و مابقی براین‌باورند که قیمت ملک در بعضی از 
مناطق شهر اصفهان بیش از 100 درصد افزایش یافته‌است.

ک در توجیه ادعای افزایش  هرکدام از این 35 مشاور اما

قیمت ملک دلایل زیادی مطرح کردند که در میان آنها، 
افزایش تقاضا، حضور دلالان در بازار، ترس مردم برای 
کاهش ارزش پول و افزایش هزینه‌های ساخت بیشترین 
ک از 18 دلال حاضر  سهم را داشتند. در کنار مشاوران املا
در بازار مسکن نیز نظرسنجی شد که همه‌ آنها نیز ادعای 
افزایش قیمت را تایید کردند. حتی بعضی از آنها مدعی 

شدند به دلیل افزایش قیمت وارد بازار شده‌اند.

   هزینه‌های ساخت
اقلامی که برای ساخت یک بنا استفاده می‌شوند، بین 

57 تا 120 مورد هستند که به نوع‌ بنا بستگی دارند. 
کی از آن است که تمام این اقلام  بررسی‌های میدانی حا
پس از نوسانات قیمت ارز در سال جاری، بین 20 تا 200 
درصد افزایش قیمت‌ داشته‌اند. از آهن گرفته تا سیمان، 
گچ، آجر، سرامیک، موزائیک ، ام‌دی‌اف، سیستم‌ 
گرمایشی و سرمایشی و سایر بخش‌ها همگی نوسان 
شدیدی را تجربه کرده‌اند. مثلا اسفند سال گذشته 
قیمت سیستم‌ گرمایشی پکیج همراه با چهار رادیاتور 
برای آپارتمان 90 متری حدود پنج میلیون تومان بود، 
 ولی امروز به بیش از 12 میلیون تومان رسیده‌است.
به همین دلیل تعداد زیادی از انبوه‌سازانی که در حال 
ساخت بنا‌ در مناطق مختلف شهر بودند، قیمت 

پیش‌فروش‌ شده‌ خود را تا 50 درصد افزایش داده‌اند.

ک ارزان‌قیمت     حذف املا
ک فروشی شهر اصفهان در پنج سال  ارزان‌ترین املا
گذشته آپارتمان‌های کمتر از 200 میلیون تومان هستند 
که بسته به شرایط خاص گاهی  کمتر از 100 میلیون‌ تومان 
نیز قیمت‌گذاری می‌شد، ولی نتایج یک تحقیق آماری 
از بازار تابستانی مسکن نشان می‌دهد که امسال تعداد 
آپارتمان‌های کمتر از 200 میلیون‌ تومان در بسیاری 
از مناطق شهر اصفهان کاهش و در بعضی از مناطق 
حتی به صفر رسیده است. مثا حدود 19 درصد از 
آپارتمان‌های فروشی محله‌ کاوه در سال‌های 94، 95 و 
96 کمتر از 200 میلیون‌ تومان قیمت‌گذاری شده‌بودند 
و در سال 97 آپارتمان‌های کمتر از 200 میلیون‌ تومان 
فقط 5 درصد از بازار مسکن محله‌ کاوه را تشکیل 
می‌دادند.این تناسب در سایر مناطق شهر اصفهان 
مانند خانه اصفهان، مدرس، سه‌راه سیمین، کوی‌بهار 
و پروین اعتصامی دیده می‌شود. در این تحقیق 22 
محله‌ اصفهان مورد بررسی آماری قرار گرفتند که در 
میان آنها 19 محله دقیقا شرایطی مشابه با محله‌ کاوه 
ک این مناطق براین باوربودند  داشتند. مشاوران املا
که دیگر آپارتمانی کمتر از 200 میلیون تومان عرضه 

نخواهد شد.

»قیمت مسکن افزایش پیدا کرد«. مراجع زیادی مدعی هستند قیمت مسکن افزایش یافته است.‌ 

سعید 
غفاری

کارشناسان، خبرگزاری‌ها و روزنامه‌های مختلف، در  تا مسئولان،  از مشاوران املاک گرفته 
هفته‌های گذشته چندین بار اعلام کرده‌اند قیمت ملک افزایش یافته‌است؛ ولی آیا این ادعا 
صحت دارد؟ تنها مراجع معتبری که نوسانات قیمت‌ ملک را به صورت علمی و قابل اتکا انجام 
می‌دهند، بانک‌مرکزی و مرکز آمار کشور هستند که تاکنون آماری از افزایش قیمت ملک در سال 
جاری منتشر نکرده‌اند و اگر آماری نیز منتشر شود، جامعه‌ نمونه‌ آنها بیشتر در شهر تهران 

است. با این حال بررسی های میدانی در اصفهان نیز حاكی از افزایش قیمت مسكن است.

سال 97سال 96سال 95بازه زمانی

674 میلیون تومان342 میلیون تومان335 میلیون تومانمتوسط قیمت یک تا12 مهر

680 میلیون تومان 344 میلیون تومان341 میلیون تومانمتوسط قیمت یک تا 12 شهریور

535 میلیون تومان353 میلیون تومان349 میلیون تومانمتوسط قیمت یک تا 12 خرداد

قیمتعنوان

6,220,000هر شاخه تیرآهن 12

8,400,000هر شاخه تیرآهن 14

8,280,000هر شاخه تیرآهن 16

9,480,000هر شاخه تیرآهن 18

13,600,000هر شاخه تیرآهن 20

13,800,000هر شاخه تیرآهن 22

16,090,000هر شاخه تیرآهن 24

19,100,000هر شاخه تیرآهن 27

34,450,000هر شاخه تیرآهن 30

42,000هر کیلو تسمه 5×20

42,000هر کیلو تسمه 5×25

42,000هر کیلو تسمه 5×30

42,000هر کیلو تسمه 5×40

42,000هر کیلو تسمه 5×50

61,500هر کیلو قوطی 10×20

60,300هر کیلو قوطی 20×20

61,500هر کیلو قوطی 10×25

60,300هر کیلو قوطی 25×25

61,500هر کیلو قوطی 10×30

60,200هر کیلو قوطی 20×30

60,000هر کیلو قوطی 30×50

60,000هر کیلو قوطی 30×60

6,220,000هر شاخه تیرآهن 12

8,400,000هر شاخه تیرآهن 14

8,280,000هر شاخه تیرآهن 16

9,480,000هر شاخه تیرآهن 18

13,600,000هر شاخه تیرآهن 20

13,800,000هر شاخه تیرآهن 22

16,090,000هر شاخه تیرآهن 24

19,100,000هر شاخه تیرآهن 27
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خبر اینستا	

تو به انار شکفته می‌مانی 
گوشواره‌ پاییز

من به خواهشِ دست کودکی که 
می خواهد اما نمی‌رسد ...

خواهش دست انار

نقش                          ماضی

صاحب امتیاز:شرکت فرهنگی هنری مطبوعاتی پیام اصفهان زیبا | مدیر مسئول: قدرت‌اله نوروزی |  مدیرعامل و سردبیر: ایمان صفری

وزن خوشبختی من

رو به این پنجره باشوق، سامی 
بکنیم

زندگی، رسم پذیرایی از تقدیر است.
وزن خوشبختی من وزن رضایتمندی است

سهراب سپهری

isfahanziba.newspaper @esfziba

روزنامه سراسری اصفهان زیبا، ‌ارگان رسمی شهرداری اصفهان است 
 که ضمن تحلیل رویدادهای شهری، ‌اقتصادی، فرهنگی، ‌اجتماعی 
و ‌سیاسی، ‌به اطلاع رسانی حرفه ای و آگاهی بخشی به همه مخاطبان، فارغ 
از سوگیری‌ها و دسته بندی ها مقید است و بازتاب عقاید و دیدگاه های 
مختلف  را رسالت اصلی مطبوعاتی خود می داند. از این رو مطالب مندرج 
 در این روزنامه الزاما دیدگاه رسمی شهرداری اصفهان به شمار نمی آید 
و در راستای ارزش گذاشتن بر اصول حرفه ای روزنامه نگاری متعهد و تحقق 
 شعار »دانستن حق شهروندان است« به درج و انتشار اخبار و گزارش ها 

و رخدادهای محلی و ملی می پردازد.

مهدی صالحی دره‌بیدی، دبیر انجمن ویرایش و درست‌نویسی: 
ویراستاران می‌توانند حامی فعالان اقتصادی جدید باشند، 
حامی همه فعالیت‌هایی باشند که از زبان استفاده می‌کنند؛ از تابلوی 
سردر یک مغازه گرفته تا کلمات یک کتاب و ... . ویراستاران کشور ما 
خودشان نمی‌دانند چه توانمندی‌هایی دارند؛ آنها می‌توانند اولین منتقد 
کتاب، ترویج‌کننده آن و برگزارکننده حلقه‌های  و معرفی‌کننده یک 
کتاب‌خوانی باشند و علاوه بر این جلوی آمدن جنس نامرغوب به عرصه 
فرهنگ را بگیرند.در عرصه‌های جدید، تولید محتوا نقش مهمی دارد، اما 
ویراستاران در آن هیچ جایگاهی ندارند و کسانی که در حوزه‌های کسب و 
کار فعالیت می‌کنند اغلب کلیشه‌وار کار می‌کنند؛ مثلا در اغلب سایت‌های 
فروش نوشته شده »سبد خرید«، در حالی که اولا دیگر کسی سبد به دست 
نمی‌گیرد، بعد هم در فضای مجازی چنین چیزی وجود ندارد و همین 
کلیشه‌ها زبان را از حرکت بازمی دارد.این انجمن یک ان جی او فرااستانی 
است که با مجوز وزارت کشور در عرصه زبان فارسی فعالیت می‌کند و اهداف 
مختلفی دارد؛ مهم‌ترین راهبردی که در نظر دارد شناسایی و پیگیری 

حوزه‌هایی از زبان فارسی است که به آنها بی‌اعتنایی شده است.

کن روان :   احسان غلامی بیرقدار،عضو گروه موسیقی سا
آهنگساز فیلم نباید خودسرانه در ساخت موسیقی فیلم اقدامی 
بکند و او مثل یک سرباز تابع بی چون و چرای نظرات کارگردان فیلم است. 
چون کارگردانان امروز سینما برخلاف کارگردان‌های نسل گذشته بیشتر 
مایلند موسیقی فیلم در عین جاری و ساری بودن در طول فیلم به صورت 
مجزا درک نشود و کاملا در اختیار پیام مستتر در فیلم باشد. نمونه بارز این 
نوع نگاه را می‎توان در موسیقی فیلم »بابل« ساخته گوستاوو سانتائولایا 
به کارگردانی الخاندرو گونسالس اینیاریتو مشاهده کرد و شنید. در ایران 
هیچ نظارتی در حوزه‌های هنری وجود ندارد و عملا هر کسی هر کاری که 
دوست دارد انجام می‌دهد و تهیه‌کنندگان سینما هم حاضر نیستند برای 
ساخت موسیقی فیلم هزینه‌ ای متحمل شوند چون با پیشرفت تکنولوژی 
نرم‌افزارهایی تولید شده است که به خودی خود قادر به ساخت موسیقی 
برای فیلم  هستند و  از آنجا که نظارتی در این زمینه وجود ندارد بسیاری از 
افراد که بنیه علمی و هنری کافی برای ساخت موسیقی فیلم ندارند به 
واسطه ارتباطات یا دستمزدهای بسیار پایین به راحتی موفق می‌شوند 

در یک پروژه سینمایی در نقش آهنگساز  ظاهر شوند. 

سیروس الوند، فیلم‌ساز: سال آینده می‌تواند سال درام 
اجتماعی در سینمای ایران و پایانی بر کمدی مبتذل باشد.ما 
در سینمای ایران گرفتار فیلم‌های کمدی نیستیم بلکه گرفتار سینمای 
مبتذل هستیم و گرنه کمدی های خیلی خوبی مثل »اجاره‌نشین‌ها«، 
»لیلی با من است«، »مارمولک« و »نان، عشق و موتور ۱۰۰۰« را قبلا هم 
گر فیلم در این‌گونه سبک  داشته‌ایم که با استقبال خوبی روبه رو شدند.ا
کمدی ساخته شود اشکالی ندارد، اما آنچه من امسال در بین فیلم‌ها 
می‌بینم، یکی از یکی مبتذل‌تر است.تنها راه نجات سینمای ما این است 
که درام اجتماعی، خود را به مردم نشان دهد در غیر این صورت سینما از 
زندگی مردم و جامعه روز به روز بیشتر فاصله می‌گیرد و   به افیونی تبدیل 
می‌شود که مردم فقط با تماشای آن بخندند. یک فیلم خوب اجتماعی 
و خانوادگی می‌تواند همیشه و در هر شرایطی خود را نجات دهد و الان 
خوشحالم که دو فیلم »تنگه ابوقریب« و »مغزهای کوچک زنگ زده« خود 
را به خوبی نشان دادند و تماشاچی به تماشای آنها رغبت دارد؛ همین 
خود یک روزنه امید است و تصور می‌کنم امسال آخرین سال کمدی 

مبتذل است و سال ۹۸، سال درام اجتماعی باشد.

یک قاچ                      کتاب

اندیشه تاثیرگذار                                                                            

اهمیت آخوند خراسانی را نمی‌توان و نباید از 
حیث تاثیر در واقعیت جنبش مشروطه‌خواهی 
نادیده گرفت. چنانکه محمد فرزانه، استادیار تاریخ 
دانشگاه ایلینویز آمریکا و نویسنده‌ کتاب »انقاب 
مشروطه و رهبری روحانی خراسانی« تایید می‌کند: 
گرچه سال ۱۹۱۱م. فوت کرده است، اما  آخوند خراسانی ا
کتاب  است،  تاثیرگذار  او  اندیشه‌های  همچنان 
کفایه‌الاصول او همچنان در حوزه‌های تشیع دوازده 
امامی تدریس می‌شود. قریب به اتفاق روحانیونی که 
خواه در نظام سیاسی ایران حضور مستقیم دارند یا در 
سایر بخش‌ها فعالیت می‌کنند، به نحوی متاثر  از آخوند و 
با کفایه و اصول فقهی که آخوند معرفی می‌کند، آشنا 

هستند.
کتاب فوق، مجموع دو مجلس مناظره است بین استاد 
کبر ثبوت و حمید پارسانیا درباره کتاب آخوند خراسانی  ا
کنون  گردانش، کتابی که نوشته‌ دکتر ثبوت است و تا و شا
جواز نشر نگرفته است اما در شبکه‌های مجازی پخش 
شده است. یک مصاحبه هم از مرحوم آیت‌الله هاشمی 

رفسنجانی در آخر کتاب آمده است.

 گرفتار سینمای مبتذل‌ هستیم 
تا کمدی!

شاخص کیفیت هوا ی دیروز

نائینمیمهگلپایگان

امروز

25

11

فردا

25

10

19

2 سمیرم

24

11

27

12 کاشان

25

11 خمینی شهر

26

12 اردستان

34

16

21

4 خوانسار

16

5

24

8 شهرضا

27

11 مبارکه

زهرا رضایی

 میزان آلودگی: 76
کیفیت: سالم

 آهنگساز فیلم 
تابع بی چون و چرای کارگردان است

ما را غم خزان و نشاط بهار نیست                                    آسوده همچو خار به صحرا نشسته‌ایم                              »فریدون مشیری«

شورش‌های خیابانی در آمریکا در اعتراض به نقض حقوق 
رنگین پوستان، یکی از صحنه‌هایی است که به طور مداوم 
در شهر‌های این کشور دیده می‌شود. آخرین شورش بزرگ 
از این نوع، در سال ۲۰۱۰ و در اعتراض به قتل یک جوان 
۲۲ ساله سیاهپوست به نام اسکار گرانت صورت گرفت که 
توسط پلیس اوکلند در متروی این شهر به ضرب دو گلوله 
کشته شد.صدور حکم دو سال زندان برای پلیسی که این 
جوان را به قتل رسانده بود، بهانه آغاز این اعتراض‌ها بود. 

حقوق شهروندی برای سیاهان، راه درازی را در آمریکا 
طی کرده است. این قشر از جمعیت آمریکا که غالب آنها، 
نوادگان برده‌هایی هستند که به آمریکا آورده شده اند، 
سال‌های متمادی از داشتن حقوق برابر محروم بودند.
بعد از جنگ‌های داخلی ۱۸۶۰ در آمریکا که به پیروزی 
شمال به رهبری لینکلن، رئیس جمهور ضد برده داری 
آمریکا منجر شد،  برده داری در این کشور منسوخ شد، اما 

تبعیض علیه سیاهپوستان ادامه داشت.

شورش‌های خیابانی سیاهپوستان

مجازی                    نگاری

 افسرده خودتون هستید!
 داشتم یه چرخی توی سایتای 

احمدرضا 
کاظمی 

علمی میزدم که دیدم خیلی از این 
کز تحقیقاتی و پژوهشی  مرا
بین‌الملل دارن توی آمارهایی که 
منتشر می‌کنن ما ایرانی‌ها رو 
انسان‌های عصبی و افسرده‌ای 
نشون میدن در حالی که واقعیت چیز دیگه‌ایه. ما 
ایرانی‌ها به صورت ژنتیکی آدم‌های شادی هستیم 
گه توی دلمون  و این شادی توی خون‌مونه! حتی ا
هم پرِ غم باشه؛ بازم یه مراسم عروسی مختصری 

توی سایر اعضای بدن‌مون هست! 
کز تحقیقاتی حق میدم مارو  البته من به این مرا
اینجور قضاوت کنن چون ما یه برنامه‌ای مثل 
کتور سالانه صداوسیمامون  ماه‌عسل توی کندا
گه توی اروپا پخش می‌شد، هر قسمتش  داریم که ا
به تنهایی میتونست شاخص افسردگی رو 100 واحد 
بالا ببره! اصلا کشوری که شادترین و پرانرژی‌ترین 
برنامه تلویزیونش »خندوانه« باشه، به شدت 
مستعد افسردگیه و هرکس از بیرون نگاه کنه انتظار 
داره همه‌مون یه روز مثل این نهنگا دور هم جمع 
شیم و خودکشی گروهی بکنیم اما خب همونطور 
که عرض کردم شادی و نشاط ما ایرانیا غریزیه و این 
قضیه »شادی ژنتیکی« رو فقط کسی میتونه درک 
کنه که حداقل پنج شش سال با ما زندگی کرده و 
با ابعاد فرهنگی ما آشنایی کافی داره! شما ببینید 
ما حتی توی مراسم ختم عزیزانمون که اوج 
افسردگی و ناراحتی رو به همراه داره، شربت و 
شیرینی سرو می‌کنیم تا کام حضار و همه عزیزانی 
که از دور و نزدیک تشریف آوردن و با اهدای تاج 
گل زینت‌بخش مجلس 
ما بودن؛ تلخ نشه!  
عسل و سکنجبین رو 
با گلاب قاطی می کنیم 
میریزیم توی شربت 
آبلیمو، تخم‌شربتی و 
کشیری می ریزیم  خا
داخلش بعد با ویفر 
کائویی دم مسجد  کا
کنیم  می  خیرات 
واسه شادی روح اون 

مرحوم! 
که  مسجدم  داخل 
خرمای  بر  عاوه 
مغزدارِ تزیین شده با 
پودرنارگیل به همراه 
حلوای اعا، بساط چای زعفرونی با شیرینی 
ناپلئونی برقراره جوری که هرکی ندونه فکر میکنه 
اون مرحوم قنادی داشته! مثا توی مراسم 
سومین روز درگذشت پدربزرگ خود بنده، اینقدر 
شیرینی‌ پخش کردن بین حضار که دوتا از رفیقاش 
 به مراسم هفتم نرسیده قندخونشون زد بالا و 

سکته کردن! 
ک هم  حالا داخل و بیرون مسجد به کنار، سر خا
که سنگ قبر مُرده‌هامون تفاوت زیادی با میزهای 
کی  توی سالن عروسی نداره و اینقد روش خورا
و میوه و شیرینی میچینن که اسم و تاریخ تولد و 

تاریخ وفات طرف قابل رویت نیست! 
شما فیلم عروسی نوه ملکه بریتانیا رو ببینید، بعد 
کسپاری یکی از اقوامتون رو هم  فیلم مراسم خا
گه یک دهم تنوعی که توی  نگاه کنید؛ وجدا نا ا
ک اون مرحوم هست  میوه‌ها و شیرینی‌های سر خا
سر میز مهمونای عروسی شاهزاده انگلیس باشه! 
من دم عید امسال رفتم مراسم سالگرد یکی از اقوام 
دور  )خدابیامرزدش( ، بعد به رسم احترام آخر 
ک طرف دیدم یکی اونجا  مراسم که رفتیم سر خا
داره »آجیل« خیرات میکنه! برادر یارو با پیرهن 
مشکی و چشمای غرق اشک در حالی که داشت 
عربده می کشید: »دادااااااش کجااااااااایی؟! چرا 
تنهام گذاشتی« و سیلی به صورتش میزد، چیلیک 
چیلیک »تخمه ژاپنی« میشکوند و پوسته‌هاشو 

تف می‌کرد روی قبر بغلی! 
کز تحقیقاتی  خلاصه اینکه گول این آمار و ارقام مرا
رو نخورین چون اونا براساس یه سری مسائل 
تئوری صبحت میکنن، وقتی وارد میدون عمل 
بشی میبینی که ما ایرانی‌ها ابعاد جدیدی از 
»شادی« رو تعریف کردیم که در نوع خودش 

بی‌نظیره!

خبر                       روز

باردیگر برای »مادرم زمین« 
  کمیسیون محیط زیست سازمان عدالت و 
آزادی ایران اسامی دومین جشنواره 
محیط زیستی ادبی »مادرم زمین« را برگزار می‌کند. 
این بار »برای مادرم زمین می‌نویسم« تا صدای 
هوادارانش را که دلشان از این ناملایمات به تنگ 

آمده است، بشنود. 
چشمه‌های خشکیده‌ات، دشت‌های بی جانت، 
کوه‌های خرد شده همه  رودهای خشک و 
گواهیست بر شکیباییت، پس این بار من به جایت 
دادخواهی می‌کنم و از دل می‌نویسم و داستانت را 

بر زبان‌ها جاری می‌کنم. 
علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را در بخش‌های 

زیر ارسال کنند:
داستان کوتاه/ داستان کوتاه کوتاه/ شعر
 مهلت ارسال آثار تا ۱۰ آبان ۹۷ تمدید شد .

ارسال آثار از طریق رایانامه:
 madaramzamin.iifjo@gmail.com

یادداشت                روز                                                                                                                                           

 ویراستاران 
 می‌توانند حامی همه باشند
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محمود صادقی 
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ترمیم کابینه براساس چه نیازی انجام 
می‌شود؟

ارتقای کارآمدی، شفافیت، هماهنگی و 
چابکی بیشتر برای مواجهه با شرایط ویژه‌ 
اقتصادی؛آیا وزرای پیشنهادی به این 

نیازها پاسخ می‌دهند؟!

@mah_sadeghi

روز توییت

قدرت اله نورورزی 
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@isfahanMayor

در حوزه #بانوان ، انتصاب نخستین بانوی 
شهردار در اصفهان پس از انقلاب به عنوان 
مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان، انتخاب 
مدیرسازمان پارک ها ازمیان بانوان و افزایش  
درصد حضور بانوان در بخش مدیران میانی، 
از افتخارات مدیریت شهری دراین دوره 

بوده است.

معصومه ابتکار
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آقای نوروزی، شهردار محترم اصفهان، سپاس 
از اقدامات شایسته شما. ان شاء الله بهره‌گیری 
از مدیریت زنان توانمند، خلاق، مردم دار و 
طبیعت‌گرا برای شهر اصفهان برکات زیادی 
داشته باشد. انتظار می رود این روند خوب در 

شهرهای دیگر هم دنبال شود.

@ebtekarm-ir

گول 
این آمار و 

ارقام مراکز 
تحقیقاتی رو 
نخورین چون 
اونا براساس 

یه سری مسائل 
تئوری صبحت 

میکنن


